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Bir tek şeye ihtiyacımız vardır, oda çalışkan olmak. 

                                                          Mustafa Kemal ATATÜRK 

 



 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ÖNSÖZ 

 

Dünyadaki teknolojik gelişmeler baş döndürücü bir şekilde gelişmektedir. Teknolojik 

gelişmeleri yakından takip etmek, devletimize ve milletimize kazandırabilmek için mutlaka 

bir stratejik plan ve program yapmak mecburiyetindeyiz. Amaç, toplumumun mutluluğu, 

huzur ve refahıdır.  

Eğitimde Stratejik Plan denince okulöncesi, ilköğretim ortaöğretim ve yüksek öğretimle 

kurumların çevresel değişkenlere duyarlı sürekli geliştirmek, rekabetçi bir ortama hazırlama 

vizyonudur. 

Stratejik Plandan kasıt iyi bir yönetimi hedeflemek, yeni gelişmelere açık olmaktır. Plan 

yapmak suretiyle zaman kaybetmeden hedefi yakalamaktır. 

Stratejik Plan kamunun bütün birimlerini kapsadığından 2010-2014 yılları arasında 

uygulanacak olan bu planın özellikle eğitim kurumlarımıza bir vizyon getireceği 

muhakkaktır. 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile de kamu idareleri için 

zorunlu hale gelmiştir. 

Stratejik Plana göre kurumlarımızda güçlü yönler, zayıf yönler, fırsatlar ve tehditleri görmek 

mümkün olacağından zamanında gerekli her türlü tedbiri almak suretiyle belirlenen hedefe 

belirli zamanda kilitlenebilinecektir. 

İnanıyorum ki 2010-2014 yıllarını kapsayan Stratejik Plan sayesinde tüm resmi 

kurumlarımızın kalitesi artacak, çağın teknolojisini yakalayacaktır. 

Bu bağlamda yapılmakta olan Stratejik Planın ilçemize ve milletimize hayırlı olmasını 

diliyorum. Ayrıca emeği geçen tüm çalışanlara teşekkür ederim. 

 

 

 

 

 Koray Oktay ÖZTEN  

İlçe Milli Eğitim Müdürü 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Günümüz dünyasında her şey baş döndüren bir hızla değişiyor.  Şüphesiz ki eğitim anlayışlarında da 

büyük değişiklikler yaşanıyor. 

Çocuklarımızın geleceğini, bizlerin yarınlarını aydınlatmanın yolu eğitimden geçiyor. Büyük 
Atatürk’ün hedef gösterdiği çağdaş uygarlıklar seviyesine çıkmak, yine O’nun Cumhuriyeti emanet ettiği 
gençleri, teknolojinin bütün nimetlerinden yararlandırarak, kendilerini en iyi hissettikleri alanda 
gelişmelerine olanak sağlayarak gerçekleştiriliyor. 

"Bilgi Çağı", "Bilgi Devrimi", "Bilgi Toplumu" dünyasında yaşanan akıl almaz hızdaki bu değişimler 

artık önceden tahmin edilemez ve öngörülemez olmuşlardır. Yapılacak şey bu değişime ayak uydurmak 

yerine, değişime neden olmak olarak açıklanabilir. Geleceğin, değişim rüzgârları karşısında direnenlerin 

değil, ona yelken açanların olacağı unutulmamalıdır. Yaygın bir deyim ile değişmeyen tek şey değişimdir. 

Bilgi toplumlarında eğitimin görevi toplumu yeniden üretmek değil “yeni toplum” üretmektir. İnsanı 

yönetmek değil, insanlarla yönetmektir. Eğitim paydaşlarımıza kendi güçlerini fark ettirmek amacımızdır. 

Başka bir deyişle; birimiz olmasaydı şu anda çok farklı bir gün yaşanacaktı, anlayışı ile değerli olduklarını 

hissettirmek, “önce insan” anlayışını kazandırmaktır. 

 İçinde yaşadığımız çağ artık üretim çağı değil, bilgi çağıdır. Bilgi en önemli sermayedir. Evet, yola 

buradan çıkmıştık. Değişim ve bilgi yanımızda… Ve yeni bir süreç başlattık. Karıncalar gibi çalıştık. 

Öğrencilerimizin koşarak geldiği, zor ayrıldığı ikinci evleriyiz şimdi.  Atatürk’ün “Türk milletinin istidadı ve 

kesin kararı, medeniyet yolunda durmadan, yılmadan ilerlemektir. Medeniyet yolunda başarı, yenileşmeye 

bağlıdır.” Sözünü rehber edindik.  

 Tabiî ki durmadan, yılmadan ilerlemeye devam edeceğiz. Bu yolda yanımda olan, yardımcı olan tüm 

ekip arkadaşlarıma teşekkür ediyorum. Saygılar sunuyor, planımızın hayırlı olmasını temenni ediyorum. 

                                                                                                                           Betül  KARACA 

                                                                                                                Okul Müdürü                       

 

 

 



 

GİRİŞ 

         Geçmişten günümüze gelirken var olan yaratıcılığın getirdiği teknolojik ve sosyal anlamda gelişmişliğin 

ulaştığı hız, artık kaçınılmazları da önümüze sererek kendini göstermektedir. Güçlü ekonomik ve sosyal yapı, 

güçlü bir ülke olmanın ve tüm değişikliklerde dimdik ayakta durabilmenin kaçınılmazlığı da oldukça büyük 

önem taşımaktadır. Gelişen ve sürekliliği izlenebilen, bilgi ve planlama temellerine dayanan güçlü bir yaşam 

standardı ve ekonomik yapı; stratejik amaçlar, hedefler ve planlanmış zaman diliminde gerçekleşecek 

uygulama faaliyetleri ile (STRATEJİK PLAN) oluşabilmektedir.  

          Okulumuz, daha iyi bir eğitim seviyesine ulaşmak düşüncesiyle Sürekli yenilenmeyi ve kalite kültürünü 

kendisine ilke edinmeyi amaçlamaktadır. Kalite kültürü oluşturmak için eğitim ve öğretim başta olmak üzere 

insan kaynakları ve kurumsallaşma, sosyal faaliyetler,  alt yapı, toplumla ilişkiler ve kurumlar arası ilişkileri 

kapsayan 2015–2019 stratejik planı hazırlanmıştır.   

          Büyük önder Atatürk’ü örnek alan bizler; Çağa uyum sağlamış, çağı yönlendiren öğrenciler yetiştirmek 

için kurulan okulumuz, geleceğimiz teminatı olan öğrencilerimizi daha iyi imkânlarla yetişip, düşünce ufku 

ve yenilikçi ruhu açık Türkiye Cumhuriyetinin çıtasını daha yükseklere taşıyan bireyler olması için 

öğretmenleri ve idarecileriyle özverili bir şekilde tüm azmimizle çalışmaktayız.        

Erenler İlkokulu olarak en büyük amacımız yalnızca ilköğretim mezunu çocuklar yetiştirmek değil, 

girdikleri her türlü ortamda çevresindekilere ışık tutan, hayata hazır, hayatı aydınlatan, bizleri daha da 

ileriye götürecek nesiller yetiştirmektir. İdare ve öğretmen kadrosuyla bizler çağa ayak uydurmuş, 

yeniliklere açık, Türkiye Cumhuriyetini daha da yükseltecek gençler yetiştirmeyi ilke edinmiş bulunmaktayız. 

Erenler İlkokulunun stratejik planlama çalışmasına önce durum tespiti,  yani okulun SWOT analizi 

yapılarak başlanmıştır. SWOT analizi tüm idari personelin ve öğretmenlerin katılımıyla uzun süren bir 

çalışma sonucu ilk şeklini almış, varılan genel sonuçların sadeleştirilmesi ise Okul yönetimi ile 

öğretmenlerden den oluşan yedi kişilik bir kurul tarafından yapılmıştır. Daha sonra SWOT sonuçlarına göre 

stratejik planlama aşamasına geçilmiştir. Bu süreçte okulun amaçları, hedefleri, hedeflere ulaşmak için 

gerekli stratejiler, eylem planı ve sonuçta başarı veya başarısızlığın göstergeleri ortaya konulmuştur. 

Denilebilir ki SWOT analizi bir kilometre taşıdır okulumuzun bugünkü resmidir ve stratejik planlama ise 

bugünden yarına nasıl hazırlanmamız gerektiğine dair kalıcı bir belgedir. 

Stratejik Plan' da belirlenen hedeflerimizi ne ölçüde gerçekleştirdiğimiz, plan dönemi içindeki her 

yılsonunda gözden geçirilecek ve gereken revizyonlar yapılacaktır 

 

 

 

Stratejik Plan Hazırlama Ekibi 
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TANIMLAR VE KISALTMALAR 

A- TANIMLAR 

STRATEJİK PLAN: 2015-2019 yıllarını kapsayan ve kurumun bu süre içinde bulunduğu durumdan 

daha kaliteli seviyeye ulaşmasını sağlamak için izleyeceği yol haritası olarak hazırlanmış rehber 

kaynak. 

PAYDAŞ: Kurumun hem ortak hem de dış bağlantılı olduğu kişi, kurum ve kuruluşları içerir. 

MİSYON: Kurumun bulunduğu çevrede varoluş nedenini ortaya koyan anlamı ifade eder. 

VİZYON:  Uzun bir gelecekte ulaşmak isteğimiz hedefi ifade eder.  

TEMA: Kurumun gelişimi için değerlendirmeye yönelik konu başlığı. 

 

B- KISALTMALAR 

PEST:  POLİTİK, EKONOMİK, SOSYAL,  TEKNOLOJİK ANALİZ başlıklarının kısaltılmış durumu. 
GZFT:  GÜÇLÜ, ZAYIF, FIRSATLAR, TEHDİTLER ANALİZ başlıklarının kısaltılmış durumu. 
ARGE:  Kurumlarda oluşturulan ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME birimleri. 
HİE :  Hizmetiçi Eğitim kavramlarını ifade eder 
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KURUM İLETİŞİM BİLGİLERİ 

Kurum Telefonu / Fax 
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1. BÖLÜM 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 STRATEJİK PLAN  

HAZIRLIK PROGRAMI 

 

          

 

 

 

 

 

 



 

BİRİNCİ BÖLÜM 

 

 

1.1. STRATEJİK PLANIN AMACI 

Erenler İlkokulu´nu,  okul yöneticileri, öğretmenleri, öğrencileri, velileri, mezunları ve toplum gönüllülerinin 

dayanışması ile planlı ekip çalışması sonucunda alanında en güçlü eğitim ve öğretim kurumuna 

dönüştürmek.  

 

 

 

 

 

1.2. STRATEJİK PLANIN KAPSAMI 

Bu stratejik plan dokümanı Erenler İlkokulu’nun, mevcut durum analizi değerlendirmeleri 

doğrultusunda, 2015–2019 yıllarında geliştireceği amaç, hedef ve stratejileri kapsamaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

1.3.     YASAL ÇERÇEVE 

Erenler İlkokulu yürüttüğü faaliyetleri, Milli Eğitim Temel Kanunda belirlenen ilke ve amaçlar ve 

ilgili mevzuat ve benimsediği temel ilkeler çerçevesinde katılımcı bir yönetim anlayışıyla stratejik 

plan yapmaktır. 

 

Sıra No YASAL ÇERÇEVE DAYANAĞI 

1 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

2 Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik 

3 DPT-Kamu Kuruluşları için Stratejik Planlama Kılavuzu 

4 2007–2013 dönemini kapsayan 9. Kalkınma Planı 

5 2007–2009 dönemini kapsayan Orta Vadeli Program 

6 2007–2013 Eğitim Özel İhtisas Komisyonu Raporu 

7 Milli Eğitim ile ilgili Mevzuat 

8 Milli Eğitim Strateji Belgesi 

9 Bakanlık faaliyet alanı ile ilgili ulusal, bölgesel ve sektörel plan ve programlar 

10 Milli Eğitim Şura Kararları 

11 TÜBİTAK Vizyon 2023 Eğitim ve İnsan Kaynakları Raporları 

12 Bakanlık faaliyet alanı ile ilgili tüm projeler 

13 Bakanlık Stratejik Plan Taslağı 

14 İl Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik Plan Taslağı 

15 Diğer Kaynaklar 

 

 

 

 

 

 

 



 

Stratejik Planlama Çalışmaları Hazırlık Programı 

Okulumuzun Stratejik Planına (2015–2019) Okul Gelişim Yönetim Ekibi(OGYE) tarafından, 
Okulumuzun öğretmen odasında, çalışma ve yol haritası belirlendikten taslak oluşturularak 
başlanmıştır. 

Stratejik Planlama Çalışmaları kapsamında Okulumuzda OGYE üyeleri içerisinden 
“Stratejik Planlama Çalışma Ekibi” kurulmuştur. Önceden hazırlanan anket formlarında yer alan 
sorular katılımcılara yöneltilmiş ve elde edilen veriler birleştirilerek paydaş görüşleri 
oluşturulmuştur. Bu bilgilendirme ve değerlendirme toplantılarında yapılan anketler ve hedef 
kitleye yöneltilen sorularla mevcut durum ile ilgili veriler toplanmıştır. 

Stratejilerin Belirlenmesi; 

Stratejik planlama ekibi tarafından, tüm iç ve dış paydaşların görüş ve önerileri bilimsel 
yöntemlerle analiz edilerek planlı bir çalışmayla stratejik plan hazırlanmıştır.  

Bu çalışmalarda izlenen adımlar; 

1. Okulun var oluş nedeni (misyon), ulaşmak istenilen nokta  (vizyon) belirlenip 
okulumuzun tüm paydaşlarının görüşleri ve önerileri alındıktan da vizyona ulaşmak için gerekli olan 
stratejik amaçlar belirlendi. Stratejik amaçlar; 

 a. Okul içinde ve faaliyetlerimiz kapsamında iyileştirilmesi, korunması veya önlem 
alınması gereken alanlarla ilgili olan stratejik amaçlar, 

 b. Okul içinde ve faaliyetler kapsamında yapılması düşünülen yenilikler ve atılımlarla ilgili 
olan stratejik amaçlar, 

 c. Yasalar kapsamında yapmak zorunda olduğumuz faaliyetlere ilişkin stratejik amaçlar 
olarak da ele alındı. 

2. Stratejik amaçların gerçekleştirilebilmesi için hedefler konuldu. Hedefler stratejik 
amaçla ilgili olarak belirlendi. Hedeflerin spesifik, ölçülebilir, ulaşılabilir, gerçekçi, zaman bağlı, 
sonuca odaklı, açık ve anlaşılabilir olmasına özen gösterildi.  

3. Hedeflere uygun belli bir amaca ve hedefe yönelen, başlı başına bir bütünlük oluşturan,  
yönetilebilir, maliyetleşebilecek faaliyetler belirlendi. Her bir faaliyet yazılırken; bu faaliyet 
“amacımıza ulaştırır mı” sorgulaması yapıldı. 

4. Faaliyetlerin gerçekleştirilebilmesi için sorumlu ekipler ve zaman belirtildi. 

5. Faaliyetlerin başarısını ölçmek için performans göstergeleri tanımlandı. 

6. Strateji, alt hedefler ve faaliyet/projeler belirlenirken yasalar kapsamında yapmak 
zorunda olunan faaliyetler, paydaşların önerileri, çalışanların önerileri, önümüzdeki dönemde 
beklenen değişiklikler ve GZFT (SWOT) çalışması göz önünde bulunduruldu. 

7. GZFT çalışmasında ortaya çıkan zayıf yanlar iyileştirilmeye, tehditler bertaraf edilmeye; 
güçlü yanlar ve fırsatlar değerlendirilerek kurumun faaliyetlerinde fark yaratılmaya çalışıldı; 
önümüzdeki dönemlerde beklenen değişikliklere göre de önlemler alınmasına özen gösterildi. 

8. Strateji, Hedef ve Faaliyetler kesinleştikten sonra her bir faaliyet için maliyet hesabı 
yapıldı. 

9. Maliyeti hesaplanan her bir faaliyetler için kullanılacak kaynaklar belirtildi.  Maliyeti ve 
kaynağı hesaplanan her bir faaliyet/projenin toplamları hesaplanarak bütçeler ortaya çıkartıldı. 

 

 

 

 

 

 

 



 

Stratejik Planlama Ekibi ve Çalışmaları 

1.4.    STRATEJİK PLAN ÜST KURULU VE STRATEJİK PLAN EKİBİ 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 

SIRA 
NO 

ADI SOYADI                       GÖREVİ 

1 BETÜL KARACA OKUL MÜDÜRÜ 

2 FUNDA HANCI DEMİR MÜDÜR BAŞYARDIMCISI / MÜDÜR YARDIMCISI 

3 HATİCE GÜLÇİN ÖZTEN ÖĞRETMEN 

4 NAGİHAN ARAPOĞLU OKUL AİLE BİRLİĞİ BAŞKANI 

5 ELİF GÜLŞEN OKUL AİLE BİRLİĞİ YÖNETİM KURULU ÜYESİ 

 

 

 

STRATEJİK PLANLAMA EKİBİ 

SIRA 
NO 

ADI SOYADI                       GÖREVİ 

1 ÇETİN TANTAOĞLU MÜDÜR YARDIMCISI  

2 MUSTAFA SEMİZ ÖĞRETMEN 

3 FİGEN ADIYAMAN ÖĞRETMEN 

4 MEMNUNE GENECİ ÖĞRETMEN 

5 MERVE ÖZDEMİR REHBER ÖĞRETMEN 

6 NUR DEVRİM ÖZEN OKUL AİLE BİRLİĞİ ÜYESİ 

7 NURCAN AYNA VELİ 

7 YEŞİM ODABAŞ VELİ  

8 ELİF GÜLŞEN VELİ  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



            1.5.    ÇALIŞMA TAKVİMİ 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

2. BÖLÜM 
 

 

 

 

 

 

 

 

 DURUM ANALİZİ 

 

          



 

 

 

 

 

2.1.    TARİHSEL GELİŞİM 

Erenler İlkokulu 1971-1972 Eğitim Öğretim yılında iki katlı kâgir olarak inşa edilmiş ve Erenler 

Ortaokulu adıyla öğretime açılmıştır. 1984-1985 Eğitim Öğretim yılında İlköğretim okuluna dönüştürülmüş 

ve ismi Erenler 50.Yıl İlköğretim Okulu olarak değiştirilmiştir. Üç ayrı binadan meydana gelen İlköğretim 

Okulu binaların arasından ana caddenin geçmesi ve kontroldeki çeşitli zorluklar nedeni ile 1988-1989 Eğitim 

Öğretim yılından itibaren tekrar eski durumuna bağımsız ortaokul olarak hizmet vermeye devam etmiştir. 

1997-1998 Eğitim Öğretim yılından itibaren zorunlu eğitimin 8 yıla çıkarılmasından sonra tekrar 

Erenler 50. Yıl İlköğretim Okulu olarak çalışmalarını sürdürmeye devam etmiştir. 1999 yılında bölgede 

yaşanan Marmara depremi sonucunda hasar gören çevre okulların öğrencilerinin eğitim ve öğretime devam 

etmeleri için mevcut binamıza ek olarak yeni bir binaya ihtiyaç duyulmuştur. Bu ihtiyaca binaen o tarihlerde 

bölgemizde yardımlarını sürdüren İspanya Kızıl haçı tarafından 12 derslikli prefabrik ek bina Kasım 2000´de 

eğitim öğretime açılmıştır. Öğrenci sayısı iki kat artan okulumuz 212-2013 eğitim ve öğretim yılının sonuna 

kadar 8 yıllık ilköğretim statüsünde devam etmiştir. 

2012 yılında kabul edilen 12 yıllık zorunlu eğitim beraberinde 4+4+4 sistemini de getirmiştir.  

Getirilen sisteme göre ilkokul ortaokul ve liselerin birbirinden bağımsız kurumlara dönüştürülmesi 

öngörülmüştür. Dolayısıyla kademeli olarak okullar gerek bina gerekse kadro olarak da ayrılacak, işlevlerini 

ayrı yürütecek şekilde yasalaşmıştır. Yasa gereği okulumuz 2013-2014 eğitim ve öğretim yılının başında 

ilkokul statüsüne getirilerek Erenler İlkokulu adını almış, sadece 1, 2, 3 ve 4. sınıf öğrencilerinin içinde 

eğitimlerini sürdürdüğü bir kuruma dönüştürülmüştür.  

Halen okulumuzda 26 sınıf öğretmeni, 3 okulöncesi öğretmeni, 1 İngilizce öğretmeni ve 3 idareci 

görev yapmaktadır. 447 Erkek, 412 Kız öğrenci olmak üzere 859 öğrenci eğitim ve öğretimini 

sürdürmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2.2. MEVZUAT ANALİZİ 

YASAL 

YÜKÜMLÜLÜK 

(GÖREVLER) 
DAYANAK(KANUN, YÖNETMELİK, GENELGE, YÖNERGE) 

Atama 

657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu 

Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Okul ve Kurumların Yönetici ve Öğretmenlerinin Norm Kadrolarına 
İlişkin Yönetmelik 

Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Yöneticilerinin Atama ve Yer Değiştirmelerine İlişkin 
Yönetmelik 

Milli Eğitim Bakanlığı Öğretmenlerinin Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği 

Ödül, Disiplin 

Devlet Memurları Kanunu 

6528 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde 
Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun 

Milli Eğitim Bakanlığı Personeline Başarı, Üstün Başarı ve Ödül Verilmesine Dair Yönerge 

Milli Eğitim Bakanlığı Disiplin Amirleri Yönetmeliği 

Okul Yönetimi 

1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Okul Aile Birliği Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Bölgeleri ve Eğitim Kurulları Yönergesi 

MEB Yönetici ve Öğretmenlerin Ders ve Ek Ders Saatlerine İlişkin Karar  

Taşınır Mal Yönetmeliği 

Eğitim-Öğretim 

Anayasa 

1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

222 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu 

6287 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun 

Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Öğretim Çalışmalarının Planlı Yürütülmesine İlişkin Yönerge  

Milli Eğitim Bakanlığı Öğrenci Yetiştirme Kursları Yönergesi 

Milli Eğitim Bakanlığı Ders Kitapları ve Eğitim Araçları Yönetmeliği  

Milli Eğitim Bakanlığı Öğrencilerin Ders Dışı Eğitim ve Öğretim Faaliyetleri Hakkında Yönetmelik  

Personel İşleri 

Milli Eğitim Bakanlığı Personel İzin Yönergesi 

Devlet Memurları Tedavi ve Cenaze Giderleri Yönetmeliği 

Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Çalışan Personelin Kılık Kıyafet Yönetmeliği  

Memurların Hastalık Raporlarını Verecek Hekim ve Sağlık Kurulları Hakkındaki Yönetmelik  

Milli Eğitim Bakanlığı Personeli Görevde Yükseltme ve Unvan Değişikliği Yönetmeliği  

Öğretmenlik Kariyer Basamaklarında Yükseltme Yönetmeliği  

Mühür, Yazışma, Arşiv 

Resmi Mühür Yönetmeliği 

Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkındaki Yönetmelik  

Milli Eğitim Bakanlığı Evrak Yönergesi  

Milli Eğitim Bakanlığı Arşiv Hizmetleri Yönetmeliği 

Rehberlik ve Sosyal Etkinlikler 
Milli Eğitim Bakanlığı Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Yönet. 

Okul Spor Kulüpleri Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim ve Ortaöğretim Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği  

Öğrenci İşleri 

Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Demokrasi Eğitimi ve Okul Meclisleri Yönergesi 

Okul Servis Araçları Hizmet Yönetmeliği 

İsim ve Tanıtım Milli Eğitim Bakanlığı Kurum Tanıtım Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Kurumlara Ait Açma, Kapatma ve Ad Verme Yönetmeliği  

Sivil Savunma 
Sabotajlara Karşı Koruma Yönetmeliği  

Binaların Yangından Korunması Hakkındaki Yönetmelik  

Daire ve Müesseseler İçin Sivil Savunma İşleri Kılavuzu  

 

 



    

Stratejik Plan çalışması için yapılması gereken veri toplama, analiz, zaman çizelgesi, ana süreçler, 

stratejik amaç ve hedeflerin belirlenmesi konularında hazırlanılarak çalışma planı oluşturulmuştur. 

Durum analizi yapmak için öncelikle Erenler İlkokulu faaliyetlerini gerçekleştirdiği iç ve dış çevre 

incelenmiş ve değerlendirilmiştir. Erenler ilkokulunun içyapısının analizine, okulun tarihini, faaliyet 

alanlarını ve kuruluş yasasının incelenmesiyle başlanmıştır. İç analiz kapsamında aşağıdaki 

hususlarda bilgiler toplanmıştır:  

İç Analiz Olarak;  
  

 Erenler İlkokulu’nun Tarihi Gelişimi, 
 Erenler İlkokulu’nun Mevcut Analizi  
 Erenler İlkokulu’nun Mevcut Durumu 
 Erenler İlkokulu’nun Paydaş Analizi  

 

Dış Analiz Olarak (Çevre analizi)  
 
A-)Çevre analizinde, eğitimdeki değişimleri (dünyadaki ve Türkiye’deki gelişmeler) ortaya 
konularak bunların Erenler İlkokulu’nu önümüzdeki süreçte nasıl etkileyeceği, tartışılmıştır.  
 
B-)Durum analizinde GZFT(Güçlü Yönler, Fırsatlar ve Tedbirler)analizi kullanılmıştır ve bunun için 
de geniş katılımın sağlandığı başlıca üç yönteme başvurulmuştur. 

 
 
 
 
1)Odak Gurup Çalışması 
  
Bütün okul paydaşlarını temsil edecek şekilde eğitim çalışanları, veli, öğrenci ve okul aile birliği 
üyeleri ile toplantı yapılmıştır. 
 
 
 
2)Derinlemesine Görüşmeler 
 

Erenler İlkokulu’nun misyon ve vizyonu, bunlara ulaşmak için söz konusu birimlerin gelecekte hangi 

stratejik hedeflerin olması gerektiği konularında toplantılar yapılmıştır. Okul Yönetiminin 

görüşlerinin de yer alınarak tam günlük bir tartışma sonunda Erenler İlkokulu’nun misyonu, 

vizyonu, stratejik amaç ve hedeflerinin belirlenmesinde görüşleri değerlendirme sürecine 

katılmıştır. 

 

  

 

 

 

 

 



 

2.3. FAALİYET ALANLARI, ÜRÜN VE HİZMETLER 

FAALİYET ALANI: EĞİTİM  FAALİYET ALANI: YÖNETİM İŞLERİ 

Hizmet–1 Rehberlik Hizmetleri 
 Veli     
 Öğrenci    
 Öğretmen 

 

Hizmet–1 Öğrenci İşleri Hizmeti 
 Kayıt- Nakil işleri      
 Devam-devamsızlık      
 Sınıf geçme  
 Sınav işleri 
 Öğrenim belgesi düzenleme 
 Öğrenci davranışları değerlendirme 

 Öğrenci başarısının 
değerlendirilmesi 

 Öğrenci sağlığı ve güvenliği 
 Öğrenci Belgesi 

Hizmet–2 Sosyal-Kültürel Etkinlikler  
 Halk oyunları     
 Koro       
 Anma ve Kutlama Programları 
 Geziler 
 Seminer 
 Bilgi Yarışması 
 Tiyatro ve Piyesler 

 

Hizmet–3 Spor Etkinlikleri 
 Futbol,     
 Voleybol    
 Atletizm     

 

Hizmet–2 Öğretmen İşleri Hizmeti 
 Derece terfi     
 Hizmet içi eğitim   
 Özlük hakları    

        

Hizmet–4 İzcilik Etkinlikleri 
 Kamplar 

 

FAALİYET ALANI: Öğretim FAALİYET ALANI: Yaygın Eğitim  
 

Hizmet–1 Müfredatın işlenmesi 
 

Hizmet–1 Kurslar 

  Yetişkinler kursu 

 

Hizmet– 2 Kurslar 
 Yetiştirme      
 Hazırlama    
 Etüt 
 Okuma Yazma Kursu 

 

Hizmet– 3 Proje çalışmaları 
 AB Projeleri      
 Sosyal Projeler      
 Eğitimde İyi Örnekler 

 

           Hizmet- 4 Kütüphane  
       . Kütüphaneyi zenginleştirme 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Erenler İlkokulu Ürün-Hizmet Listesi 

Öğrenci kayıt, kabul ve devam işleri Eğitim hizmetleri 

Öğrenci başarısının değerlendirilmesi Öğretim hizmetleri 

Sınav işleri Toplum hizmetleri 

Sınıf geçme işleri Kulüp çalışmaları 

Öğrenim belgesi düzenleme işleri Öğrenim Belgesi 

Personel işleri Sosyal, kültürel ve sportif etkinlikler 

Öğrenci davranışlarının değerlendirilmesi Bilimsel araştırmalar 

Öğrenci sağlığı ve güvenliği Yaygın eğitim 

Okul çevre ilişkileri Mezunlar (Öğrenci) 

Rehberlik  

 
    Okulumuzda öğrencilerimizin kayıt, nakil, devam-devamsızlık, not, öğrenim belgesi düzenleme 

işlemleri e-okul yönetim bilgi sistemi üzerinden yapılmaktadır. 

    Öğretmenlerimizin özlük, derece-kademe, terfi, hizmet içi eğitim, maaş ve ek ders işlemleri MEBBİS 

ve KBS sistemleri üzerinden yapılmaktadır. Okulumuzun mali işlemleri ilgili yönetmeliklere uygun olarak 

yapılmaktadır. 

    Okulumuzun rehberlik anlayışı sadece öğrenci odaklı değildir. Okulumuzun donanımlı ve güçlü bir 

rehberlik servisi vardır. Rehber öğretmenimiz öğrenci ve velilere yönelik seminerler düzenlemekte, çeşitli 

anket ve envanterler uygulamaktadır. Düzenli olarak veli görüşmeleri yapılmaktadır. Okulumuzda davranış 

problemi gözlemlenen sınıf ve öğrenciler güdülenerek olumlu davranış kazanmalarını sağlamak 

amaçlanmaktadır. Okulumuzda sınıflar gezilerek sosyal etkinlikler bakımından okulun en iyi  sınıfı 

seçilmekte, okulun  en sosyal sınıfının fotoğrafı çekilerek okulumuzun web sitesinde yayınlanmaktadır.  

    Okulumuz İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz tarafından düzenlenen sosyal, kültürel ve sportif 

yarışmalara katılmaktadır. Okulumuzda kültürel geziler, tiyatro, piknik gibi faaliyetler düzenlenmektedir. 

Okulumuza her eğitim-öğretim yılında bir akademisyen davet edilerek öğrenci ve velilerimizin davetli 

akademisyenle buluşması ve söyleşi yapması sağlanmaktadır. Yılsonunda Ana sınıflarımız düzenlenen 

şenliklere katılmaktadır. Okulumuzda öğrencilerimize yönelik olarak hafta içi ders dışı etkinlik çalışmaları 

yapılmaktadır.  

 

 

 

 

 



 

2.4.    PAYDAŞ ANALİZİ 

Erenler İlkokulu Stratejik Planlama Ekibi olarak planımızın hazırlanması aşamasında katılımcı bir 
yapı oluşturmak için ilgili tarafların görüşlerinin alınması ve plana dahil edilmesi gerekli görülmüş ve bu 
amaçla paydaş analizi çalışması yapılmıştır. Ekibimiz tarafından iç ve dış paydaşlar belirlenmiş, bunların 
önceliklerinin tespiti yapılmıştır.  

    Paydaş görüş ve beklentileri SWOT (GZFT)Analizi Formu, Çalışan Memnuniyeti Anketi, Öğrenci 
Memnuniyeti Anketi, Veli Anketi Formu kullanılmaktadır. Aynı zamanda öğretmenler kurulu 
toplantıları, Zümre toplantıları gibi toplantılarla görüş ve beklentiler tutanakla tespit edilmekte 
Okulumuz bünyesinde değerlendirilmektedir. 

    Milli Eğitim Bakanlığı, Kaymakamlık, İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri, Okullar, Öğretmenler, 
Öğrenciler, Okul aile birlikleri, Veliler, Memur ve Hizmetli, Belediye, İlçe Sağlık Müdürlüğü, Meslek 
odaları, Sendikalar, Vakıflar, Muhtarlıklar, Tarım İlçe Müdürlüğü, Sivil Savunma İl Müdürlüğü, Türk 
Telekom İlçe Müdürlüğü, Sanayi ve Ticaret Odaları, Hayır severler,  Medya…vb. 

        Okulumuzun paydaşları belirlenirken, okulumuzun faaliyetlerini doğrudan veya dolaylı, olumlu 
ya da olumsuz yönde etkileyen kişi, grup ve ya kurumlar seçilmiştir. Okulumuzun ana işlevi yasalarla 
kendisine verilen eğitim-öğretim hizmetleridir. Eğitim-öğretim hizmetlerini okulun mevcut yapısı ve 
görevleri, paydaşlarıyla olan etkileşimi ile biçimlenmektedir. Paydaş görüş önerileri anket yöntemiyle 
alınmıştır. Anketten çıkan görüş öneriler stratejik plana yansıtılmıştır.  

 

Paydaş Analizi ve Sınıflamasında Kullanılan Kavramlara İlişkin Açıklamalar: 

Paydaş: Kurumun gerçekleştirdiği faaliyetlerden etkilenen taraflardır. Paydaşlar şu başlıklarda ele 
alınmaktadır. 

Lider: Kurumda herhangi bir kademede görev alan çalışanlar içerisinde liderlik özellikleri olan kişilerdir. 

Çalışan :  Kurum çalışanlarıdır. 

Müşteri: Ürün, hizmet veya süreçten etkilenen veya satın alıp kullanan herkestir. İki çeşit müşteri 
vardır. Dış müşteriler; hizmet veren kuruma mensup olmayan, ancak ürün/hizmetten yararlanan veya 
ondan etkilenenlerdir. İç müşteriler; kurumda çalışanlardır. 

Temel Ortak: Kurumun faaliyetlerini gerçekleştirmek üzere kendi seçimine bağlı olmaksızın zorunlu 
olarak kurulmuş olan ortaklıklardır.(yapısal bağlılık gibi) 

Stratejik Ortak: Kurumun faaliyetlerini gerçekleştirmek üzere kendi seçimi üzerine kurduğu 
ortaklıklardır. 

Tedarikçi: Kurumun faaliyetlerini gerçekleştiren ihtiyaç duyduğu kaynakları temin eden 
kurum/kuruluşlardır. 

Ürün/Hizmet: Herhangi bir hizmet/üretim sürecinin çıktısıdır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

ERENLER İLKOKULU PAYDAŞ ANALİZİ 

PAYDAŞIN ADI 
PAYDAŞ 
TÜRÜ 

NEDEN PAYDAŞ 

H
ED

EF
 K

İT
LE

 /
 

Y
A

R
A

R
LA

N
IC

I 

TE
M

EL
 O

R
TA

K
 

ST
R

A
TE

Jİ
K

 O
R

TA
K

 

Ç
A

LI
ŞA

N
 

TE
D

A
R

İK
Ç

İ 

Önem derecesi 

1
. Ö

 n
em

li 
   

   
 2

. Ö
n

em
li 

Milli Eğitim 
Bakanlığı 

Dış Paydaş  
MEB politika üretir, genel bütçe 
merkezden gelir, Hesap verilen 
mercidir.  

 √   √ 1 

Valilik ve 
Kaymakamlık 

Dış Paydaş  
 Kurumumuzun üstü 
konumunda olup, hesap 
verilecek mercidir. 

 √    1 

İl ve İlçe Milli 
Eğitim 
Müdürlüğü 

Dış Paydaş 

Müdürlüğüne bağlı okul ve 
kurumları belli bir plan 
dâhilinde yönetmek ve 
denetlemek, inceleme ve 
soruşturma işlerini yürütmek. 

√ √    1 

Okullar Dış Paydaş  
İlk ve Ortaokullar tedarikçi 
konumundadır. Ortaöğretimler 
stratejik ortağımızdır. 

√ √ √  √ 1 

Yönetici ve 
Öğretmenler 

İç Paydaş Hizmet veren personeldir. √ √ √ √  1 

Özel Öğretim 
Kurumları 

Dış Paydaş 
Eğitim öğretim hizmetlerinde 
tamamlayıcı unsurdur. 

√  √   2 

Öğrenciler İç Paydaş 

Hizmetin sunulduğu 
paydaşlardır. İç ve dış paydaş 
kabul edilebileceği gibi iç 
paydaş görülmesi daha 
uygundur. 

√ √ √   1 

Okul Aile 
Birlikleri 

İç Paydaş  
Okulun eğitim öğretim 
ortamları ve imkânlarının 
zenginleştirilmesi için çalışır. 

 √ √ √ √ 1 

Memur ve 
Hizmetliler 

İç Paydaş  Görevli personeldir.  √ √ √  1 

Belediye Dış Paydaş 
Çevre düzenlemesi altyapıyı 
hazırlar. 
 

√  √  √ 2 

İlçe Toplum 
Sağlığı Merkezi 

Dış Paydaş 
Sağlık taramaları yapar ve 
koruyucu sağlık önlemleri alır. 

 √    2 

Meslek odaları Dış Paydaş 
Yaygın ve mesleki eğitim 
hizmetlerini yapar. 
 

  √   2 

Sendikalar Dış Paydaş Personel örgütlenmesi yapar.   √ √  2 

Vakıflar Dış Paydaş 

 
Okul öncesi ve yaygın eğitim 
çalışmalarında destek sunar. 
 

  √   2 

Muhtarlıklar Dış Paydaş 
 
Halk ile iletişimi gerçekleştirir. 
 

√  √  √ 2 

Tarım İlçe 
Müdürlüğü 

Dış Paydaş 
Yaygın eğitime yönelik 
çalışmalar yapar. 
 

√  √   2 

Sivil Savunma 
İl Müdürlüğü 

Dış Paydaş 
Sivil savunma hizmetleri 
yürütür. 

  √   2 

Türk Telekom 
İlçe 
Müdürlüğü 

Dış Paydaş 
Haberleşme ve iletişim 
eksikliklerini giderir. 

  √  √ 2 

Medya Dış Paydaş 
Yazılı, sözlü ve görsel yayın 
yapar. 

√  √   2 



 

ERENLER İLKOKULU PAYDAŞ LİSTESİ 

  Kurum İçi-Dışı Paydaş Türü 

Paydaşlar 
İç 
Paydaş 

Dış 
Paydaş 

Lider Çalışanlar 
Hedef 
Kitle 

Temel 
Ortak 

Strateji
k Ortak 

Tedarikçi 

Yöneticilerimiz √  √ √     

Öğretmen √  √ √     

Öğrenci √    √    

Veli √    √  0 0 

Okul Aile Birliği √    √ √ √  

Memur ve Hizmetliler √   √     

Resmi Okullarımız / Kurumlarımız  √    √   

Özel - Okullarımız / Kurumlarımız  √    √   

Bakanlık Merkez Teşkilatı  √    √   

Sakarya Valiliği  √    √   

Sakarya  Büyükşehir Belediye Başkanlığı   √     √  

Sakarya  Cumhuriyet Başsavcılığı  √     √  

Bölge İdare Mahkemesi Başkanlığı  √     √  

İl Emniyet Müdürlüğü  √     0  

İlçe Emniyet Müdürlüğü  √     0  

Semt Karakolu  √    √ √  

İl Özel İdaresi  √     √ √ 

Erenler Kaymakamlığı  √    √ √  

Erenler İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  √    √   

Erenler Belediye Başkanlığı  √     √ √ 

Erenler Mal Müdürlüğü  √     √  

Sakarya Üniversitesi  √   0  √ 0 

YURT-KUR Sakarya  Bölge Müdürlüğü  √   0    

Başbakanlık Çocuk Esirgeme Kurumu İl Müd.  √   0  √ 0 

Medya  √     0  

Eğitim Sendikaları  √     0  

Türkiye İstatistik Kurumu Bölge Müdürlüğü  √     0 0 

Bayındırlık ve İskân İl Müdürlüğü  √     0  

İl Sağlık Müdürlüğü  √     0 0 

İlçe Toplum Sağlığı Merkezi  √     √  

Semt Kliniği  √     √  

Tarım İl Müdürlüğü  √     0 0 

İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü  √     √  

Çevre ve Orman İl Müdürlüğü  √     0  

Türk Telekom Sakarya  Bölge Müdürlüğü  √      √ 

Meteoroloji Bölge Müdürlüğü  √     0  

Sivil Toplum Kuruluşları (Vakıf - Dernek)  √     0 0 

Kantin İşleticileri  √     √ √ 

Servis İşleticileri  √     √ √ 

Özel Sektör  √   0  0 0 

 

0: Bazı Paydaşlar, bir kısmı ile ilişki vardır. 

√: Paydaşların tamamı 

 

 

 



 

Önceliklendirilen paydaşlar bu aşamada kapsamlı olarak değerlendirilir. Paydaşlar 

değerlendirilirken cevap aranabilecek sorular şunlardır: 

Paydaş, Okulun hangi faaliyeti/hizmeti ile ilgilidir? 

Paydaşın Okulun beklentileri nelerdir? 

Paydaş, Okulun faaliyetlerini/hizmetlerini ne şekilde etkilemektedir?(olumlu-olumsuz) 

Paydaşın Okulun etkileme gücü nedir? 

Paydaş, Okulun faaliyetlerinden/hizmetlerinden ne şekilde etkilenmektedir? (olumlu-olumsuz) 

Paydaş analizi kapsamında, Okulun sunduğu ürün/hizmetlerle bunlardan yararlananlar ilişkilendirilir.  

Böylece, hangi ürün/hizmetlerden kimlerin yararlandığı açık bir biçimde ortaya konulur. 

Ürün/Hizmet Tablosu, yararlanıcıların ilgili olduğu ürün/hizmetleri bir arada görebilmek ve her bir 

ürün/hizmetin hangi yararlanıcıları ilgilendirdiğini görselleştirebilmek için faydalı bir araçtır 

Yararlanıcı-Ürün/Hizmet Matrisi 

Ürün/Hizmet  
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Milli Eğitim Bakanlığı √ √ √ √ √ √         √ √ √  

Sakarya Valiliği √              √ √  √ 

Sakarya İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü 

√ √  √ √ √   √ √  √   √ √ √  

Erenler Kaymakamlığı √    √     √     √ √   

Erenler İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

Okullar /Kurumlar  √       √ √     √ √ √ √ 

Özel Öğretim Kurumları  √ √   √   √ √         

Yöneticilerimiz √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √  √ 

Öğretmenler  √ √ √  √ √ √  √ √ √ √ √ √ √   √ 

Öğrenciler  √   √ √   √ √  √ √ √    √ 

Okul Aile Birlikleri                √  √ 

Memur ve Hizmetli √               √  √ 

Belediye         √ √      √  √ 

İlçe Sağlık Müdürlüğü            √       

Meslek odaları  √           √      

Eğitim Sendikaları √              √   √ 

Vakıflar                √  √ 

Muhtarlıklar                √  √ 

Tarım İlçe Müdürlüğü            √      √ 

Sivil Savunma İl Müdürlüğü            √    √   

Türk Telekom İl Müdürlüğü                √   

Medya  √             √ √  √ 

 

  

   

 



 

Paydaşların değerlendirmesi: Paydaş önem/etki matrisinde güçlü ise birlikte çalış, zayıf ve 

önemli ise taleplerini önemse ve gözet, çalışmalarına dâhil et. Güçlü ve önemsiz ise faaliyetlerini 

bilgilendir. Eğer zayıf ve önemsiz ise kurumların faaliyetlerini izle, mesajı çıkarılmalıdır. 

PAYDAŞ ÖNEM ETKİ MATRİSİ 

PAYDAŞIN ADI 

Önem Etki 

Önemli Önemsiz Güçlü Zayıf 

Milli Eğitim Bakanlığı √  Birlikte çalış   

Kaymakamlık √  Birlikte çalış   

İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri √  Birlikte çalış   

Okullar  √   İzle 

Yöneticiler √  Çalışmalara dâhil et   

Öğretmenler  √  Çalışmalara dâhil et   

Öğrenciler √  Çalışmalara dâhil et   

Özel Öğretim Kurumları  √   İzle 

Okul Aile Birlikleri √  Çalışmalara dâhil et   

Memur ve Hizmetliler √  Çalışmalara dâhil et   

Belediye  √ Bilgilendir   

İlçe Sağlık Müdürlüğü  √   İzle 

Meslek odaları  √ Bilgilendir   

Sendikalar  √   İzle 

Vakıflar  √   İzle 

Muhtarlıklar  √   İzle 

Tarım İlçe Müdürlüğü  √   İzle 

Sivil Savunma İl Müdürlüğü  √   İzle 

Türk Telekom İlçe Müdürlüğü   √   İzle 

 

PAYDAŞ ÖNEM ETKİ MATRİSİ (NİHAİ DURUM) 

PAYDAŞIN ADI 
Önem Etki 

Önemli Önemsiz Güçlü Zayıf 

Milli Eğitim Bakanlığı √  Birlikte çalış   

Kaymakamlık √  Birlikte çalış   

İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri √  Birlikte çalış   

Yöneticiler √  Çalışmalara dâhil et   

Öğretmenler  √  Çalışmalara dâhil et   

Öğrenciler √  Çalışmalara dâhil et   

Okul Aile Birlikleri √  Çalışmalara dâhil et   

Memur ve Hizmetliler √  Çalışmalara dâhil et   

 

 

 

 

 

 

 



 

2.5.    KURUM İÇİ ANALİZ 

2.5.1.Örgütsel Yapı 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KURULLAR 

Öğretmenler Kurulu 

Öğrenci Dav Değ. Kurulu 

Rehberlik Hizmet.  Kurulu 

Sosyal Etkinlikler Kurulu 

OGYE 

 

 

OKUL MÜDÜRÜ 

BETÜL KARACA 

OKUL AİLE BİRLİĞİ 

BAŞKANI 

ÖZLEM YILDIZ 

KOMİSYONLAR 

SATIN ALMA KOMİSYONU 

MUAYE ve TESLİM ALMA KOM 

DEMİRBAŞ E. SAYIM ve D. KOM 

YAZI İNCELEME KOMİSYONU 
MÜDÜR YARDIMCILARI 

FUNDA HANCI DEMİR 

ÇETİN TANTAOĞLU 

BRANŞ 
ÖĞRETMENLERİ 

MERVE ÖZDEMİR 

MERVE TOPLANIR 

AYŞE DURSUN 

NEDİM ARIKAN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                     

 

SINIF 
       ÖĞRETMENLERİ 
KEMALETTİN UYAR 

AYSUN AKPINAR 

FERHAN ULU 

DOĞAN ERSÜZ 

MELAHAT ASLAN 

FATMA TOPÇU 

FİGEN ADIYAMAN 

HATİCE SAĞLAM 

ZEYNEP GÜMÜŞ 

TUĞBA GÜRKAN 

MEMNUNE GENECİ 

MERAL ERCAN  

NECLA AĞIRBAŞ 

ELİF YASUL 

YEŞİM ALDEMİR 

YUSUF AKDEMİR 

MUSTAFA SEMİZ 

BİRSEN KARACA 

GÜLŞEN ÖSKURT 

AYŞEGÜL EROL 

GÖNÜL ALTUN 

NECLA AĞIRBAŞ 

GÖKMEN TOPÇU 

AYBALA MANAV 

 

 

 

 
 

OKUL ÖNCESİ 
ÖĞRETMENLERİ 

EMEL CENK 

FİGEN KARA 

BURCU ÖZTABAK 

MERAL KILIÇ 
 

   

 

                                       

 

ÖĞRENCİ KULÜPLERİ 

- Spor Kulübü 

- Yayın ve İletişim  Kulübü 

-  Meslek Tanıtma Kulübü 

- Sivil Savunma Kulübü 

- Bilim Fen ve Teknoloji Kulübü 

- Gezi  Kulübü 

- Demokrasi <insan Hakları ve 

Yurttaşlık Kulübü 

- Sağlık Temizlik ve Beslenme 

Kulübü 

Müzil ve Tiyatro Kulübü 

 

 

 

MEMUR 



 

Okulumuz ilk olarak 1972 yılında eğitim-öğretime başlamıştır. 2013-2014 Eğitim-öğretim yılı 

itibariyle okulumuz bünyesinde 26 derslik, 2 Ana sınıfı, 1 Müdür odası, 2 Müdür Yardımcısı odası, 1 

Öğretmenler odası, 1 Rehberlik odası, 1 Memur odası, 1 Okul Aile Birliği odası, 1 kütüphane mevcuttur 

   2013-2014 Eğitim-öğretim yılında 859 öğrenci, 1 Müdür, 2 Müdür yardımcısı, 1 Rehber Öğretmen, 3 

kadrolu, Ana sınıfı öğretmeni, 26 kadrolu, sınıf öğretmeni, 1 branş öğretmeni, 1 Hizmetli ile eğitim-

öğretime devam etmektedir. 

 

 

Okulda Oluşturulan Birimler 

Görevler Görevle İlgili bölüm, 

birim, kurul/komisyon 

Görevle İlgili 

işbirliği(paydaşlar) 

Hedef Kitle 

Okul ve aile iş birliğini 

sağlamak, okula maddi 

kaynak oluşturmak 

Okul Aile Birliği Okul yönetimi, öğretmen ve diğer 

çalışanlar 

Öğrenci 

Eğitim-öğretimin 

planlanması ve yönetim ile 

ilgili en üst karar alma organı 

Öğretmenler Kurulu Okul Yönetimi, Öğretmenler Öğrenci 

Satın alma ile ilgili işlemler Satın Alma Komisyonu Okul Yönetimi - 

Öğrenci sosyal ve kişilik 

hizmetlerinin planlanması ve 

geliştirilmesi 

Psikolojik Danışma ve 

Rehberlik Hizmetleri 

Yürütme Komisyonu 

Rehberlik Servisi, Sınıf Rehber 

Öğretmenleri, Okul Yönetimi 

Öğrenci 

Öğrenci davranışlarının 

değerlendirilmesinin 

yapılması, gerekli yaptırım 

ve ödüllendirme işlemlerinin 

yapılması. 

Öğrenci Davranışları 

Değerlendirme Kurulu 

Okul Yönetimi, Rehberlik Servisi, 

Sınıf Rehber Öğretmenleri 

Öğrenci 

Sosyal etkinliklerin 

planlanması ve uygulanması 

Sosyal Etkinlikler Kurulu Okul Yönetimi, Okul Aile Birliği Öğrenci 

Paylaşımcı ve iş birliğine 

dayalı yönetim anlayışıyla 

eğitim-öğretimin niteliğini ve 

öğrenci başarısını artırmak, 

okulun fizikî ve insan 

kaynaklarını geliştirmek, 

öğrenci merkezli eğitim 

yapmak, eğitimde planlı ve 

sürekli gelişim sağlamak 

Okul Gelişim Yönetim 

Ekibi 

Okul Yönetimi, Öğretmenler, 

Veliler 

Öğrenci 

 

 

 

 

 

 

 



 

2.5.2 İnsan Kaynakları 

Okul yöneticilerimiz,  insan kaynaklarına ilişkin politika,  strateji ve planların oluşturulması ve bu 
sürece çalışanların katılımlarını onlar da içindeyken oluşturulan misyon ve vizyonun birer yaratıcısı 
olduklarını hissettirerek,  olayların içerisinde yer almalarını sağlayarak,  bilgi ve düşüncelerine saygı 
göstererek,  dinleyerek,  önemseyerek,  bize ait olma kavramını sürekli empoze ederek sağlarlar. 
Çalışanların,  mevcut ve gelecekteki yeterlilik gereksinimlerinin uygun hale getirilmesi amacıyla eğitim 
ve geliştirme planlarını,  tarafsız güvenilir ve herhangi bir baskı olmaması amacıyla gizli (isimsiz) olarak 
yapılan geri bildirimli anketler kullanırlar.  

    Ayrıca anketlere tam katılımın olmasını sağlayarak var olabilecek sapmayı aza indirgerler. Geri 
bildirim alınacak birçok yol olmasına karşın,  bu yolların çoğunun güvenirlilikleri tarafsızlıkları da göz 
önünde bulundurularak uygulanırlar. Bunların başında dilek kutusu,  gözlemler ve müşteri 
memnuniyeti gelir. 

    Okulumuzun insan kaynakları yönetime ilişkin temel politika ve stratejileri Milli Eğitim 
Bakanlığının politika ve stratejisine uyumlu olarak “çalışanların yönetimi süreci” kapsamında 
yürütülmektedir. İnsan kaynaklarına ilişkin politika ve stratejiler okulumuzun kilit süreçleri ile uyum 
içerisindedir. Okulumuzun kilit süreçleri Okul Gelişim Yönetim Ekibinde “eğitim-öğretim süreci”,  ”okul-
veli ve öğrenci işbirliği süreci” olarak belirlenmiştir.  

    Okulumuzda işe alma,  işten çıkarma ve ücretlendirme ile ilgili konular Milli Eğitim Bakanlığı 
kanun ve yönetmeliklerine uygun olarak yapılmaktadır. Bunun dışında destek personel alımı,  mesleki 
yetkinlikleri ve yapılan işin niteliğine uygunluğu dikkate alınarak,  belirtilen yasa ve yönetmelikleri 
kapsayan şartlarda okul idaresi ve Okul Aile Birliği tarafından yapılmaktadır.  

    Kanun ve yönetmeliklerde belirtilen ders saati sayısına ve norm kadro esasına göre insan 
kaynakları planlaması yapılmaktadır.  

    Çalışanın işten ayrılması (emekli olma, yer değiştirme) durumunda,  yerine atama Milli Eğitim 
Bakanlığı prosedürleri doğrultusunda yapılmaktadır. Çalışanların kısa süreli (rapor,  izin vb.) ayrılmaları 
durumunda ise dersin boş geçmemesi için gerekli planlama yapılmaktadır. Yönetici veya dersi boş olan 
öğretmenler derslere girmektedir. 

    Okulumuzda her yıl bireysel, yetenek, bilgi ve beceri derslerinde ders sayısına göre ihtiyaç 
planlaması yapılarak ücretli öğretmen çalıştırılmaktadır.  

İş dağılımı yapılmadan önce çalışanların (yazılı veya sözel olarak) istekleri göz önüne alınarak 
ders planlamaları ve nöbet uygulamaları yapılmaktadır. Çeşitli görevlendirilmelerde ve görev 
dağılımında çalışanların uzmanlık alanları ve yetkinlikleri esas alınmaktadır.  

    Çalışanların bilgi birikimi ve yeteneklerini artırmak,  performans gelişimlerini sağlamak 
amacıyla hizmet içi eğitimler planlanmakta ve uygulanmaktadır.  

    İnsan kaynaklarına ilişkin politika ve stratejiler belirlenirken çalışanlar bu sürece dâhil edilmekte 
ve bu stratejiler her yıl Okul Gelişim Yönetim Ekibi tarafından güncellenmektedir. 

    Kaliteli ve çağdaş eğitim politikamızın amacı evrensel düşüncelere sahip, yaratıcı,  demokratik, 
insan haklarına saygılı, yeniliklere açık, katılımcı ve çağdaş bireyler yetiştirmektir.  

    Okul yöneticilerimiz, ilgili mevzuat ve kuruma özgü uygulamalar dâhilinde ödül sürecinin 
gerçekleştirilmesine ve geliştirilmesine; doğru zamanlama, tutarlılık, demokratik ve etik kurallar 
çerçevesinde katkıda bulunurlar.  

    Çalışanların performanslarının değerlendirilmesi için maarif müfettişleri tarafından rehberlik ve 
denetimler yapılmakta, yapılan denetimler denetim raporlarıyla değerlendirilmektedir. Çalışanların 
daha iyi performans göstermelerini sağlamak için performans değerlendirme ve geliştirme sistemi 
oluşturulmuştur. Bu sistemle çalışanların yetkinlik bazı değerlendirilmesi yapılmakta, kuvvetli yönleri ve 
iyileştirmeye açık yönleri belirlenerek çalışanlarla birebir paylaşılması sağlanmaktadır.   

    

 

 



  

Çalışanları öğrenci ve liderler değerlendirmektedir. Performans değerlendirme sistemi 
sonucunda sözlü ve yazılı tanıma yapılarak çalışanın motivasyonu sağlanmaktadır.  

    Okul yöneticilerimiz, iyileştirme çalışmalarına birey ve ekip düzeyinde katılımı doğru 
görevlendirmelerle,  doğru süreç tanımlamalarıyla, gönüllük esasını kullanarak davet ederler.  

    Okul yöneticilerimiz, çalışanların ekip halinde çalışmalarının etkili halde gerçekleşmesini,  
özverili,  uyumlu ekipler oluşturarak,  onlara her konuda yardımcı ve önder olarak, okulun imkânlarını 
sunarak, çalışanları yüreklendirip zamanında ödüllendirerek sağlamaktadırlar.  

    Okulumuzda iyileştirme çalışmalarına katılım, takım ruhuna sahip olma ilkemiz de göz önüne 
alınarak değişmeye ve gelişmeye açık olma ilkemizden yola çıkarak gönüllülük ve yetkilendirme 
yapılarak sağlanmaktadır. 

    Okulumuz çalışanlarının grup dayanışmasını sağlamak için yılda bir kez piknik, en az bir kere 
çalışanların katılımıyla yemekler düzenlenmektedir. Ayrıca, özel çalışma proje toplantılarında kahvaltı 
ve yemek organizasyonları yapılmaktadır.  

    Okul yöneticilerimiz, bireysel ve ekip düzeyinde,  okulun bütününde öğrenme olanaklarını,  
okulun tüm araç ve gereçlerini kullanıma sokarak, zaman vererek, öğrenme olanaklarını oluşturmakta,  
katılımın davet yoluyla sağlanmasını,  istekleri karşılayıp çalışmayı istekli ve özenli hale getirmektedir.  

    Ekip düzeyinde ise ekibin yanında yer alarak onlarında kendi içlerinde misyon ve vizyon 
yaratmasını sağlayıp,  yapılan işleri önemli ve önemsiz olarak ayırmadan saygı, sevgi ve güven ortamı 
yaratarak, öğrenme olanaklarını oluşturmakta ve katılımları özendirmektedirler.  

    Okul yöneticilerimizin öncülüğünde belirlenen,  birey ve ekip düzeyindeki hedefler,  tüm birey 
ve ekiplerin ortak birer yansıması olarak ortaya çıktığından kurumun hedefleri ile uyumlu olmaktan 
öteye birbirini destekler nitelik taşımaktadır. .  

    Çalışanların performans göstermeleri için geri bildirimler alarak ve işin yakın takipçisi olarak,  
gözlemlerini de öz değerlendirmelerine ekleyerek belirleyip işin içinde yer alırlar. Çalışanların 
performansının her adımını takip ederler, benimserler,  imkanlarını gerektiğinde zorlayarak isteklerini 
karşılayarak yardımcı olurlar.  

    Okulumuzda eğitim-öğretim kalitesi yüksek, kendi alanlarında yetkin öğretmen kadrosu 
bulunmaktadır. Çalışanlar Milli Eğitim Bakanlığı mevzuatındaki değişikliklere göre bilgilendirilmekte, 
öğretmenlere yapılan anketlerde ihtiyaç duyulan konularla ilgili programlar Milli Eğitim Müdürlüğü ile 
işbirliğine gidilip hizmet içi eğitim planları yapılmaktadır. Misyon ve vizyonumuzdaki değerlere ulaşmak 
için çağdaş eğitim anlayışı ve çağdaş eğitim kalitesinde eğitim yapabilmek amacıyla çalışanlara 
kurumumuz örgüt kültürüne uygun,  hizmet içi eğitimleri verilmektedir. Öğretmenlerimizin bireysel 
düzeyde ilgi ve yetenekleri doğrultusunda ders dışı etkinlikler,  sosyal kulüpler,  ders dağıtım çizelgeleri 
planlanmaktadır. Ekip düzeyinde ise örgüt kültürünü yansıtmak, bireysel farklılıklara önem vermek ve 
takım ruhuna sahip olmak ilkelerimizle hareket eden, birbirleri ile işbirliğine açık öğretmenlerimiz 
tarafından öğrenme olanakları oluşturulmakta ve katılıma özendirilmektedir. Öğrenme faaliyetlerine 
ilişkin bilgiler çeşitli ortamlardan elde edilmektedir. Çalışanların kendilerini geliştirmeleri amacıyla 
öğrenme faaliyetleri desteklenmekte ve seminer,  toplantı,  eğitim vb. katılmaları sağlanmaktadır.  

    Okul yöneticilerimiz, çalışanların katılımını (örneğin okul içi seminer, konferans ve törenler 
düzenlenerek özendirilmesi) performanslarını doğru değerlendirerek, çalışanların başarılarını 
paylaşarak, onların kendilerini ortaya koymaları için olanak yaratarak,  kendilerini tanıtma süreçlerinde 
önderlik ederek, çalışanların katılımını özenli hale getirmekte ve desteklemektedir.  

    Yöneticilerimiz, insan kaynaklarına ilişkin, politika, strateji ve planların oluşturulmasını ve bu 
sürece çalışanların katılımını,  öncelikle çalışanlarını tanımayla başlayan süreçte, onların yeterliliklerini 
göz önüne alarak, doğru görevlendirmeler de bulunarak ödül mekanizmasını sağlarlar. Okulumuzda 
çalışanların ekip çalışmalarını özendirmek amacıyla eğitim verilmekte özellikle yeni oluşturulan 
performans değerlendirme sisteminde iyileştirme çalışmalarına katılım, ekip sorumluluğu üstlenme 
yetkinlik olarak alınmıştır. Bununla birlikte okulumuzda sosyal kulüple,   Okul Gelişim Yönetim Ekibi,  
kurul,  komisyon, kriter ekipleri ve komiteler ekip çalışmalarına örnek olarak verilebilir.  

 

 



Okul yöneticilerimiz, iletişim gereksinimlerini anket, soru-cevap, birebir görüşme yöntemi ile 
saptarlar. Bu çerçevede iletişim politikalarını oluştururlar. Oluşan politika doğrultusunda teknolojiyi 
yakın takip edip, bu teknolojiyi okula getirerek kullanırlar. Yukarıdan aşağıya, aşağıdan yukarıya ve 
yatay iletişim kanallarını düzenledikleri etkinliklerle oluştururlar. (özel toplantılar, seminerler, piknik 
v.b.). Bu kanalların sürekli açık olup olmadığını denetleyerek, doğru zamanda doğru müdahalelerde 
bulunarak,  okulun hedeflerini gerçekleştirmek amacıyla kullanırlar.  

    Okul yöneticilerimiz, çalışanların görevleri ile ilgili kararları, duyduğu güvenle tam yetkilendirip, 
bu kararların içinde olarak cesaret vermektedirler.  

    Okul yöneticilerimiz okul içindeki dağılımında ilgili mevzuatlara dayanarak demokratik, laik, 
yenilikçi, çağdaş, özveri ilkelerini uygular. Okulun misyon ve vizyonuna uygun öncü kurumlardan biri 
olması için maddi, manevi her türlü katkıyı sağlar.  

    Yöneticilerimiz, çalışanların kararlara katılımını, yenilikçi ve yaratıcı girişimleri çalışanların 
fikirlerine saygı duyarak, ön yargısız, dinleyerek doğru ve özel zaman yaratarak onları 
cesaretlendirmekte ve bunları desteklemektedirler.  

    Yöneticilerimiz,  kariyer geliştirme sürecini çalışanların yetenekleri doğrultusunda görev 
vererek,  istekli hale getirerek, özenti sağlayarak verimli olunabilecek, doğru zamanda doğru kararları 
alabilecek, öğrenciyi istenilen sürekli gelişme ile Atatürk’ün izinde başarılı saygılı ve öz değerlerini 
önemseyen,  koruyan yeni nesil yetiştirmek üzerine tasarlar. 

    Okul yöneticilerimiz, sosyal, kültürel ve sportif faaliyetleri çalışanları iyi organize ederek 
öğrencilere bu tip etkinliklerin sağlayacağı bedensel ve ruhsal yararları doğru anlatarak özendirmekte. 
sosyal ve kültürel tüm faaliyetlerinde tam katılımı esas almaktadır. Bu çerçevede okul içinde yazılı ve 
sözlü güncel duyurularla en üst makamların da katılımlarını sağlayarak,  faaliyetlere önem vererek, 
takdir ederek, ödüllendirerek desteklemektedir. Okulumuz insan kaynaklarına ait bilgiler aşağıya 
çıkarılmıştır. 

2010 Yılı Kurumdaki Mevcut Yönetici Sayısı 

 Görevi Erkek Kadın Toplam 

1 Müdür - 1 1 

2 Müdür Yardımcısı 1 1 2 

   

Kurum Yöneticilerinin Eğitim Durumu 

Eğitim Düzeyi 
2014 Yılı İtibari İle 

Kişi Sayısı % 

Ön Lisans 1 % 33,33 

Lisans 2 % 66,66 

Yüksek Lisans - - 

 

 

 

 

 



 

Kurum Yöneticilerinin Yaş İtibari ile dağılımı 

Yaş Düzeyleri 
2014 Yılı İtibari İle 

Kişi Sayısı % 

20–30 - - 

30–40 1 % 33,33 

40–50 1 % 33,33 

50+ üzeri 1 % 33,33 

 

İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler 

Hizmet Süreleri 
2010 Yılı İtibari İle 

Kişi Sayısı % 

 1-3 Yıl - - 

4-6 Yıl - - 

7-10 Yıl -  

11-15 Yıl 1 % 33,33 

16-20 Yıl -  

21+üzeri 2 % 66,66 

 

 

Kurumda Gerçekleşen Yönetici Sirkülâsyonunun Oranı 

 Yıl İçerisinde Kurumdan Ayrılan 

Yönetici Sayısı 

Yıl İçerisinde Kurumda Göreve 

Başlayan Yönetici Sayısı 

2009 2010 2011 2012 2013 2014 

TOPLAM - - 1 - 2 - 



İdari Personelin Katıldığı Hizmet-İçi Eğitim Programları 

OKUL MÜDÜRÜ BETÜL KARACA’NIN KATILDIĞI SEMİNER VE KURSLAR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Faaliyet No Faaliyet Adı 
Başlangıç 

Tarihi 

Bitiş 

Tarihi 

İlgili 

Birim 

Faaliyet 

Türü 

Faaliyet 

Tipi 

Katılım 

Türü 

Belge 

Tipi 

2006000080 Çocuk Dostu Öğrenme Ortamı Semineri 17.04.2006 21.04.2006 

İlköğretim 
Genel 

Müdürlüğü 
Seminer Merkezi Kursiyer 

Katılım 
Belgesi 

2006000347 Çocuk Dostu Öğrenme Ortamı Semineri 21.08.2006 25.08.2006 

İlköğretim 
Genel 

Müdürlüğü 
Seminer Merkezi Kursiyer 

Katılım 
Belgesi 

2007080097 
İlköğretim ve Ortaöğretim Kurumları Sınıf 

Rehberlik Semineri 03.03.2007 04.04.2007 

İl Milli 
Eğitim 

Müdürlüğü 
Seminer Mahalli Kursiyer 

Katılım 
Belgesi 

2008540223 Özel Eğitim Semineri(ZORUNLU) Akşam Grubu 26.05.2008 30.05.2008 

İl Milli 
Eğitim 

Müdürlüğü 
Seminer Mahalli Kursiyer 

Katılım 
Belgesi 

2009540073 HIZLI OKUMA TEKNİKLERİ SEMİNERİ 16.03.2009 20.03.2009 

İl Milli 
Eğitim 

Müdürlüğü 
Seminer Mahalli Kursiyer 

Katılım 
Belgesi 

2009540100 ÖZEL EĞİTİM SEMİNERİ 23.03.2009 27.03.2009 

İl Milli 
Eğitim 

Müdürlüğü 
Seminer Mahalli Kursiyer 

Katılım 
Belgesi 

2009540130 
TOPYEKÜN SAVUNMA SİVİL HİZMETLERİ 

SEMİNERİ 08.04.2009 09.04.2009 

İl Milli 
Eğitim 

Müdürlüğü 
Seminer Mahalli Kursiyer 

Katılım 
Belgesi 

2010540005 Etik Eğitimi Semineri(HENDEK) 16.02.2010 16.02.2010 

İl Milli 
Eğitim 

Müdürlüğü 
Seminer Mahalli Kursiyer 

Katılım 
Belgesi 

2010540067 İLK YARDIM İLK MÜDAHALE SEMİNERİ 18.03.2010 22.03.2010 

İl Milli 
Eğitim 

Müdürlüğü 
Seminer Mahalli Kursiyer 

Katılım 
Belgesi 

2010540117 
OKULLARDA TOPLU BESLENME EĞİTİMİ 

SEMİNERİ (Eğitim Saat 15.00 da başlayacaktır.) 14.09.2010 14.09.2010 

İl Milli 
Eğitim 

Müdürlüğü 
Seminer Mahalli Kursiyer 

Katılım 
Belgesi 

2011540007 
PROJE HAZIRLAMA YÖNTEM VE TEKNİKLERİ 

SEMİNERİ 24.01.2011 28.01.2011 

İl Milli 
Eğitim 

Müdürlüğü 
Seminer Mahalli Kursiyer 

Katılım 
Belgesi 

2011540295 
İLKÖĞRETİM KURUMLARI STANDARTLARI 

SEMİNERİ 09.03.2011 11.03.2011 

İl Milli 
Eğitim 

Müdürlüğü 
Seminer Mahalli Kursiyer 

Katılım 
Belgesi 

2012540080 EĞİTİMDE DRAMA KURSU 09.04.2012 29.04.2012 

İl Milli 
Eğitim 

Müdürlüğü 
Kurs Mahalli Kursiyer Başarı Belgesi 

2014540042 Hazırlayıcı Eğitim Kursu-Erenler 10.03.2014 22.05.2014 

İl Milli 
Eğitim 

Müdürlüğü 
Kurs Mahalli 

Eğitim 
Görevlisi   

2013540149 TEMEL EĞİTİM KURSU-ERENLER 07.12.2013 09.01.2014 

İl Milli 
Eğitim 

Müdürlüğü 
Kurs Mahalli 

Eğitim 
Görevlisi   

2013540036 DİKSİYON VE GÜZEL KONUŞMA KURSU 15.04.2013 19.04.2013 

İl Milli 
Eğitim 

Müdürlüğü 
Kurs Mahalli Kursiyer Başarı Belgesi 



 

 

MÜDÜR YARDIMCISI BAYRAM GÜNEŞ’İN KATILDIĞI KURS VE SEMİNERLER 

No Faaliyet Adı İlgili Birim 
Faaliyet 

Türü 

Faaliyet 

Tipi 

Katılım 

Türü 
Belge Tipi 

2003540054 Toplam Kalite Yönetimi ve Avrupa Mükemmellik Modeli  İl Milli Eğitim Müdürlüğü Kurs Mahalli Kursiyer Başarı Belgesi 

8 Rehberlik Hizmetleri Semineri İl Milli Eğitim Müdürlüğü Kurs Mahalli Kursiyer Başarı Belgesi 

470 Mevzuat Tanıtım Semineri İl Milli Eğitim Müdürlüğü Seminer Mahalli Kursiyer Katılım Belgesi 

2003540145 
1. Kademe Bilgisayar Kullanım Kursu İl Milli Eğitim Müdürlüğü Kurs Mahalli Kursiyer Başarı Belgesi 

2010540098 Okullarda Toplu  Beslenme Semineri İl Milli Eğitim Müdürlüğü Seminer Mahalli Kursiyer Katılım Belgesi 

2010540004 Etik Eğitimi Semineri  İl Milli Eğitim Müdürlüğü Seminer Mahalli Kursiyer Katılım Belgesi 

2008000120 Eğitim Yönetimi Semineri İl Milli Eğitim Müdürlüğü Seminer Merkezi Kursiyer Katılım Belgesi 

2001540018 Toplam Kalite Yönetimi ve MLO Semineri İl Milli Eğitim Müdürlüğü Seminer Mahalli Kursiyer Katılım Belgesi 

 

 

 

 



 

Öğretmenlere İlişkin Bilgiler 

Yönetici ve Öğretmen Norm Bilgileri 

 

2014 Yılı Kurumdaki Mevcut Öğretmen Sayısı 

Sıra No Branşı Erkek Kadın Toplam 

1 İngilizce Öğretmeni 1 1 2 

2 Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmeni 1 0 1 

3 Okul Öncesi Öğretmeni  0 3 3 

4 Sınıf Öğretmeni  7 19 26 

5 Rehberlik 0 1 1 

TOPLAM 9 24 33 

   

Öğretmenlerin Yaş İtibari ile Dağılımı 

Yaş Düzeyleri 
2011 Yılı 

Kişi Sayısı % 

20-30 5 %14 

30-40 24 %74 

40-50 3 % 9 

50+üzeri 1 % 3 

 

 

2014 Yılı İtibari İle Yönetici ve Öğretmen Durumu 
Sıra No Unvan-Branşı  Norm Mevcut İhtiyaç 

1 Müdür 1 1 0 

2 Müdür Yardımcısı 2 2 0 

3 Sınıf Öğretmenliği 26 26 0 

4 İngilizce 2 2 0 

5 Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi 1 1 0 

6 Okul Öncesi Öğretmenliği 3 3 0 

7 Rehber Öğretmen 2 1 1 

TOPLAM  36 35 1 



 

 

Öğretmenlerin Hizmet Süreleri 

Hizmet Süreleri 
2011 Yılı İtibari İle 

Kişi Sayısı % 

1–3 Yıl 1 % 3 

4–6 Yıl 5 % 15 

7–10 Yıl 9 % 27 

11–15 Yıl 11 % 35 

16–20 Yıl 5 % 15 

21+ Üzeri 2 % 5 

 

Kurumda Gerçekleşen Öğretmen Sirkülâsyonunun Oranı 

 

 Yıl İçerisinde Kurumdan Ayrılan 

Öğretmen Sayısı 

Yıl İçerisinde Kurumda Göreve 

Başlayan Öğretmen Sayısı 

2009                 

ve Öncesi 

2010 2011 2012 2013 2014 

TOPLAM 10 1 2 3 14 4 

 

 

Destek Personele (Hizmetli) İlişkin Bilgiler 

2014 Yılı Kurumdaki Mevcut Hizmetli 

 

 S.N. Görevi Erkek Kadın Eğitim 

Durumu 

Hizmet 

Yılı 

Toplam 

1 Hizmetli 1 - Ortaokul 23 23 

 

 



Öğretmenlerin Katıldığı Hizmet-içi Eğitim Programları 

Adı ve Soyadı Branşı Katıldığı Çalışmanın Adı 
Katıldığı 

Yıl 

Faaliyet 

No 

Bilgin ÇELİK İngilizce 

Proje Döngüsü Yönetimi Semineri 
2011 

2011001411 

 

Hayat Boyu Öğrenme Programları Semineri  2011 2011001415 

Pratik İngilizce Yöntem ve Teknikleri Semineri 2007 2007410184 

Pratik İngilizce Konuşma Yöntem ve Teknikleri 

Semineri 
2007 2007410185 

ÖZEL ÖĞRETİM SEMİNERİ 2008 2008410273 

İngilizce Dersi Öğretim Programları, Yöntem ve 

Teknikleri Semineri 
2011 2011410210 

Aysun AKPINAR Sınıf 

AFET VE ACİL DURUM HAZIRLIK 

UYGULAMALARI SEMİNEİ 
2012 2012540029 

İNTEL ÖĞRETMEN PROGRAMI 

KURSU(KARMA) 2010 2010540285 

Aktif Öğrenme Yöntem ve Teknikleri kursu 2006 2006120117 

Topyekün Savunma Sivil Hizmetleri Eğitim 

Semineri(ZORUNLU)  
2008 2008540161 

Özel Eğitim Semineri(ZORUNLU) Sabah Grubu 2008 2008540230 

Öğrenen Lider Öğretmen Semineri 2009 2009540241 

İLK YARDIM İLK MÜDAHALE SEMİNERİ  2011 2011540016 

Temel Eğitim Öğretmenlerinin Mesleki Gelişim 

Eğitimi Semineri-1- 
2012 2012540217 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bayram GÜNEŞ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Müdür Y. 

Bilgisayar Kullanım Kursu 2003 2003540025 

TOPLAM KALİTE YÖNETİMİ VE MLO 

SEMİNERİ 
2001 2001540026 

EĞİTİM YÖNETİMİ GELİŞTİRME PROGRAMI 

SEMİNERİ 
2009 2009540254 

OKULLARDA TOPLU BESLENME EĞİTİMİ 

SEMİNERİ 
2010 2010540099 

İLKÖĞRETİM KURUMLARI STANDARTLARI 

SEMİNER 
2011 2011540304 

AFET VE ACİL DURUM HAZIRLIK 

UYGULAMALARI EĞİTİMİ 
2012 2012540063 

Uzaktan Eğitim Semineri 2012 2012540209 

ZEKA OYUNLARI KURSU 2015 2015540225 

DİKKAT EKSİKLİĞİ HİPERAKTİVİTE 

BOZUKLUĞU (DEHB) VE BAŞ ETME 

YOLLARI KURSU 

2015 2015540068 



Betül KARACA 

 
Okul Müdürü 

EĞİTİMDE DRAMA KURSU 2012 2012540080 

DİKSİYON VE GÜZEL KONUŞMA KURSU 2013 2013540036 

TEMEL EĞİTİM KURSU-ERENLER 2013 2013540149 

Hazırlayıcı Eğitim Kursu-Erenler 2014 2014540042 

İlköğretim ve Ortaöğretim Kurumları Sınıf 

Rehberlik Semineri 
2007 2007080097 

Özel Eğitim Semineri(ZORUNLU) Akşam Grubu 2008 2008540223 

HIZLI OKUMA TEKNİKLERİ SEMİNERİ 2009 2009540073 

ÖZEL EĞİTİM SEMİNERİ 2009 2009540100 

TOPYEKÜN SAVUNMA SİVİL HİZMETLERİ 

SEMİNERİ 
2009 2009540130 

Etik Eğitimi Semineri(HENDEK) 2010 2010540005 

İLK YARDIM İLK MÜDAHALE SEMİNERİ 2010 2010540067 

OKULLARDA TOPLU BESLENME EĞİTİMİ 

SEMİNERİ (Eğitim Saat 15.00 da başlayacaktır.) 
2010 2010540117 

PROJE HAZIRLAMA YÖNTEM VE 

TEKNİKLERİ SEMİNERİ 
2011 2011540007 

İLKÖĞRETİM KURUMLARI STANDARTLARI 

SEMİNERİ 
2011 2011540295 

Çocuk Dostu Öğrenme Ortamı Semineri 2006 2006000080 

Çocuk Dostu Öğrenme Ortamı Semineri TARİHİ 

DEĞİŞTİ 
2006 2006000347 

ZEKA OYUNLARI KURSU 2015 2015540225 

Birol ARAS Sınıf 

Drama Kursu 2006 2006650095 

İntel Gelecek İçin Eğitim Kursu 2006 2006650240 

Öğrenmeyi Öğrenme Semineri 2006 2006650001 

TEP Kapsamında Etkili Eğitim Ortamı Hazırlama 

Semineri 
2006 2006650006 

Aktif Öğrenme Yöntem ve Teknikleri Semineri 2006 2006650297 

Sağlık Eğitimi Semineri 2007 2007650039 

ÖZEL EĞİTİM SEMİNERİ 2008 2008650319 

OKULLARDA TOPLU BESLENME EĞİTİMİ 

SEMİNERİ 
2010 2010540099 



OKUL SAĞLIĞI SEMİNERİ 2010 2010540232 

SINIF YÖNETİMİ SEMİNERİ 2012 2012540007 

AFET VE ACİL DURUM HAZIRLIK 

UYGULAMALARI EĞİTİMİ 
2012 2012540070 

ZEKA OYUNLARI KURSU 2015 2015540225 

Temel Eğitim Öğretmenlerinin Mesleki Gelişim 

Eğitimi  

 

 

 

 

Semineri-1- 

2012 2012540217 

Figen KARA Okul Öncesi 

ZEKA OYUNLARI KURSU 2009 2015540225 

Fatih Projesi Bilişim Teknolojilerinin ve İnternetin 

Bilinçli, Güvenli Kullanımı Semineri 2014 2014540102 

Okul Öncesi Eğitim Programlarının Tanıtımı 

Semineri 2013 2013740073 

Temel Eğitim Öğretmenlerinin Mesleki Gelişim ve 

Eğitimleri Çalışmaları 2012 2012740074 

Çevreye Uyum Eğitimi Semineri 2011 2011740097 

ZEKA OYUNLARI KURSU 2015 2015540225 

Aday memurların yetiştirilmesine yönelik 

hazırlayıcı eğitim kursu (2) 2011 2011740086 

Aday Memurlara Yönelik Temel Eğitim Kursu 2011 2011740085 

Zeynep GÜMÜŞ Sınıf 

BİLGİSAYAR KULLANIM KURSU 2001 2001540007 

BİLGİSAYAR KULLANIM KURSU 2002 2002540035 

İNTEL ÖĞRETMEN PROGRAMI KURSU 

(KARMA) 
2010 2010540283 

İLKÖĞRETİM OKULU SINIF 

ÖĞRETMENLERİ HİZMETİÇİ EĞİTİM KURSU 
2005 2000540009 

Özel Eğitim Semineri(ZORUNLU) Akşam Grubu 2008 2008540229 

Öğrenen Lider Öğretmen Semineri 2009 2009540243 

OKUL SAĞLIĞI SEMİNERİ 2010 2010540167 

İLK YARDIM İLK MÜDAHALE SEMİNERİ  2011 2011540016 

Temel Eğitim Öğretmenlerinin Mesleki Gelişim 

Eğitimi Semineri-2 
2012 2012540218 

Hatice Gülçin 

ÖZTEN 
Sınıf 

Öğretmen Yeterliklerini Geliştirmek için Okul 

Temelli Mesleki Gelişim Kılavuzu 
2007 2007310256 

Özel Eğitim Semineri İskenderun 2008 2008310524 

ZEKA OYUNLARI KURSU 2015 2015540225 

Proje Hazırlama Teknikleri  2010 2010760080 



Fatma TOPCU Sınıf 

İNTEL ÖĞRETMEN PROGRAMI 

KURSU(KARMA) 
2010 2010540285 

EĞİTİMDE DRAMA KURSU 2012 2012540094 

İNSAN HAKLARI VE DEMOKRATİK 

YURTTAŞLIK EĞİTİMİ SEMİNERİ 
2009 2009540113 

TOPYEKÜN SAVUNMA SİVİL HİZMETLERİ 

SEMİNERİ 
2009 2009540191 

OKUL SAĞLIĞI SEMİNERİ 2009 2009540200 

ÖZEL EĞİTİM SEMİNERİ 2010 2010540218 

ZEKA OYUNLARI KURSU 2015 2015540225 

İLK YARDIM İLK MÜDAHALE SEMİNERİ  2011 2011540016 

DİKSİYON VE ETKİLİ KONUŞMA SEMİNERİ 2011 2011540103 

SINIF YÖNETİMİ SEMİNERİ 2012 2012540007 

Temel Eğitim Öğretmenlerinin Mesleki Gelişim 

Eğitimi Semineri-1- 
2012 2012540217 

Hatice SAĞLAM Sınıf 

İNTEL ÖĞRETMEN PROGRAMI KURSU 2010 2010540206 

Özel Eğitim ve Rehberlik Kursu 2006 2006000073 

Fen Bilgisi Eğitimde Çağdaş Yaklaşım Semineri 2003 2003540006 

Özel Eğitim Semineri(ZORUNLU) Akşam Grubu 2008 2008540229 

ZEKA OYUNLARI KURSU 2015 2015540225 

Öğrenen Lider Öğretmen Semineri 2009 2009540243 

OKUL SAĞLIĞI SEMİNERİ 2010 2010540167 

İLK YARDIM İLK MÜDAHALE SEMİNERİ  2011 2011540016 

Temel Eğitim Öğretmenlerinin Mesleki Gelişim 

Eğitimi Semineri-2 
2012 2012540218 

Burcu 

CEYLANLI 
Sınıf 

BİLGİSAYAR KULLANIM KURSU 2001 2001540007 

ÖĞRETİM MATERYALLERİ GELİŞTİRME VE 

YENİ TEKNİKLER SEMİNERİ 
2001 2001540048 

BİLGİSAYAR FORMATÖR ÖĞRETMEN 

EĞİTİMİ KURSU 
2001 2001540056 

EĞİTİMDE DRAMA KURSU 2002 2002540022 

İNTEL ÖĞRETMEN PROGRAMI 

KURSU(KARMA) 
2010 2010540285 



Rehberlik ve Danışmanlık Semineri 1999 1999343420 

Fen Bilgisi Eğitimde Çağdaş Yaklaşım Semineri 2003 2003540006 

ZEKA OYUNLARI KURSU 2015 2015540225 

Özel Eğitim Semineri(ZORUNLU) Akşam Grubu 2008 2008540229 

Topyekün Savunma Sivil Hizmetleri Semineri 2008 2008540256 

Öğrenen Lider Öğretmen Semineri 2009 2009540242 

OKUL SAĞLIĞI SEMİNERİ 2010 2010540227 

SINIF YÖNETİMİ SEMİNERİ 2012 2012540007 

Temel Eğitim Öğretmenlerinin Mesleki Gelişim 

Eğitimi Semineri-1- 
2012 2012540217 

Meral ERCAN Sınıf 

İNTEL ÖĞRETMEN PROGRAMI 

KURSU(KARMA) 
2010 2010540285 

Özel Eğitim Semineri(ZORUNLU) Akşam Grubu 2008 2008540229 

Topyekün Savunma Sivil Hizmetleri Semineri 2008 2008540256 

Öğrenen Lider Öğretmen Semineri 2009 2009540242 

OKUL SAĞLIĞI SEMİNERİ 2010 2010540227 

SINIF YÖNETİMİ SEMİNERİ 2012 2012540007 

Temel Eğitim Öğretmenlerinin Mesleki Gelişim 

Eğitimi Semineri-1- 
2012 2012540217 

Memnune 

GENECİ 
Sınıf 

İNTEL ÖĞRETMEN PROGRAMI 

KURSU(KARMA) 
2010 2010540285 

REHBERLİK KURSU 2001 2001490002 

Özel Eğitim Semineri(ZORUNLU) Akşam Grubu 2008 2008540229 

Topyekün Savunma Sivil Hizmetleri Semineri 2008 2008540256 

ZEKA OYUNLARI KURSU 2015 2015540225 

Öğrenen Lider Öğretmen Semineri 2009 2009540242 

OKUL SAĞLIĞI SEMİNERİ 2010 2010540227 

SINIF YÖNETİMİ SEMİNERİ 2012 2012540007 

Temel Eğitim Öğretmenlerinin Mesleki Gelişim 

Eğitimi Semineri-1- 
2012 2012540217 



Cevriye ACAR Sınıf 

yeni ilköğretim proğramları tanıtım seminerleri 2006 2006470173 

Toplam Kalite Yönetim Felsefesi  2007 2007470084 

EKOLOJİK OKURYAZARLIK SEMİNERİ 2013 2013470149 

Tülay 

KÜÇÜKBALCI 
Sınıf 

BİLGİSAYAR KUL.KURSU 2005 2005250812 

İNTEL GEL.İÇİN EĞT.KURSU 2005 2005250850 

Fen Bilimlerine Çağdaş Yaklaşımlar Semineri  2002 2002420138 

Zihinsel Eğitimde Gör.Al.Per. 2005 2005250054 

ÖZEL EĞİTİM SEMİNERİ 2009 2009160516 

TOPYEKÜN SİVİL SAVUNMA HİZMETLERİ 

EĞİTİMİ SEMİNERİ  
2010 2010160297 

ZEKA OYUNLARI KURSU 2015 2015540225 

İLK YARDIM-İLK MÜDAHALE SEMİNERİ  2010 2010160448 

OKUL SAĞLIĞI SEMİNERİ  2010 2010160498 

Temel Eğitim Öğretmenlerinin Mesleki Gelişim 

Eğitimi -Semineri-2 
2012 2012540218 

Feridun BERBER Sınıf 

BİLGİSAYAR KULLANIM KURSU 2001 2001540007 

İLKÖĞRETİM OKULU SINIF 

ÖĞRETMENLERİ HİZMETİÇİ EĞİTİM KURSU 
2005 2000540009 

SOSYAL BİLGİLER VE TARİH ÖĞRETİM 

PROGRAMLARI SEMİNERİ 
2002 2002540072 

Fen Bilgisi Eğitimde Çağdaş Yaklaşım Semineri 2003 2003540006 

Özel Eğitim Semineri(ZORUNLU) Akşam Grubu 2008 2008540229 

Öğrenen Lider Öğretmen Semineri 2009 2009540243 

OKUL SAĞLIĞI SEMİNERİ 2010 2010540167 

İLK YARDIM İLK MÜDAHALE SEMİNERİ  2011 2011540016 

Temel Eğitim Öğretmenlerinin Mesleki Gelişim 

Eğitimi Semineri-2 
2012 2012540218 

Necla AĞIRBAŞ 

 
Sınıf 

İNTEL ÖĞRETMEN PROGRAMI 

KURSU(KARMA) 
2010 2010540285 

Özel Eğitim Semineri(ZORUNLU) Akşam Grubu 2008 2008540229 

Topyekün Savunma Sivil Hizmetleri Semineri 2008 2008540256 



Öğrenen Lider Öğretmen Semineri 2009 2009540242 

OKUL SAĞLIĞI SEMİNERİ 2010 2010540227 

SINIF YÖNETİMİ SEMİNERİ 2012 2012540007 

Temel Eğitim Öğretmenlerinin Mesleki Gelişim 

Eğitimi Semineri-1- 
2012 2012540217 

Pelin KAHYA Okul Öncesi 

Temel Eğitim Kursu 2010 2010100219 

Hazırlayıcı Eğitim Kursu 2010 2010100235 

Çevreye Uyum Semineri 2010 2010100250 

Öğretmenin Sınırı Yok Projesi Semineri 2010 2010100330 

Birsen KARACA Sınıf 

ÖĞRETMENLERİN REHBERLİK HİZMETLERİ 

KONUSUNDA EĞİTİMİ SEMİNERİ 
2001 2001540001 

BİLGİSAYAR KULLANIM KURSU 2001 2001540007 

EĞİTİMDE DRAMA KURSU 2002 2002540022 

BİLGİSAYAR KULLANIM KURSU 2002 2002540035 

İNTEL ÖĞRETMEN PROGRAMI KURSU 2010 2010540206 

Özel Eğitim Semineri(ZORUNLU) Akşam Grubu 2008 2008540229 

OKUL SAĞLIĞI SEMİNERİ 2010 2010540167 

İLK YARDIM İLK MÜDAHALE SEMİNERİ  2011 2011540016 

Temel Eğitim Öğretmenlerinin Mesleki Gelişim 

Eğitimi Semineri-2 
2012 2012540218 

Gülşen ÖZKURT Sınıf 

EĞİTİMDE DRAMA KURSU 2006 2006540004 

İNTEL ÖĞRETMEN PROGRAMI KURSU 

(KARMA) 
2010 2010540283 

Rehberlik Semineri 2001 2001610132 

Topyekün Savunma Sivil Hizmetleri Eğitim 

Semineri(ZORUNLU)  
2008 2008540160 

ÖZEL EĞİTİM SEMİNERİ 2009 2009540017 

İLK YARDIM İLK MÜDAHALE SEMİNERİ 2009 2009540044 

TOPYEKÜN SEVUNMA SİVİL HİZMERLERİ 

SEMİNERİ 
2009 2009540077 

OKUL SAĞLIĞI SEMİNERİ 2010 2010540227 

Temel Eğitim Öğretmenlerinin Mesleki Gelişim 

Eğitimi Semineri-2 
2012 2012540218 



Mustafa SEMİZ Sınıf 

İNTEL ÖĞRETMEN PROGRAMI 

KURSU(KARMA) 
2010 2010540140 

Sosyal Bilgiler ve Tarih Öğretim Semineri 2003 2003540027 

Toplam Kalite Yönetimi Avrupa Mükemmellik 

Modeli Semineri 
2003 2003540043 

Topyekün Savunma Sivil Hizmetleri Eğitim 

Semineri(ZORUNLU)  
2008 2008540160 

Özel Eğitim Semineri(ZORUNLU) Akşam Grubu 2008 2008540223 

İNSAN HAKLARI VE DEMOKRATİK 

YURTTAŞLIK EĞİTİMİ SEMİNERİ 
2009 2009540145 

Öğrenen Lider Öğretmen Semineri 2009 2009540240 

OKUL SAĞLIĞI SEMİNERİ 2010 2010540063 

Temel Eğitim Öğretmenlerinin Mesleki Gelişim 

Eğitimi Semineri-3 
2012 2012540219 

Yeşim ALDEMİR Sınıf 

İNTEL ÖĞRETMEN PROGRAMI 

KURSU(KARMA) 
2010 2010540285 

Özel Eğitim Semineri(ZORUNLU) Akşam Grubu 2008 2008540229 

Topyekün Savunma Sivil Hizmetleri Semineri 2008 2008540256 

Öğrenen Lider Öğretmen Semineri 2009 2009540242 

OKUL SAĞLIĞI SEMİNERİ 2010 2010540227 

SINIF YÖNETİMİ SEMİNERİ 2012 2012540007 

Temel Eğitim Öğretmenlerinin Mesleki Gelişim 

Eğitimi Semineri-1- 
2012 2012540217 

Figen 

ADIYAMAN 
Sınıf 

Bilgisayar ve İnternet Kursu 2005 2005420409 

İNTEL ÖĞRETMEN PROGRAMI 

KURSU(KARMA) 
2010 2010540285 

Fen Bilimlerine Çağdaş Yaklaşımlar Semineri  2002 2002420229 

ZEKA OYUNLARI KURSU 2015 2015540225 

İlköğretim Prğ.Tan. Semineri 2005 2005420553 

Özel Eğitim Semineri 2009 2009420405 

Temel Eğitim Öğretmenlerinin Mesleki Gelişim 

Eğitimi Semineri-1 
2012 2012540217 

Doğan ERSÜZ Sınıf 

İNTEL ÖĞRETMEN PROGRAMI 

KURSU(KARMA) 
2010 2010540285 

Özel Eğitim Semineri(ZORUNLU) Akşam Grubu 2008 2008540229 



Topyekün Savunma Sivil Hizmetleri Semineri 2008 2008540256 

Öğrenen Lider Öğretmen Semineri 2009 2009540242 

ZEKA OYUNLARI KURSU 2015 2015540225 

OKUL SAĞLIĞI SEMİNERİ 2010 2010540227 

Temel Eğitim Öğretmenlerinin Mesleki Gelişim 

Eğitimi Semineri-1- 
2012 2012540217 

Okul Afet Sorumluları Semineri (ADIM 3) 2014 2014540063 

Yusuf AKDEMİR  Sınıf 

Eğitim Yönetimi Kursu 2006 2000660004 

İNTEL ÖĞRETMEN PROGRAMI 

KURSU(KARMA) 
2010 2010540285 

Anlayarak Hızlı Okuma Semineri 2005 2005540513 

Özel Eğitim Semineri(ZORUNLU) Akşam Grubu 2008 2008540229 

Topyekün Savunma Sivil Hizmetleri Semineri 2008 2008540256 

Öğrenen Lider Öğretmen Semineri 2009 2009540242 

ZEKA OYUNLARI KURSU 2015 2015540225 

OKUL SAĞLIĞI SEMİNERİ 2010 2010540227 

SINIF YÖNETİMİ SEMİNERİ 2012 2012540007 

Temel Eğitim Öğretmenlerinin Mesleki Gelişim 

Eğitimi Semineri-1- 
2012 2012540217 

Emel CENK Okul Öncesi 

Adaylık Temel Eğitim Kursu 2009 2009360109 

Adaylık Hazırlayıcı Eğitim Kursu 2009 2009360142 

Çevreye Uyum Eğitimi Semineri 2009 2009360101 

Temel Eğitim Öğretmenlerinin Mesleki Gelişim 

Eğitimi Semineri-1- 
2012 2012540217 

Tuğba GÜRKAN Sınıf 
Temel Eğitim Öğretmenlerinin Mesleki Gelişim 

Eğitimi Semineri-2 
2012 2012540218 

Elif YASUL Sınıf 

Adobe Flash Eğitim Kursu 2008 2008490149 

BİLGİSAYAR VE İNTERNET KULLANIM 

KURSU 
2008 2008490166 

ZEKA OYUNLARI KURSU 2015 2015540225 

İNTEL ÖĞRETMEN PROGRAMI KURSU 2010 2010540206 



Özel Eğitim Semineri 2008 2008490041 

Öğrenen Lider Öğretmen Semineri 2009 2009540243 

OKUL SAĞLIĞI SEMİNERİ 2010 2010540167 

Temel Eğitim Öğretmenlerinin Mesleki Gelişim 

Eğitimi Semineri-2 
2012 2012540218 

Melehat 

EVCİMİK 
Sınıf 

ÖZEL EĞİTİM SEMİNERİ 2008 2008110137 

İLK YARDIM VE İLK MÜDAHALE EĞİTİMİ 2010 2010110017 

İLKÖĞRETİM KURUMLARI STANDARTLARI 

SEMİNERİ 
2011 2011540302 

Temel Eğitim Öğretmenlerinin Mesleki Gelişim 

Eğitimi Semineri-2 
2012 2012540218 

Birol ARAS Sınıf 

Drama Kursu 2006 2006650095 

İntel Gelecek İçin Eğitim Kursu 2006 2006650240 

Öğrenmeyi Öğrenme Semineri 2006 2006650001 

TEP Kapsamında Etkili Eğitim Ortamı Hazırlama 

Semineri 
2006 2006650006 

Aktif Öğrenme Yöntem ve Teknikleri Semineri 2006 2006650297 

Sağlık Eğitimi Semineri 2007 2007650039 

ZEKA OYUNLARI KURSU 2015 2015540225 

ÖZEL EĞİTİM SEMİNERİ 2008 2008650319 

OKULLARDA TOPLU BESLENME EĞİTİMİ 

SEMİNERİ 
2010 2010540099 

OKUL SAĞLIĞI SEMİNERİ 2010 2010540232 

SINIF YÖNETİMİ SEMİNERİ 2012 2012540007 

AFET VE ACİL DURUM HAZIRLIK 

UYGULAMALARI EĞİTİMİ 
2012 2012540070 

Temel Eğitim Öğretmenlerinin Mesleki Gelişim 

Eğitimi Semineri-1- 
2012 2012540217 

Levent EKİCİ Sınıf 

ZEKA OYUNLARI KURSU 2015 2015540225 

İlk Yardım Semineri 2010 2010341763 

ZEKA OYUNLARI KURSU 2015 2015540225 

Özel Eğitim Semineri 2008 2008342749 



Nurtop 

DALGALI 
Sınıf 

Bilgisayar Kullanım Kursu 2003 2003540053 

İNTEL ÖĞRETMEN PROGRAMI KURSU 2010 2010540206 

Temel Beden Eğitimi Semineri 2005 2005540044 

Özel Eğitim Semineri(ZORUNLU) Akşam 

Grubu 
2008 2008540229 

Öğrenen Lider Öğretmen Semineri 2009 2009540243 

OKUL SAĞLIĞI SEMİNERİ 2010 2010540167 

İLK YARDIM İLK MÜDAHALE SEMİNERİ  2011 2011540016 

Temel Eğitim Öğretmenlerinin Mesleki Gelişim 

Eğitimi Semineri-2 
2012 2012540218 

Çetin 

TANTAOĞLU 
Müdür Y. 

BİLGİSAYAR KULLANIM KURSU 2001 2001540052 

İLKÖĞRETİM OKULU SINIF 

ÖĞRETMENLERİ HİZMETİÇİ EĞİTİM 

KURSU 

200 2000540009 

Öğrenen Lider Öğretmen Semineri (1.Grup) 2009 2009540244 

OKUL SAĞLIĞI SEMİNERİ 2010 2010540182 

Okul Afet Sorumluları Semineri (ADIM 3) 2014 2014540063 

Ayşegül EROL Öğretmen 

EĞİTİMDE YARATICI DRAMA KURSU 2013 2013540014 

Temel Eğitim Öğretmenlerinin Mesleki Gelişim 

Eğitimi Semineri-2 2012 2012540218 

İLK YARDIM İLK MÜDAHALE SEMİNERİ  2011 2011540016 

OKUL SAĞLIĞI SEMİNERİ 2009 2009540158 

Zeynep 

AYDEMİR 
Rehber Öğretmen 

BAĞIMLILIK YAPAN MADDELERLE 

MÜCADELE KURSU 2015 2015540230 

ZEKA OYUNLARI KURSU 2015 2015540225 

DİKKAT EKSİKLİĞİ HİPERAKTİVİTE 

BOZUKLUĞU (DEHB) VE BAŞ ETME 

YOLLARI KURSU 

2015 2015540068 

ÇOCUKLARI TANIMA VE ANLAMA 

TEKNİKLERİ KURSU  2015 2015540067 

UYUM EĞİTİMİ-ADAPAZARI 2014 2014540452 

Temel Eğitim Kursu-Erenler 2014 2014540200 

Dilek 

KARABULUT 

İngilizce 

Öğretmeni 

Ölçme ve Değerlendirme Farkındalık Semineri 2014 2014540095 

EĞİTİMDE YARATICI DRAMA KURSU 2013 2013540132 



İLETİŞİM BECERİLERİ SEMİNERİ 2013 2013540044 

Temel Eğitim Öğretmenlerinin Mesleki Gelişim 

Eğitimi Semineri-3 2012 2012540219 

İlköğretim Kurumları Standartları Semineri 2011 2011610315 

Okul Sağlığı (İlk Yardım-İlk Müdahale) Semineri 2010 2010610166 

Özel Eğitim Semineri. 2009 2009310010 

Aday Memurların Hazırlayıcı Eğitim Kursu 1. 

Grup 2007 2007310383 

Aday Memurların Temel Eğitim Kursu 1.Gurup 2007 2007310364 

Çevre Uyum Eğitimi Semineri 2007 2007310354 

Selahattin AÇAR 
Din Kül. ve Ahlak 

Bil. Öğretmeni 

Fatih Projesi Bilişim Teknolojilerinin ve İnternetin 

Bilinçli, Güvenli Kullanımı Semineri 2014 2014540125 

İlköğretim Kurumları Standartları Semineri 2012 2012540201 

AFET VE ACİL DURUM HAZIRLIK 

UYGULAMALARI EĞİTİMİ SEMİNERİ 2012 2012540010 

OKUL SAĞLIĞI SEMİNERİ 2010 2010540220 

OKULLARDA TOPLU BESLENME EĞİTİMİ 

SEMİNERİ 2010 2010540094 

İLK YARIM İLK MÜDAHALE SEMİNERİ 2009 2009540013 

ÖZEL EĞİTİM SEMİNERİ 2008 2008540264 

Bilişim Teknolojileri Formatör Öğretmen Eğitimi 

Kursu 2007 2007540200 

Etkili İletişim Semineri 2007 2007540013 

Çocuk Hakları ve Çocuklara Yönelik Şiddet 

Semineri 2007 2007540004 

2. KADEME BİLGİSAYAR KURSU 2006 2006540011 

Eğitimde Drama Kursu 2003 2003540044 

Din Öğretimi Programlarında Yeni Yönelişler ve 

Değerlendirme Semineri 2003 2003000020 

7 AY SÜRELİ İNGİLİZCE KURSU 2001 2001540065 

Öğretmenlerin Rehberlik Hizmetleri Eğitimi 

Semineri 1999 1999540033 

 

 

 



 

Çalışanların Görev Dağılımı 

ÇALIŞANIN UNVANI GÖREVLERİ 

Okul Müdürü 
1. Kanun, tüzük, yönetmelik, yönerge, program ve emirlere uygun olarak 

görevlerini yürütmeye, 
2. Okulu düzene koyar 
3. Denetler. 
4. Okulun amaçlarına uygun olarak yönetilmesinden, 

değerlendirilmesinden ve geliştirmesinden sorumludur. 
5. Okul müdürü, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de yapar. 

Müdür yardımcısı 
1. Ders okutur  
2. Okulun her türlü eğitim-öğretim, yönetim, öğrenci, personel, tahakkuk, 

ayniyat, yazışma, sosyal etkinlikler, yatılılık, bursluluk, güvenlik, 
beslenme, bakım, nöbet, koruma, temizlik, düzen, halkla ilişkiler gibi 
işleriyle ilgili olarak okul müdürü tarafından verilen görevleri yapar 

Müdür yardımcıları, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de yapar. 

Öğretmenler 
1.  İlköğretim okullarında dersler sınıf veya branş öğretmenleri 

tarafından okutulur. 
2. Öğretmenler, kendilerine verilen sınıfın veya şubenin derslerini, 

programda belirtilen esaslara göre plânlamak, okutmak, bunlarla ilgili 
uygulama ve deneyleri yapmak, ders dışında okulun eğitim-öğretim 
ve yönetim işlerine etkin bir biçimde katılmak ve bu konularda 
kanun, yönetmelik ve emirlerde belirtilen görevleri yerine getirmekle 
yükümlüdürler. 

3. Sınıf öğretmenleri, okuttukları sınıfı bir üst sınıfta da okuturlar.  
4. İlköğretim okullarının 4 üncü ve 5 inci sınıflarında özel bilgi, beceri ve 

yetenek isteyen; beden eğitimi, müzik, görsel sanatlar, din kültürü ve 
ahlâk bilgisi, yabancı dil ve bilgisayar dersleri branş öğretmenlerince 
okutulur.  

5. Derslerini branş öğretmeni okutan sınıf öğretmeni, bu ders 
saatlerinde yönetimce verilen eğitim-öğretim görevlerini yapar. 

6. Okulun bina ve tesisleri ile öğrenci mevcudu, yatılı-gündüzlü, normal 
veya ikili öğretim gibi durumları göz önünde bulundurularak okul 
müdürlüğünce düzenlenen nöbet çizelgesine göre öğretmenlerin 

 

Yardımcı Hizmetler 
Personeli 

1. Yardımcı hizmetler sınıfı personeli, okul yönetimince yapılacak 
plânlama ve iş bölümüne göre her türlü yazı ve dosyayı dağıtmak ve 
toplamak,  

2. Başvuru sahiplerini karşılamak ve yol göstermek,  
3. Hizmet yerlerini temizlemek,  
4. Aydınlatmak ve ısıtma yerlerinde çalışmak,  
5. Nöbet tutmak,  
6. Okula getirilen ve çıkarılan her türlü araç-gereç ve malzeme ile eşyayı 

taşıma ve yerleştirme işlerini yapmakla yükümlüdürler. 

Bu görevlerini yaparken okul yöneticilerine ve nöbetçi öğretmene karşı 

sorumludurlar 

 
 

 



 
Çalışanların Gönüllü Yaptıkları İşler 

 
S. 

NO 
ADI SOYADI GÖREVİ BRANŞI 

İLGİ 
ALANLARI 

GÖNÜLLÜ 
ÇALIŞMALARI 

1 Betül KARACA Müdür 
Sınıf 

Öğretmeni 
Halk oyunları  
resim ve kitap 

Okulla ilgili 
yapılabilecek her türlü 

iş 

2 Funda HANCI DEMİR Müdür Yard. 
Sınıf 

Öğretmeni 
Resim, Müzik 
Şiir, Teknoloji 

Okulun İnternet Sitesi, 
Düzenleme 

Çalışmaları, Teknolojik 
Gelişim 

3 Çetin TANTAOĞLU Müdür Yard. 
Sınıf 

Öğretmeni 
Müzik, Şiir, 

Kafkas 

Veli Öğretmen ve de 
öğrencilerle işbirliği 

içinde çalışmak 

4 Aysun AKPINAR Öğretmen 
Sınıf 

Öğretmeni 

Gezi Gözlem, 
Kitap Okuma, 

Müzik, Şiir 

Velilerle İşbirliği, 
Kültürel Geziler, 

Okulda Kültürel ve 
Sosyal Çalışmalar 

5 FERHAN ULU Öğretmen 
Sınıf 

Öğretmeni 

Kitap Okuma, 
Yemek 

Yapma, Spor, 

Öğrencilerle İlgili 
Sosyal Faaliyetler, 
Okul Düzenleme 

Çalışmaları 

6 Yusuf AKDEMİR Öğretmen 
Sınıf 

Öğretmeni 

Kitap Okuma, 
Sportif 

Faaliyetler 

Veli ziyaretleri, Sosyal 
Kültürel Faaliyetler 

 
7 

Memnune GENECİ Öğretmen 
Sınıf 

Öğretmeni 

Kitap Okuma 
Müzik, Gezi-

Gözlem 

Veli Ziyaretleri 
Öğrencilerle Sosyal 

Faaliyetler 

8 
BURCU ÖZTABAK Öğretmen Sınıf Öğret. 

Kitap Okuma 
,Sportif 

faaliyetler 
Sosyal Faaliyetler 

9 
MERAL ERCAN Öğretmen Sınıf Öğret. 

  

10 
HATİCE SAĞLAM Öğretmen Sınıf Öğret. 

Kitap Okuma 
Öğrencilerle Sosyal 

Faaliyetler 

11 
YEŞİM ALDEMİR Öğretmen Sınıf Öğret. 

Kitap Okuma 
Öğrencilerle birlikte 

ront çalışmaları 

12 
GÖNÜL ALTUN Öğretmen Sınıf Öğret. 

Kitap Okuma 
Sosyal Kültürel 

Faaliyetler 

13 
ZEYNEP GÜMÜŞ Öğretmen Sınıf Öğret. Kitap Okuma 

Gezi 
Yetişkinler için okuma 

yazma kursu 



14 
MUSTAFA SEMİZ Öğretmen Sınıf Öğret. Siyaset 

Ekonomi Spor 
Tiyatro çalışmaları 

15 
NECLA AĞIRBAŞ Öğretmen Sınıf Öğret. 

Resim ,Kitap 
Okuma 

El İşi 
Çalışmaları 

El İşi ve resim 
çalışmaları 

16 
GÜLŞEN ÖZKURT Öğretmen Sınıf Öğret. 

Resim 
yapma,Kitap 

Okuma 

Resim ile ilgili 
çalışmalar 

17 
AYBALA MANAV Öğretmen Sınıf Öğret. 

Kitap Okuma Sosyal Faaliyetler 

18 
GÖKMEN TOPÇU Öğretmen Sınıf Öğret. 

Kitap Okuma 
Bağlama 

Çalma 

Öğrencilerle koro 
çalışmaları 

19 
FATMA TOPCU Öğretmen Sınıf Öğret. 

Tiyatro 
hazırlama 

Kitap Okuma 

Okuma yazma 
bilmeyen öğrencilere 

yardımcı olmak 

20 
KEMALETTİN UYAR Öğretmen Sınıf Öğret. 

Bulmaca 
Çözümü, 

Gezi, Okuma 

Okul içi sosyal ve 
kültürel etkinlikler 

21 
BİRSEL KARAVELİOĞLU Öğretmen Sınıf Öğret. Seyahat, 

kitap Okula 
Okul içi sosyal ve 

kültürel etkinlikler 

22 
MELAHAT ASLAN Öğretmen Sınıf Öğret. 

Seyahat 
Müzik ve 
Sinema 

Okul içi sosyal ve 
kültürel etkinlikler 

23 
BİRSEN KARACA Öğretmen Sınıf Öğret. 

Tiyatro 
Sinema  Gezi 
Fotografçılık 

Okul içi sosyal ve 
kültürel etkinlikler 

24 
ELİF YASUL Öğretmen Sınıf Öğret. 

Tiyatro 
Sinema 
İnternet 

Okul içi sosyal ve 
kültürel etkinlikler 

25 
TUĞBA GÜRKAN Öğretmen Sınıf Öğret. 

Bilgisayar 
Tasarım 

Yenilik Spor 
Gezi 

Kitap tasarlamak,okula 
özgü çikolata ve dergi 
tasarımları,Voleybol 
Çalışmaları,geziler 

26 
AYŞE DURSUN Öğretmen Sınıf Öğret. 

Sinema,İnter
net, 

Seyahat 

Okul içi sosyal ve 
kültürel etkinlikler 

27 
DOĞAN ERSÜZ Öğretmen Sınıf Öğret. Çoklu zeka 

gezi gözlem 
Sivil Savunma ve 
Havacılık kulubü 

28 
FİGEN ADIYAMAN Öğretmen Sınıf Öğret. 

Okuma, gezi, 
gözlem, 
internet, 
sinema 

Okul içi sosyal ve 
kültürel etkinlikler 

29 
AYŞEGÜL EROL Öğretmen Sınıf Öğret. 

Kitap Yazmak 
Okul içi sosyal ve 

kültürel etkinlikler 



  

Okul/kurum Rehberlik Hizmetleri 

Mevcut Kapasite Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans 

Psikolojik 

Danışman 

Norm Sayısı 

Görev 

Yapan 

Psikolojik 

Danışman 

Sayısı 

İhtiyaç 

Duyulan 

Psikolojik 

Danışman 

Sayısı 

Görüşme 

Odası 

Sayısı 

Danışmanlık Hizmeti Alan Rehberlik Hizmetleri İle İlgili Düzenlenen 

Eğitim/Paylaşım Toplantısı Vb. Faaliyet 

Sayısı 

Öğrenci 

Sayısı 

Öğretmen 

Sayısı 

Veli 

Sayısı 

Öğretmenlere 

Yönelik 

Öğrencilere 

Yönelik 

Velilere 

Yönelik 

 

1 0 1 1 8 - - 1 3 3 

30 
MERAL KILIÇ Öğretmen 

Okul Öncesi 

Öğret. 

Kitap Okuma 
Gezi Gözlem 

Müzik 

Okul içi sosyal ve 
kültürel etkinlikler 

31 
EMEL CENK Öğretmen Okul Öncesi 

Öğret. 
Doğum 
izninde 

Okul içi sosyal ve 
kültürel etkinlikler 

32 
FİGEN KARA Öğretmen 

Okul Öncesi 

Öğret. 

Kitap Okuma 
Gezi Gözlem 

Müzik 

Okul içi sosyal ve 
kültürel etkinlikler 

33 
MERVE TOPLANIR Öğretmen İngilizce 

Kitap okuma 
Okul içi sosyal ve 

kültürel etkinlikler 

34 
AYŞE DURSUN Öğretmen İngilizce Tiyatro, Sinema, 

İnternet 

Okul içi sosyal ve 
kültürel etkinlikler 

35 
NEDİM ARIKAN Öğretmen Din K. Ahlak 

Bilgisi Kitap okuma 
Okul içi sosyal ve 

kültürel etkinlikler 

36 
MERVE ÖZDEMİR Öğretmen Rehber 

Öğretmen 
Gezi, Sinema, 

İnternet 
Okul içi sosyal ve 

kültürel etkinlikler 



İnsan Kaynakları Bilgi Tablosu 

ERENLER İLKOKULU İNSAN KAYNAKLARI DAĞILIMI VE BİLGİSİ 

ÖĞRETMEN İHTİYAÇ DURUMU VE DAĞILIMI ÖĞRETMEN MESLEKİ GELİŞİM DÜZEYİ 
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1 BETÜL KARACA 
OKUL 

MÜDÜRÜ 

Sınıf 

Öğretmeni 
16 1 Var Kadrolu - -      - 

2 BAYRAM GÜNEŞ MÜDÜR YARD. 
Sınıf 

Öğretmeni 
29 1 Var Kadrolu 

 

- 
-   14 

6 

SAAT 

Aylıkla Ödül   

Teşekkür ve 

Başarı Belgesi 

- 

3 ÇETİN TANTAOĞLU MÜDÜR YARD. 
Sınıf 

Öğretmeni 
33 3 Var Kadrolu -  -  5 2 gün 

Takdir Belgesi 

Teşekkür 

Belgesi 

- 

4 AYSUN AKPINAR Öğretmen 
Sınıf 

Öğretmeni 
13 4 Var Kadrolu - -   7 

15 

gün 

Teşekkür 

Belgesi 
- 

5 

 

CEVRİYE ACAR 

 

Öğretmen 
Sınıf 

Öğretmeni 
12 1 Var Kadrolu - -   3 2 gün 

Aylıkla 

Ödüllendirme 

Teşekkür 

Belgesi 

- 

6 

 

YUSUF AKDEMİR 

 

Öğretmen 
Sınıf 

Öğretmeni 
20 6 Var Kadrolu  - -   9 

15 

gün 

Aylıkla 

Ödüllendirme 
- 

 

 



İnsan Kaynakları Bilgi Tablosu 

ERENLER İLKOKULU İNSAN KAYNAKLARI DAĞILIMI VE BİLGİSİ 

ÖĞRETMEN İHTİYAÇ DURUMU VE DAĞILIMI ÖĞRETMEN MESLEKİ GELİŞİM DÜZEYİ 
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7 MEMNUNE GENECİ Öğretmen 
Sınıf 

Öğretmeni 
14 6 Var Kadrolu - -   8 

15 

gün 
- - 

8 BURCU CEYLANLI Öğretmen 
Sınıf 

Öğretmeni 
16 6 Var Kadrolu - -   13 

15 

gün 

Teşekkür,Aylıkla 

Ödüllendirme 

Başarı 

- 

9 MERAL ERCAN Öğretmen 
Sınıf 

Öğretmeni 
14 6 Var Kadrolu - -   7 

15 

gün 
- - 

10 HATİCE SAĞLAM Öğretmen 
Sınıf 

Öğretmeni 
11 1 Var Kadrolu - -   8 

15 

gün 
- - 

11 YEŞİM ALDEMİR Öğretmen 
Sınıf 

Öğretmeni 
13 6 Var Kadrolu - -   7 

15 

gün 
- - 

12 NURTOP DALGALI Öğretmen 
Sınıf 

Öğretmeni 
16 2 Var Kadrolu - -   8 

15 

gün 
- - 

13 ZEYNEP GÜMÜŞ Öğretmen 
Sınıf 

Öğretmeni 
18 1 Var Kadrolu - -   9 

15 

gün 

Teşekkür Aylıkla 

Ödüllendirme 
- 



14 MUSTAFA SEMİZ Öğretmen 
Sınıf 

Öğretmeni 
17 2 Var Kadrolu - -   9 

15 

gün 
- - 

15 NECLA AĞIRBAŞ Öğretmen 
Sınıf 

Öğretmeni 
16 6 Var Kadrolu - -   7 

15 

gün 
- - 

16 GÜLŞEN ÖZKURT Öğretmen 
Sınıf 

Öğretmeni 
21 1 Var Kadrolu -  -  9 

15 

gün 
- - 

17 LEVENT EKİCİ Öğretmen 
Sınıf 

Öğretmeni 
10 1 Var Kadrolu - -   6 7gün - - 

18 BİROL ARAS Öğretmen 
Sınıf 

Öğretmeni 
10 3 Var Kadrolu - -   12 

15 

gün 
- - 

19 FATMA TOPÇU Öğretmen 
Sınıf 

Öğretmeni 
12 4 Var Kadrolu - -   10 

15 

gün 

Teşekkür  

Takdir Aylıkla 

Ödüllendirme 

- 

20 GÖKMEN TOPCU Öğretmen 
Sınıf 

Öğretmeni 
18 1 Var Kadrolu - -   9 

15 

gün 

Teşşekür 

Başarı 

- 

21 HATİCE GÜLÇİN ÖZTEN Öğretmen 
Sınıf 

Öğretmeni 
11 1 Var Kadrolu - -   3 

25 

gün 
Başarı  - 

22 MELAHAT EVCİMİK Öğretmen 
Sınıf 

Öğretmeni 
16 1 Var Kadrolu - -   4 

15 

gün 
Teşekkür  - 

23 BİRSEN KARACA Öğretmen 
Sınıf 

Öğretmeni 
14 1 Var Kadrolu - -   9 

15 

gün 

Teşekkür Aylıkla 

Ödüllendirme 
- 

24 ELİF YASUL Öğretmen 
Sınıf 

Öğretmeni 
8 1 Var Kadrolu - -   7 

15 

gün 
- - 

25 TUĞBA GÜRKAN Öğretmen 
Sınıf 

Öğretmeni 
5 2 Var Kadrolu - -   1 

15 

gün 
- - 



26 TÜLAY KÜÇÜKBALCI Öğretmen 
Sınıf 

Öğretmeni 
23 1 Var Kadrolu - -   9 

15 

gün 

Teşekkür Takdir 

Aylıkla 

Ödüllendirme 

- 

27 DOĞAN ERSÜZ Öğretmen 
Sınıf 

Öğretmeni 
16 8 Var Kadrolu - -   7 3 gün 

Aylıkla 

Ödüllendirme 

Teşekkür 

- 

28 FİGEN ADIYAMAN Öğretmen 
Sınıf 

Öğretmeni 
20 4 Var Kadrolu - -   6 

15 

gün 

Aylıkla 

Ödüllendirme 

Teşekkür 

- 

29 AYŞEGÜL EROL Öğretmen 
Sınıf 

Öğretmeni 
13 1 Var Kadrolu - -   3 5 gün - - 

30 SALİHA BURCU ÖZKAN Öğretmen 
Okul Öncesi 

Öğretmeni 
4 1 Var Kadrolu - -   4 3 gün - - 

31 EMEL CENK Öğretmen 
Okul Öncesi 

Öğretmeni 
4 2 Var Kadrolu - -   4 

15 

gün 
Başarı  - 

32 FİGEN KARA Öğretmen 
Okul Öncesi 

Öğretmeni 
4 1 Var Kadrolu - -   8 

15 

gün 
- - 

33 BİLGİN ÇELİK Öğretmen 
İngilizce  

Öğretmeni 
13 3 Var Kadrolu - -       7 2 gün Teşekkür Başarı - 

34 DİLEK KARABULUT Öğretmen 
İngilizce  

Öğretmeni 
7 1 Var Kadrolu - -   10 

10 

gün 
- - 

35 SELAHATTİN AÇAR Öğretmen 
Din K. Ahlak 

Bil. 
19 0 Var Kadrolu - -   15 

10 

gün 

Teşekkür 

Belgesi 
 

36 ZEYNEP AYDEMİR Öğretmen 
Rehber  

Öğretmen 
1 0 Var Kadrolu - -   6 

15 

gün 
- - 

 

 



 

2.5.3 Teknolojik Düzey 

Okulumuzda bilgiyi üretmek için eğitim teknolojilerinden yoğun olarak yararlanılmaktadır. 

Okulumuz eğitimde kalıcı öğrenmenin amacı ile ‘‘Bilimin ışığında, değişmeye ve gelişmeye açık olmak’’ 

ilkesinden, “Eğitim-öğretimde teknolojik alt yapının iyileştirilmesi ve yaygınlaştırılması” stratejisinden 

hareketle, teknolojiyi en üst düzeyde kullanmaktadır. Bu amaçla gerekli bütçe oluşturulmaktadır.  

    Teknolojinin önemi ve çağdaş eğitim anlayışımızdan hareketle öğretmenlerimiz, ders ortamında 

bilgisayar, projeksiyon makinesi, fotoğraf makinesi, mikroskop, fotokopi makinesi, vb. araç-gereçleri 

ihtiyaç duyduklarında kullanmaktadırlar. Okulumuz TT Net internet ile internete bağlanmaktadır. 

İnternet okulumuzdaki tüm bilgisayarlara ulaşmaktadır. İdarecilerimizin odalarında, Öğretmenler ve 

Memur odasında, Rehber Öğretmen odasında, kütüphanemizde ve tüm sınıflarımızda bilgisayar 

kullanılmaktadır. Ayrıca tüm sınıflarımızda projeksiyon makinesi mevcuttur. Ayrıca okulumuzun 

http://erenlerilkokulu.meb.k12.tr internet sitesi bulunmaktadır. Okulumuzda öğrenciye soru çözme, 

konu öğrenme, deney yapma ve uygulanan ölçme değerlendirme sınavlarındaki eksikliklerini görme ve 

telafi etme imkânı sağlanmaktadır. Sınıf seviyelerine uygun konu anlatımları görsel ve işitsel içerikli cd 

vb. araçlar her sınıf düzeyinde kullanılmaktadır. Okulumuzda günün şartlarına ve ekonomik koşullarına 

uygun olmayan araç-gereçler yenileri ile değiştirilmektedir. Açığa çıkan kullanım fazlası araçlar 

imkânları olmayan okullara hibe edilmektedir. Okulumuz bilgi ve bilgi birikimi kavramlarını 

önemseyerek öğrenci ve çalışanlarla ilgili gerekli bilgileri düzenli ve sistemli bir biçimde 

dosyalamaktadır. 

    Üst yönetimden gelen ve okul içerisinde gerekli olan bilgiler paydaşlara yazılı imza sirküleriyle 

ve sözlü olarak duyurulmaktadır.  

    Okulumuza kayıt olan öğrenciler için hazırlanan öğrenci bilgi formları dosyalanarak e-okul 

yönetim bilgi sistemine kaydedilmektedir. Bu sisteme okul idaresi yetkilileri kendi görev tanımları 

içinde ulaşabilmekte ve bilgiler güncellenmektedir. Bu bilgilerin kaybolmaması için arşivlenmesi ve 

yedeklenmesi yapılmaktadır.  

    Rehberlik ve psikolojik danışma bölümü, öğrencilerle ilgili yaptığı çalışmaları Rehberlik Yürütme 

Kurulunda kurul üyeleri ile paylaşmaktadır. Paylaşılan bilgiler dikkate alınarak önlemlerle ilgili planlama 

yapılmakta ve arşivlenmektedir.  

    Okulumuzda çalışanlarla ilgili bilgiler yasal mevzuat doğrultusunda üst kurumdan gelen atama, 

özlük dosyaları teslim alınarak personel ile ilgili kademe, terfi işlemleri bilgi-işlem merkezinde 

işlenmektedir. Öğretmen özlük dosyalarında tüm bilgiler arşivlenmekte ve yedeklenmektedir.   

    Ayrıca kurumumuzda tüm paydaşlara ait gizlilik içeren yazı ve işlemler Okul Müdürü tarafından 

özel olarak arşivlenmektedir. Öğrenciyi ilgilendiren not ve davranış notu çizelgeleri, yazılı kâğıtları 

arşive alınarak belli periyotlarla saklanmaktadır. Bu bilgiler; öğretmenlerin yaptığı planlar aracılığı ile 

şube, zümre ve çeşitli toplantılarla öğretmen, veli ve öğrencilerle paylaşılmaktadır.  

     

 

http://erenlerilkokulu.meb.k12.tr/


 

Öğrenci ve velinin bilgiye ulaşımı; duyuru panoları, anons, birebir görüşmeler, web sayfası, e-

okul veli bilgilendirme sistemi, telefon zinciri ve toplantılar ile sağlanmaktadır. Çalışanların bilgiye 

erişimi ise birebir görüşmeler, internet, anons, telefon zinciri, duyurular,  panolar ve dosyalar ile 

gerçekleştirilmektedir. Okulumuzda Müdür ve Müdür yardımcıları arasındaki iç iletişim bilgi işlem 

merkezinde oluşturulan kurum net aracılığı ile sağlanmaktadır. İdareciler, kendi alanlarını ilgilendiren 

öğrenci bilgilerini e-okul yönetim bilgi sistemine aktarmakta ve kullandıkları şifre ile bu bilgilere 

ulaşmaktadır. Ayrıca okulumuzda dâhili telefonlarla haberleşme sağlanmakta ve gerektiğinde anons 

sistemi de kullanılmaktadır. Okulumuzda bilginin geçerliliği sürekli güncellenerek yapılmaktadır. Bilgiler 

güncelliğini yitirdiğinde kamu ve Milli Eğitim Bakanlığı yönetmeliklerine uygun olarak arşivlenmektedir. 

Ayrıca okulumuzda defterler ve desimal dosya sistemi, mevzuata uygun olarak tutulmaktadır. 

    Evraklar, desimal dosya sistemine uygun olarak numaralandırılmakta, gelen ve giden evrak 

defterine ve kurum net programına kaydedilmektedir. Liderlerimiz, okulumuz çalışanlarının bilgi 

birikimlerini artırmak için basını ve eğitim-öğretimle ilgili seminerleri sürekli izlemektedir.  

    Okul yöneticilerimiz okulun var olan teknolojik donanımının amaçlara yönelik kullanımını,  var 

olan teknolojik donanımlarını başlangıçta ortaya konulan çalışma planlarına göre sınıflandırır ve zaman 

çizelgesi oluşturarak sağlarlar. 

    Okul yöneticilerimiz aktifleri,  politika ve stratejiyi destekleyecek şekilde,  konferans,  panel ve 

öğrencileri yönlendirme etkinlikleri alanında kurslar düzenleyerek, yardım fonları oluşturarak,  

bilgisayar gibi teknolojileri yakından takip ederek, gerekli malzemeleri oluşturarak kullanırlar.   

    Aktiflerin bakım-onarımı ve güvenliğini çalışanların yetenek ve becerilerinden,  konuda ilgili 

olanları yetiştirerek ve gerektiğinde profesyonel yardım alarak sağlarlar. Güvenliği ise okulda sürekli bir 

çalışan bulundurarak,  çevreyi bilinçlendirerek,  okula sahip çıkmalarını sağlayarak ve gerektiğinde 

kolluk kuvvetlerinden yardım alarak sağlarlar.  

    Okulumuz binasının dış etkenlerden korunması amacıyla bakım,  onarım ihtiyaçları gerektiğinde 

yapılmaktadır. Okulumuzda araç ve gereçlerin oluşturduğu tehlikeyi önlemek amacıyla bu araç-gereçler 

uygun şekilde yerleştirilmektedir. Bina ve derslikte bulunan araçların periyodik bakımları yapılmaktadır.   

   Bunun dışında binanın elektrik sistemi, kalorifer kazanı, baca ve çatıların bakımı periyodik 

olarak yapılmaktadır. Okulumuzda bulunan yangın köşesindeki yangın tüplerinin ve malzemelerinin 

bakım ve onarımları talimatlarına uygun olarak yapılmaktadır. 

    Ayrıca bina ve donanımların yangın, doğal afet, sabotaj ve teröre karşı sigortası yapılmaktadır.  

Okul yöneticilerimiz okulu eğitimi ve toplumu etkileyecek teknolojik gelişmeleri ihtiyaçlar 

doğrultusunda belirler ve imkânlar doğrultusunda karşılarlar. Hedefe yakınlık derecesine göre de 

öncelik sırasına koyarak değerlendirirler. Sürekli takip ettikleri gelişmeleri kendilerinde bulunan 

teknoloji ile karşılaştırır ve zamanında eskiyen teknoloji ürünlerini kullanılmaz hale gelmeden önce 

değiştirirler. 

     

 

 



 

Okul yöneticilerimiz yeterli düzeyde malzeme stokunu,  okulun gereksinimlerini doğru 

planlayıp, derecelendirip, maddi kaynaklarını öngörü içinde kullanıp sağlamaktadırlar.  

   Okul yöneticilerimiz bilgi birikiminin politika ve stratejiye destek olacak biçimde yapılandırırlar. 

Demokratik özellikleri ile bilgi birikimlerini gerçekleştirilen toplantılarda,  bireysel fikir alışverişlerinde 

bulunulmasını sağlayıp,  uygun işe uygun çalışan mantığı ile görevlendirir ve yönetir. 

    Okul yöneticilerimiz okulun var olan teknolojik donanımının amaçlara yönelik kullanımını,  var 

olan teknolojik donanımlarını başlangıçta ortaya konulan çalışma planlarına göre sınıflandırır ve zaman 

çizelgesi oluşturarak sağlar.  

    Okulumuzda atıkların azaltılmasına yönelik bilinçli kullanım için gerekli eğitimler verilmektedir.   

Okulumuzda olumsuz küresel kirlenmeye etki eden ürün kullanılmamaktadır. Toplanan pil, pet şişe, 

kâğıt ve kutular ilgili birimlere gönderilmektedir. Ayrıca Görsel Sanatlar, Teknoloji-Tasarım ve Fen ve 

Teknoloji derslerinde, atık maddelerden proje geliştirmede yararlanılmaktadır.  

    Okulumuz binalarının dış etkenlerden korunması amacıyla bakım, onarım ihtiyaçları planlı ve 

gerektiğinde yapılmaktadır. Binaların zemin etüdü ilgili kurumlara yaptırılmıştır. Bina ve dersliklerde 

bulunan araçların, elektronik cihazların (tv, vcd, faks, bilgisayar, projeksiyon makinesi, fotokopi, baskı, 

beyaz eşyalar vb.)  bakım onarımları periyodik olarak yapılmaktadır. Ayrıca bina ve donanımların 

yangın, doğal afet, sabotaj ve teröre karşı sigortası yapılmaktadır. Binaların elektrik sistemi, kalorifer 

kazanı, baca ve çatıların bakımı periyodik olarak yapılmaktadır.  

    Okulumuzda bulunan yangın köşelerindeki, yangın tüplerinin ve malzemelerin bakım ve 

onarımları talimatlarına uygun olarak yapılmaktadır.  

    Okulumuzda toplum sağlığını ilgilendiren, çalışanlara ve öğrencilerimize zarar verebilecek 

zararlı ve atık maddeler kullanılmamaktadır. Doğalgazla ilgili bakımlar periyodik olarak zamanında 

yapılmakta, Sakarya Büyükşehir Belediyesine baca temizliği, su depolarının bakımı ve dezenfektesi 

yaptırılmaktadır. Sınıflarda tozsuz tebeşir kullanılmakta, çöpler kapalı çöp kutularında biriktirilmekte ve 

Erenler Belediyesi tarafından her gün düzenli olarak alınmaktadır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Okul/Kurumun Teknolojik Altyapısı 

Araç-Gereçler 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2011 2012 2013 2014 İhtiyaç 

 

 

 

 

 

Bilgisayar 

 

 

 

 

 

 

23 23 25 35 - 

Yazıcı 3 3 3 4 - 

Tarayıcı 1 1 1 1 - 

Tepegöz 1 - - - - 

Projeksiyon 15 18 20 26 3 

Televizyon - - - - 2 

İnternet bağlantısı 1 1 2 2 - 

Fen Laboratuarı 1 1 1 - - 

Bilgisayar Laboratuarı 1 1 1 - - 

Fax - - - 1 - 

Video - - - - - 

DVD Player - - - - - 

Fotoğraf Makinesi - - - - 1 

Kamera  - - - - 1 

Okul/kurumun İnternet sitesi 1 1 1 1 - 

Personel/e-mail adresi oranı - - - - - 

Diğer araç-gereçler - - - - - 

 

 

 

 

 

 

 



 

Okulun Fiziki Altyapısı 

 

Fiziki Mekân 

 

 

 

 

 

 

Var Yok Adedi İhtiyaç Açıklama 

Öğretmen Odası 

 

 - 1 -  

Ekipman Odası  - - -  

Kütüphane  - 1 -  

Rehberlik Servisi  - 1 -  

Resim Odası -  - 1  

Müzik Odası -  - 1  

Çok Amaçlı Salon -  - 1  

Bilgisayar laboratuarı -  - -  

Yemekhane - - - -  

Spor Salonu -  - 1  

Otopark -  - 1  

Spor Alanları  - 1 1  

Kantin  - 1 -  

Fen Bilgisi Laboratuarı  -  - -  

Bölümlere Ait Depo - - - -  

Bölüm Yönetici Odaları  - 3 -  

Bölüm Dersliği 

 

 - 26 -  

Arşiv   - 1 -  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2.5.4 Mali Kaynaklar 

 

        Veli, kantin, Hayırsever yardımları ve bağışlar ile okul kaynakları arttırılabilir. Bölgemizde 

bulunan sanayi kuruluşları ve diğer firmalarla ilişkiye geçilmesi ve okulumuzun böylelikle 

tanıtılması sonucunda okul eksikleri giderilip mali kaynak oluşturulabilir. 

 

 

 

Okul Kaynak Tablosu 

Kaynaklar 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

Genel Bütçe  -  - - - - - 

Okul Aile Birliği   6.500 9.000 12.500 16.000 20.000 26.000 

Özel İdare  -  - - - - - 

Kira Gelirleri   13000 14.800 15.600 17.200 19.200 22.400 

Döner Sermaye   - - - - - - 

Vakıf ve 
Dernekler  

- - - - - - 

Dış 
Kaynak/Projeler  

-  - - - - - 

Diğer  1.500  2.000 3.000 4.000 5.000 6.000 

  

21.000 

          

TOPLAM  25.800 31.100 37.200 44.200 54.400 

 

 

 

 

 

 

 

 



Okul Gelir-Gider Tablosu 

 

 

YILLAR 2012 2013 2014 

HARCAMA KALEMLERİ GELİR GİDER GELİR GİDER GELİR GİDER 

Temizlik 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

6500 

 

7000 

 

8000 

Küçük onarım 3500 4000 4500 

Bilgisayar harcamaları 2800 2000 2000 

Büro makinaları harcamaları 2500 3000 2800 

Telefon 300 300 400 

Yemek 0 0 0 

Sosyal faaliyetler 0 0 800 

Kırtasiye 1900 2700 2500 

Vergi, harç vs.    0 

 

GENEL 

 

 

17.500 17.500 19.000 19.000 21.000 21.000 



 
2.5.5.    İstatistikî Veriler 

Öğrencilere İlişkin Bilgiler: 

Karşılaştırmalı Öğretmen/Öğrenci Durumu 

ÖĞRETME

N 
ÖĞRENCİ OKUL İL TÜRKİYE 

Toplam 

öğretmen 

sayısı 

Öğrenci sayısı Toplam 

öğrenci 

sayısı 

Öğretmen 

başına düşen 

öğrenci sayısı 

Öğretmen 

başına düşen 

öğrenci sayısı 

Öğretmen 

başına düşen 

öğrenci sayısı 
Kız Erkek 

 

30 

 

 

416 

 

437 

 

853 

 

29 28 20 

 

Öğrenci Sayısına İlişkin Bilgiler 

  2012 2013 2014 

  Kız Erkek Kız Erkek Kız Erkek 

 Öğrenci Sayısı 402  410  429  444  413  437  

 Toplam Öğrenci Sayısı 812  873  850  

 

Yıllara Göre Ortalama Sınıf Mevcutları 
Yıllara Göre Öğretmen Başına Düşen Öğrenci 

Sayısı 

2012 2013 2014 2012 2013 2014 

30  30  29  24  28  27  

 

Yıllara Göre Mezun Olan Öğrenci Oranı 

2012 2013 2014 

Öğrenci Mezun Öğrenci Mezun Öğrenci Mezun 

Sayısı Sayısı Sayısı Sayısı Sayısı Sayısı 

 101  101  100 100      

  

 

 

 



 

 

 

 

 

Ödül ve Cezalar 

  
  

2012 2013 2014 

Öğrenci Sayısı Öğrenci Sayısı Öğrenci Sayısı 

Disiplin Cezası Alan Öğrenci Sayısı - - - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sınıf Tekrarı Yapan Öğrenci Sayısı 

Öğretim Yılı Toplam Öğrenci Sayısı Sınıf Tekrarı Yapan Öğrenci Sayısı 

2011–2012 812 - 

2012–2013 873 - 

2013–2014 859 - 

Devamsızlık Nedeni İle Sınıf Tekrarı Yapan Öğrenci Sayısı 

Öğretim Yılı Toplam Öğrenci Sayısı Devamsızlıktan Dolayı Sınıf Tekrarı Yapan 

Öğrenci Sayısı 

2011–2012 812 - 

2012–2013 873 - 

2013–2014 859 - 



Yerleşim Alanı ve Derslikler 

 

 

 

 

 

Sosyal Alanlar 

Tesisin adı Kapasitesi 

(Kişi Sayısı) 

Alanı 

Kooperatif -  

Okul Kantin Alanı 20 30 m2 

Yemekhane -  

Toplantı Salonu -  

Konferans Salonu -  

Seminer Salonu -  

 

Spor Tesisleri 

Tesisin Adı 
Kapasitesi 

(Kişi Sayısı) 
Alanı 

Basketbol Alanı 8 80m2 

Futbol Sahası - - 

Voleybol Alanı 12  

Öğrenci Oyun Alanı 300 800 

 

 

 

 

 

 

YERLEŞİM 

Toplam Alan (m2) Bina Alanı (m2) Bahçe alanı (m2) 

6700 1440 4560 



2.6. Çevre Analizi 

2.6.1 PEST Analizi 

    Çevre analizinde; okulumuzu etkileyebilecek dışsal değişimler ve eğilimler değerlendirilmiştir. 

PEST Analizi faktörlerin incelenerek önemli ve hemen harekete geçilmesi gerekenleri tespit etmek ve 

bu faktörlerin, olumlu veya olumsuz kimleri etkilediğini ortaya çıkarmak için yapılan analizdir. 

Okulumuzda PEST Analizi, politik(siyasi), ekonomik, sosyal ve teknolojik faktörlerin incelenerek önemli 

ve hemen harekete geçirilmesi gerekenleri tespit etmek ve bu faktörlerin olumlu (fırsat) veya olumsuz 

(tehdit) etkilerini ortaya çıkarmak için yapılan bir analizdir. Politik, ekonomik, sosyal ve teknolojik 

değişimlerin sakıncalı(tehdit) taraflarından korunmak, avantajlı(fırsat)  taraflarından yararlanmaya 

çalışmaktır. Okulumuz politik, ekonomik, sosyal ve teknolojik alanlardaki çevre değişkenlerini 

değerlendirmiş, bu değişkenlerin okulun gelişimine nasıl katkı sağlayacağını ya da okul gelişimini nasıl 

engelleyeceğini belirlenmiştir. Bu değişkenlerden okulumuzun gelişimine katkı sağlayacak olanlar bir 

fırsat olarak değerlendirilmiştir. Bunun yanı sıra okul gelişimini engelleyebilecek olan değişkenler ise 

tehdit olarak alınmış ve planlama yapılırken bu tehditler göz önünde bulundurulmuştur. Sosyal 

faktörler çevrenin sosyokültürel değerleri ve tutumları ile ilgilidir. 

    Bu değer ve tutumlar okulumuzun çalışanları ve hizmet sunduğu kesimler açısından önemlidir. 

Çünkü bu konular örgütün stratejik hedeflerini, amaçlarını etkileyebilir, kurum açısından bir fırsat ya da 

tehdit oluşturabilir. Sosyal açıdan çevre analizi yapılırken kurumun bulunduğu çevredeki yaşantı biçimi, 

halkın kültürel düzeyi, toplumsal gelenekler vb. konular dikkate alınmalı, bu konuların kurum açısından 

bir fırsat mı yoksa tehdit unsuru mu olduğu tespit edilmelidir. Teknolojik alandaki hızlı gelişmeler, 

telefon, radyo, televizyon ve internet gibi günümüz haberleşme araçları çevrede olup bitenlerden 

zamanında haberdar olma olanakları yanında, yazılı haberleşmenin ifade güçlüklerini ortadan kaldırmış, 

hatta birtakım olayları görerek anında izleyebilme olasılığını gerçekleştirmiş bulunmaktadır.  

    Herhangi bir haber, mesaj veya önemli bir olay, dünyanın herhangi bir yerine vakit 

geçirmeksizin çok çabuk ulaşmakta; dünyanın herhangi bir yerinden başka bir yere bilgi ve deneyim 

transferi gerçekleştirilebilmektedir. Bu durum bilimsel, teknik ve düşünsel alanlarda meydana gelen 

gelişmelerin iyi veya kötü sonuçlarıyla bütün dünyaya yayılmasını sağlamaktadır. 

Böylece, dünyada kişiler arası ilişkilerde olduğu kadar, grup ve uluslararası ilişkilerde de 

sosyokültürel yönden hızlı değişimler meydana gelmektedir. Bilimsel, teknik ve düşünsel değişimler, 

eğitim ve öğretim alanındaki sistem ve yöntemleri de temelinden değişime zorlamaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 



 

PEST (ÇEVRE) ANALİZİ 

POLİTİK VE YASAL ETMENLER EKONOMİK ÇEVRE DEĞİŞKENLERİ 

*Milli Eğitim Bakanlığı ve İl ve İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik Planlarının 
incelenmesi 
*Yasal yükümlülüklerin belirlenmesi 
*Personelin yasal hak ve sorumlulukları 
*Oluşturulması gereken kurul ve komisyonlar. 
*Okul çevresindeki politik durum 
*Öğrencilerin değişik ihtiyaçlarına, doğal 
yeteneklerine ve ilgi alanlarına odaklanması  
*Okulumuzun bulunduğu çevrenin, eğitime-
öğretime erişebilirlik hakkında zorunlu eğitimi aşan 
beklentileri 
 

*Okulun bulunduğu çevrenin genel gelir durumu 
*İş kapasitesi 
*Okulun gelirini arttırıcı unsurlar 
*Okulun giderlerini arttıran unsurlar 
*Tasarruf sağlama imkânları 
*İşsizlik durumu 
*Mal-ürün ve hizmet satın alma imkânları 
*Kullanılabilir gelir 
*Velilerin sosyoekonomik düzeyi 
*Bilginin, refaha ve mutluluğa ulaşmada itici güç 
olarak belirmesi 
*Toplum kavramında, internet kullanımı sonucunda 
meydana gelen değişiklikler 
*Çalışanlarda değişik becerilerin ve daha fazla 
esnekliğin aranmasına yol açan küreselleşme ve 
rekabetin gittikçe arttığı ekonomi 
*İstihdamda geleneksel alanlardan bilgi ve hizmet 
sektörüne kayış 
*Vasıfsız işlerdeki düşüş ve istihdam için gerekli 
nitelik ve becerilerdeki artış 
*Kariyer yönü ve istihdamda değişiklikler içeren yeni 

kariyer yapıları 

 

SOSYO-KÜLTÜREL ÇEVRE 

DEĞİŞKENLERİ 

TEKNOLOJİK ÇEVRE DEĞİŞKENLERİ 

*Kariyer beklentileri 
*Ailelerin ve öğrencilerin bilinçlenmeleri 
*Aile yapısındaki değişmeler(geniş aileden 
çekirdek aileye geçiş, erken yaşta evlenme vs.) 
*Nüfus artışı 
*Göç 
*Nüfusun yaş gruplarına göre dağılımı 
*Doğum ve ölüm oranları 
*Hayat beklentilerindeki değişimler (Hızlı para 
kazanma hırsı, lüks yaşama düşkünlük, kırsal 
alanda kentsel yaşam) 
*Göçler dolayısıyla artan mahallemizdeki okul çağı 
öğrenci sayısı 
*Birçok geleneksel sosyal yapının etkisinin 
azalması 
 

 

 

 

*Milli Eğitim Bakanlığı teknoloji kullanım durumu, 
*e- devlet uygulamaları 
*e-öğrenme, e-akademi, e-okul, eba ve uzem 
internet olanakları 
*Okulun sahip olmadığı teknolojik araçlar bunların 
kazanılma ihtimali  
*Çalışan ve öğrencilerin teknoloji kullanım 
kapasiteleri, 
*Öğrenci ve çalışanların sahip olduğu teknolojik 
araçlar 
*Teknoloji alanındaki gelişmeler 
*Okulun yeni araçlara sahip olma imkânları  
*Teknolojinin eğitimde kullanım, 
*Teknolojinin ilerlemesinin, yayılmasının ve 
benimsenmesinin artması 
*Bilginin hızlı üretimi, erişilebilirlik ve 
kullanılabilirliğinin gelişmesi 
*Teknolojinin sağladığı yeni öğrenme ve etkileşim-

paylaşım olanakları 

 

 

 



 

6.2. Üst Politika Belgeleri 

SIRA 
NO 

                     REFERANS KAYNAĞININ ADI 

1 10. Kalkınma Planı  

2 TÜBİTAK Vizyon 2023 Eğitim ve İnsan Kaynakları Sonuç Raporu ve Strateji Belgesi 

3 5018 yılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

4 Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik 

5 Devlet Planlama Teşkilatı Kamu İdareleri İçin Stratejik Planlama Kılavuzu (2006) 

6 Milli Eğitim Bakanlığı 2015-2019 Stratejik Plan Hazırlık Programı 

7 Milli Eğitim Bakanlığı Stratejik Plan Durum Analizi Raporu 

8 61. Hükümet Programı 

9 61. Hükümet Eylem Planı 

10 Milli Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığının 2013/26 Nolu Genelgesi 

 

Okulumuzun paydaşları, okulumuzun hizmetlerinden doğrudan/dolaylı yönde etkilenen veya okulu 

etkileyen kişi, grup veya kurumlardır. Okulumuzun ana işlevi yasalarla kendisine verilen eğitim-öğretim 

hizmetleridir.  

1. İç Paydaş Analizi 

a. Öğrenci Analizi: Okulumuzda uygulanan öğrenci memnuniyet anketine 95 öğrenci katılmıştır. Öğrenci 

memnuniyet anketinde genel memnuniyet ortalaması 4.06’dır. Okulun her zaman temiz ve bakımlı 

olmadığına yönelik memnuniyet oranı 3.06, okulumuza gelen yabancı kişilere karşı güvenlik önlemleri 

alınmadığına yönelik memnuniyet oranı 3.81, ilgi duydukları sportif faaliyetleri okulda yapma imkanı 

bulamadıklarına dair memnuniyet oranı 3.73, okulumuzun kantininde satılan yiyecek ve içeceklerin 

fiyatlarının uygun olmadığına yönelik memnuniyet oranı 3.30, okulumuzun bahçesinin ihtiyaçları 

karşılamadığına yönelik memnuniyet oranı 3.06, belirli gün ve haftaların kutlanmasında adaletli olarak tüm 

öğrencilere görev verilmesine özen gösterilmediğine yönelik memnuniyet oranı 4.06, okul kantininde ihtiyaç 

duydukları, beğendikleri ürünleri bulamadıklarına yönelik memnuniyet oranı 3.99, okulun sahip olduğu 

yetenekleri geliştirme imkanı sağlamadığına yönelik memnuniyet oranı 3.79, katıldıkları kulüp 

çalışmalarında birçok şey öğrenmediklerine yönelik memnuniyet oranı 3.69, okulun bahçesi, spor alanı ve 

okulun diğer bölümlerinin ders dışında da yararlanabilecekleri şekilde düzenlenmediğine yönelik 

memnuniyet oranı 3.30, okul içinde düzenlenen sosyal ve kültürel faaliyetler için öğrencilerin 

görevlendirilmesinde adaletli davranılmadığına yönelik memnuniyet oranı 3.92, okula yeni başlamış 

olsalardı bu okulu seçmeyeceklerine dair oran 3.98, derslerin işlenişinde bilgisayar, deney araçları, harita 

gibi araç-gereçlerden yararlanılmadığına yönelik memnuniyet oranı 3.69, okul kütüphanesinden yeterli 

olarak yararlandıklarına dair memnuniyet oranı 3,30,okulda yeterli miktarda sosyal ve kültürel faaliyet 

düzenlenmediğine yönelik memnuniyet oranı 3.77’tür. 

 

 



 

b. İç Paydaş Öğretmenler : Okulumuzda görevli 26 personel ile yapılan anket çalışması sonucunda Genel 

Memnuniyet Ortalaması 4.13, olarak tespit edilmiş olup bu değere göre; Yöneticilerimiz katıldıkları hizmet 

içi eğitim, konferans, ve seminer sonuçlarına çalışanlarına aktardıklarına ilişkin memnuniyet oranı 4.12, okul 

yöneticilerinin iyi performans gösteren çalışanı ödüllendirme noktasındaki memnuniyet oranı 3.78, iyi 

performans gösteren öğretmeni toplantı ve törenlerde takdir edip etmediklerine ilişkin memnuniyet oranı 

4.00, yöneticilerin çalışanların performansı ile ilgili araştırma konusundaki memnuniyet oranı 3.88, 

çalışanların performanslarını yükseltme noktasındaki memnuniyet oranı 4.08, çalışma ortamının yeterli olup 

olmadığına ilişkin memnuniyet oranı 3.46, adlıları maaşın yeterli olup olmadığına ilişkin memnuniyet oranı 

3.40, düzenlenen sosyal etkinlikler noktasında memnuniyet oranı 3.60, okulun topluma tanıtımı 

noktasındaki memnuniyet oranı 4.04, atıkların geri dönüşüm yolu ile değerlendirildiğine dair memnuniyet 

oranı 4.04 olarak belirlenmiştir. 

2. Dış Paydaş Analizi 

a. Veli Analizi : Öğrenci velilerinden 189 tanesi ile yapılan anket sonucunda okul ortalamasının  5 üzerinden 

3.74 olduğu tespit edilmiştir. Okulun fiziki durumunun yeteli olmadığı 2.91,  okulda ihtiyacı olan konularda 

yeterli hizmeti alınamadığı 2.96, okulda dilek öneri ve şikayetlerin dikkate alınmadığı 3.51, okulda gerekli 

güvenlik tedbirlerinin alınmadığı 2.14, okul bahçesinin temiz olmadığı 2.96, okuldaki sosyal etkinliklerin 

öğrenci yeteneklerini geliştirecek düzeyde olmadığı 3.14, öğrencilerin okulda istendik davranışlar 

konusunda yeteri düzeyde eğitilmedikleri 3.15, okulun topluma etki ve katkısının yeteri kadar tanıtılmadığı 

ve bilgi eksiğinin çok olduğu 3.45 olarak belirlenmiştir. 

2.7. GZFT (Güçlü Yönler, Zayıf Yönler, Fırsatlar, Tehditler) Analizi 

    Okulumuzun performansını etkileyecek iç ve dış stratejik konuları belirlemek ve bunları 

yönetebilmek amacıyla gerçekleştirilen durum analizi çalışması kapsamında Stratejik Planlama Ekibi 

tarafından GZFT Analizi yapılmıştır. İç paydaşlarla çalıştay tekniği ile iki aşamada gerçekleştirilen 

çalışmalar, dış paydaş mülakatları kapsamında elde edilen görüş ve öneriler ve Stratejik Planlama Ekibi 

tarafından GZFT Analizine temel girdiyi sağlamıştır. Paydaşlarla yapılan çalışmalar ile Stratejik Planlama 

Ekibi tarafından gerçekleştirilen diğer analizlerin birleştirilmesi neticesinde okulumuzun güçlü ve zayıf 

yanları, fırsat ve tehditlerini içeren uzun bir liste oluşturulmuştur. Analiz çerçevesinde ortaya konacak 

stratejik konuların daha gerçekçi ve ulaşılabilir bir çerçevede ele alınması amacıyla GZFT analizinde bir 

önceliklendirme yapılması kararlaştırılmıştır. Önceliklendirmede; bir yandan analizde yer alan 

hususların ağırlıklandırılması, diğer yandan Stratejik Planlama Ekibinin bilgi birikimi ve tecrübesi 

ışığında konuların önem derecesine göre sıralanması yöntemleri uygulanmıştır.  

    Fırsatlar, okulumuzun kontrolü dışında gerçekleşen ve okulumuza avantaj sağlaması muhtemel 

olan etkenler ya da durumlardır. Tehditler ise, okulumuzun kontrolü dışında gerçekleşen, olumsuz 

etkilerinin engellenmesi veya sınırlandırılması gereken unsurlardır.  

    Çevre analizinde; okulumuzu etkileyebilecek dışsal değişimler ve eğilimler değerlendirilmiştir 

 

 



 

 

1. Okulun Zayıf Alanları 

 Veli iletişiminin yeterli olmaması  

 Velilerin sosyo-ekonomik durumunun düşük olması  

 Çevrenin kozmopolit bir yapıya sahip olması  

 Öğrencilerin başarı motivasyonlarının düşük olması  

 Okul ekipmanının (elektronik araç-gereçler vb.) yetersiz olması  

 Okul maddi kaynaklarının yetersizliği  

 Ödeneklerin yetersizliği 

 Değişime yönelik hizmet içi kurs ve seminerlerin yetersizliği  

 Okul yolunun çok güvenli olmaması 

 Okulumuza gelen yabancı kişilere karşı güvenlik önlemleri alınamaması 

 Sportif faaliyetlerinden bazılarının (futbol, voleybol, basketbol, barfiks vb.) okulda yapma imkanı 

bulunamaması 

 Okulumuzun bahçesinin ihtiyaçları karşılamaması 

 Okulun vizyonunu, stratejilerinin çalışanlarla yeterince paylaşılamaması 

 İyi performans gösteren personel veya ekibi takdir, teşekkür v.b şekilde ödüllendirilmemesi 

 Çalışanların performanslarının arttırılamaması 

 Velilerin okuldan, ihtiyacı olan konularda rehberlik hizmeti alamaması 

 Okulun topluma etki ve katkısının yeteri kadar tanıtılamaması 

 Atıkların geri dönüşüm yolu ile değerlendirilmesi noktasında gecikmelerin yaşanması 

 Okulda dilek öneri ve şikâyetlerin ikna edecek şekilde dikkate alınmaması 

 Okul kütüphanesinden yeteri kadar yararlanılamaması 

 Okul binasının ihtiyaca cevap verecek nitelikte olmaması 

 Okul bahçesinin temizliği konusunda yeteri kadar ilgilenilmemesi 

 Öğrencilerin istendik davranışlar noktasında yeterli eğitimi alamadıklarının vurgulanması 

 

 

 

 

 

 

 

 



2. Okulun Güçlü Yanları 

 Öğretmen kadromuzun yeterli olması 

 Öğretmenler arası iletişim  

 3200 adet kitabın bulunduğu okul kütüphanemizin olması 

 Toplam Kalite ve Eğitim Teknolojisi alanlarında kendini yetiştirmiş elemanların olması 

 Okula ulaşım kolaylığı 

 Sınıf mevcutlarının standartlara uygunluğu (25-35 Öğrenci)  

 Öğretmenlerimizin  öğrencilerine karşı maddi ve manevi desteği ve duyarlılığı 

 Yöneticilerin insan ilişkilerine önem vermeleri 

 Okul çalışanların değişim yaratacak fikirlerinin desteklenmeleri 

 Okul çalışanları arasında dedikodu, gruplaşma olmaması 

 Okul çalışanlarının özlük işlerinin düzenli yapılması 

 Okulun huzurlu olması 

 Okul çalışanlarının kendilerinin okulun değerli birer üyesi olarak gördükleri 

 Okul çalışanlarının yaptıkları işi sevmeleri 

 Velilerin İhtiyaç duyduklarında okul personeli ile rahatlıkla görüşebilmeleri 

 Veli toplantılarının ihtiyaçlarına cevap verecek şekilde düzenlenmesi 

 Velilerin okul ile ilgili istek ve şikâyetlerini iletebilmeleri ve istek ve şikâyetlerinin dikkate alınması 

 Velilerin okul yöneticilerine ve öğretmenlere ve diğer personeline güvenmesi 

 Öğrenci devamsızlık, notlar ve öğrenci işleri ile ilgili bilgilere rahatlıkla ulaşabilmeleri 

 Okulun her zaman temiz ve bakımlı olması 

 Öğrencilerin sağlıklı gelişimi için uygun fiziki ortamın olması 

 Öğrenci başarılarının ödüllendirilmesi 

 Öğrenciye milli ve manevi değerlerin, temel ahlak kurallarının ve olumlu bir kişilik kazanmalarının 

sağlanması 

 Okul çalışanlarının ve öğrencilerin davranışlarıyla çevreye iyi örnek olmaları 

 Okulu yeteri kadar yeşil alana sahip olması 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3. Okulun Fırsatları 

 Öğrenci velilerine kısa sürede ulaşılabilmesi  

 Elektrik, su kesintilerinin olmaması,  

 Okul kantinin olması ve öğrencilerin ihtiyaçları için dışarı çıkmamaları,  

 Sakin ve huzurlu bir yaşam tarzının sürdürüldüğü, şiddet olaylarının pek fazla yaşanmadığı bir yer 

olması,  

 Çevrede internet cafe ve cafelerin fazla olmaması,  

 İklim koşullarının eğitime herhangi bir engel oluşturmaması  

 Okulun şehrin ana merkezine yakın olması 

 Öğretmenlerin hizmet içi eğitim ihtiyaçlarının karşılanması 

 Velilerin öğrencilerinin sınavla alan okullara gönderme isteği 

 Sınıf mevcutlarının çok fazla olmamasından dolayı iyi bir fiziki ortamın oluşturulması 

 Sınıf mevcutlarının standartlara yakın olmasından dolayı başarıya giden yolun en iyi şekilde 

değerlendirilmesi  

 

4. Okulun Tehditleri 

 Okulun caddeye ve sokak yollarına çok yakın olması, 

 Okulun bulunduğu bölgede ortaokul ve lise olması,  

 Personel sirkülasyonunun yaşanması,  

 Okulun bulunduğu bölgenin sosyal ve ekonomik düzeyi.  

 Velilerin eğitim öğretimden elde edilen kazanımların yeteri kadar  farkında olmaması 

 Okul çevrelerinde geri dönüşümü sağlayan esnafın bulunmaması, 

 Çevredeki internet cafelerin amacı dışında kullanılması, 

 Öğrencilerin boş zamanlarını verimli bir şekilde geçirmelerini sağlayacak yerlerin kısıtlı olması, 

 Velilerin aile içinde öğrencilere örnek olacak davranışlarda bulunmaması, 

 Velilerin ve öğrencilerin televizyona çok zaman ayırmaları, 

 Öğrencilerin çalışma odalarının olmaması, 

 Aile içi problemlerin öğrenci psikolojisi üzerinde olumsuz etkisi, 

 Velilerin aynı kültürden olmaması ( kozmopolit bir yer olması ) 

 Çevre şartlarının tarım ve sanayiye uygun olması 

 Rehber öğretmen eksikliği, 



2.8 Sorun Alanları 

Sıra No GZFT Analizi Ortaya Çıkan Sorunlar Çözüm İçin Öngörülen Stratejiler- Hedefler 

1 Veli iletişiminin yeterli olmaması 
Öğrenci velileri ve okul çalışanlarının farkındalık oluşturacak şekilde iletişimin güçlendirilmesine 
yönelik çalışmalar yapılması. 

2 Velilerin sosyo-ekonomik durumunun düşük olması Velilerimizin tamamının sosyo - ekonomik analizi veri olarak her yıl güncellenmesi 

3 Çevrenin kozmopolit bir yapıya sahip olması 
Okul çevresinde yaşayanların kozmopolitik yapılarının araştırılarak oluşturdukları ortak yanlarının 
tespiti ile birlikte hareket ortamları oluşturulması 

4 Öğrencilerin başarı motivasyonlarının düşük olması 
Tüm sınıflarımızda öğretim yılı başında ve ortasında yapılacak seviye ölçüm çalışmaları 
sonucunda başarıları düşük olan öğrencilerimizin tespiti ve bu öğrencilerimize yönelik destek 
öğretim faaliyetlerinin yapılması 

5 
Okul ekipmanının (elektronik araç-gereçler vb.) yetersiz 
olması 

Okul genelinde veya sınıf bazlı olarak donanım eksikliğinin yaşandığı alanlarda tamamlama 
çalışmalarının bir plan doğrultusunda temininin gerçekleştirilmesi 

6 Okul maddi kaynaklarının yetersizliği 
Her yıl yaşanan maddi yetersizliklerin sebeplerinin tespit edilerek özellikle velilerimizin bu 
konuda katkılarını sağlayacak programların yapılması 

7 Ödeneklerin yetersizliği 
İlkokullarda resmi ödenek bulunmadığından konu ile ilgili yasal düzenlemelerin yapılmasının 
beklenmesi 

8 Değişime yönelik hizmet içi kurs ve seminerlerin yetersizliği 
İlimizde ve ilçemizde öğretmenlerimizin günün değişikliklerine uygun olarak gerek mahalli 
gerekse merkezi hizmet içi eğitimlere katılmalarının sağlanması 

9 Okul yolunun çok güvenli olmaması 
Öğrencilerimizin okula geliş ve gidişlerde daha rahat edebilmeleri için velilerimizle genel veli 
toplantılarında gerekse sınıf veli toplantılarında bilinçlendirilmelerine yönelik öğretim 
çalışmalarının yapılması 

10 
Okulumuza gelen yabancı kişilere karşı güvenlik önlemleri 
alınamaması 

Yaklaşık 800 civarında olan veli kitlemizin bulunduğu bir ortamda okul giriş ve çıkışlarında 
yaşanan bu belirsizliklerin giderilmesi için güvenlik görevlisi konusunda velilerimizle birlikte kesin 
çözüm üretecek tedbirlerin alınması 

11 
Sportif faaliyetlerinden bazılarının (futbol, voleybol, 
basketbol, barfiks vb.) okulda yapma imkânı bulunamaması 

Sportif faaliyetlerde yaşanan alan eksikliği okulumuzun fizik yapısı ile ilgili olduğundan 
öğrencilerimizin istekleri doğrultusunda öncelikli alanların belirlenerek çizimlerinin yapılması ve 
yararlandırılması 



 12 Okulumuzun bahçesinin ihtiyaçları karşılamaması 
860 öğrencisi olan okulumuzun öğrencilere ayrılan alanın azlığı okulun fiziki yapısı ile ilgili  olduğu için ve 
yakın gelecekte okulun yenilenmesi gündemde olduğundan yapılacak yeni okul binası ile birlikte yaşanan bu 
eksikliğin giderilmesi 

13 
Okulun vizyonunu, stratejilerinin çalışanlarla yeterince 
paylaşılamaması 

Tüm çalışanlarımızla birlikte iyileştirme ekiplerinin kurulması suretiyle herkesin kısa ve uzun vadede 
öngörülen stratejiler konusunda yetkilendirilmesinin sağlanması 

14 
İyi performans gösteren personel veya ekibi takdir, teşekkür 
v.b şekilde ödüllendirilmemesi 

Gerek okul içi gerekse okul dışında eğitim ve öğretimi olumlu tetikleyen çalışmaları ile dikkat çeken her 
çalışanın takdir ve taltif edilmesine yönelik planlamaların vakit geçirilmeden yapılması ve uygulanması 

15 Çalışanların performanslarının arttırılamaması 
Çalışanlarımızın tek tek değerlendirilmesi sonucunda elde edilen verilerle performansların artırılması için acil 
eylem planlarının hazırlanması 

16 
Velilerin okuldan, ihtiyacı olan konularda rehberlik hizmeti 
alamaması 

Velilerimizin okulda almaları gerekli tüm hizmetlerin zamanında ve en verimli biçimde almalarının 
sağlanması için bilinçlendirme çalışmalarının yapılması 

17 
Okulun topluma etki ve katkısının yeteri kadar 
tanıtılamaması 

Başta okul yönetimi olmak üzere okulun toplum üzerindeki algısının en üst düzeye çıkarılması için 
oluşturulacak ekibe ve diğer öğretmenlere eğitim verilmesi 

18 
Atıkların geri dönüşüm yolu ile değerlendirilmesi 
noktasında gecikmelerin yaşanması 

Okulda toplanan atıkların geri dönüşüm ile değerlendirilecek (kağıt, cam, plastik, mavi kapak vb.) kurulacak 
ekibin yetkilendirilmesi ile gerek çevreye gerekse ekonomik olarak okula katkı sağlayacak planlamaların 
yapılması 

19 
Okulda dilek öneri ve şikâyetlerin ikna edecek şekilde 
dikkate alınmaması 

Okul ile ilgili öğrenci ve velilerimizden gelebilecek dilek , öneri ve şikayetlerin daha ayrıntılı 
öğrenilebilmesinin çalışmaları planlanarak yürütülmesi 

20 Okul kütüphanesinden yeteri kadar yararlanılamaması 
Okul kütüphanesinin öğrenci hizmetine açılması, işlerlik kazandırılması, amacına uygun kullanımının 
sağlanması için gerekli tedbirlerin alınması 

21 Okul binasının ihtiyaca cevap verecek nitelikte olmaması Okulumuzun fiziki yapısından dolayı yaşanan sıkıntıların en asgariye indirilmesi için önlemlerin alınması. 

22 
Okul bahçesinin temizliği konusunda yeteri kadar 
ilgilenilmemesi 

860 kadar öğrencisi bulunan okulumuzda her teneffüste rahatsızlık oluşturacak kadar çevrenin 
kirletilmemesi için özellikle derslerde olumlu davranışlar kazandırılacak şekilde gerekli eğitimin verilerek bu 
sorunun en aza indirilmesinin sağlanması 

23 
Öğrencilerin istendik davranışlar noktasında yeterli eğitimi 
alamadıklarının vurgulanması 

Başta okul yönetimi olmak üzere tüm çalışanlarımızın öğrencilerimizin tamamında zamana ve yere bağlı 
kalmaksızın günün tüm zamanlarında öğrencilerimizin davranışlarının takibinin yapılması ve bununla ilgili 
kayıtların yapılması,  gözlem formlarının tutulması, tutanakların tutularak çevremizde örnek teşkil edecek 
derecede uygulamalara imza atılması 



 

 

 

3. BÖLÜM 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

              GELECEĞE YÖNELİM 

 

 

 

 

 



 

 

GELECEĞE YÖNELİM – ANA BAŞLIKLAR 

8. Misyon, Vizyon, Temel Değerler  

9. Temalar, Amaçlar, Hedefler, Performans Göstergeleri, 

Faaliyet/Projeler ve Stratejiler 

 

10. İzleme, Değerlendirme ve Raporlama  

11. Eylem Planları  

 

GELECEĞE YÖNELİM 

    8. Misyon, Vizyon, Temel Değerler 

 

MİSYONUMUZ 

 
Erenler İlkokulu´nu okul paydaşlarımızın (Yöneticilerimiz, öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, 

mezunlarımız, velilerimiz) güç birliği ile alanında en güçlü eğitim kurumu yapmaktır. 

 

 

 

VİZYONUMUZ 

 

Atatürkçü düşünce sistemini davranış haline getirmiş, çağdaş, demokratik lider özelliklerine 

sahip, okuluna bağlılık duygusu gelişmiş öğrenciler yetiştirmektir. Bu çerçeveden hareketle biz, 

öğrencilerimizin öğrenmelerini sağlamak, onların bilgili, yetenekli ve kendine güvenen bireyler 

olarak yetişmelerine zemin hazırlamak ve onlara 21. yüzyılıngelişen ihtiyaçlarına cevap 

verebilecek beceriler kazandırmak için varız. 



TEMEL DEĞERLERİMİZ 

 
• Milli ve manevi değerlerimize önem veririz  
• Düşünen, sorgulayan ve araştıran bir ekiple öğrenci yetiştirmek önceliklerimizdendir. 
• Geçmişten gelen birikimi kavrayarak geleceğe yön vermek ilkemizdir.  
• Eğitimde fırsat eşitliğini okulumuzda yaşatırız.  
• Öğrenmenin öğrenildiği okul ve çevre olmaya çalışırız.  
• Farklılıklara önem veririz. 
• Farklı fikirlerimizi ortak noktada birleştirerek kararlarımızı alırız. 
• Tasarlanan bütün eylemlerimizin uygulanabilir olmasına özen gösteririz. 
• Eğitimde içerik her zaman fiziki ortamdan önce gelir.  
• Mevcut imkânlarla yapacaklarımız arasında dengeyi sağlarız. 
• Verimliliği artırmak her zaman gayret sarf ederiz.  
• Atatürk ilke ve inkılâpları ve demokrasiye bağlıyız  
• Yaşam boyu eğitimin destekçisiyiz 
• Bireylerin kendini gerçekleştirmesi için çalışırız  
• Evrensel ve bilimsel ilkeler doğrultusundaki yeniliğe ve değişime açığız 
• İşbirliği ve takım çalışmasının önemine ve gereğine inanırız 
• İnsana saygıya öncelik veririz 
• Karar alma süreçlerine, paydaşların katılımını önemseriz 
• Doğaya ve çevreye duyarlıyız 
• Toplumsal sorunlara duyarlıyız 
• Fırsat ve imkân eşitliğine inanırız 
• Tüm faaliyetlerimizi planlar, süreç takvimine göre uygular sonuçlarını kontrol ederiz.  
• Tüm paydaşlarımızı yapacağımız her türlü faaliyetlere katar her konuda bilgilendiririz. 
• Ülkemizin geleceğinden sorumlu olduğumuzu asla aklımızdan çıkarmayız. 
• Sağlıklı bir çalışma ortamının önemine inanırız.  
• Çalışanları tanır, yeteneklerini geliştirir, fikirlerine değer verir, yeni fikir üretimini destekleriz.  
• Performansımızın değeri katılımcılığımızla ölçülür.  
• Her işimiz önemlidir, ihmal edilemez.  
• Eğitime yapılan yatırımı kutsal sayar, her türlü desteği veririz.  
• İnsanları suçlamaz, süreçleri sorgularız.  
• Konuları yasalar çerçevesinde, ön yargısız, koşulsuz ve iyi niyetle değerlendiririz.  
• İnisiyatif kullanmaktan çekinmeyiz.  
• Kurumumuzu her yönüyle tanır, konulara içinde bulunduğu çevre ile birlikte bütüncül yaklaşırız.  
• Yenilikçiyiz. Öğrenmeyi yenilikçilik için fırsat sayar, değişimin önemine inanırız. 
• Her durumu kurum kültürünü geliştirmek için bir fırsat sayar,  eleştiri ve uyarıları kurum kültürüne 

yapılan bir katkı olarak değerlendiririz.  
• Zamanın değerine inanırız. 
• En iyi olmak için inandırıcı olmalıyız. 
• Teknolojik gelişmeleri izler, kullanılmasına önem veririz.  
• Geleceği bu günde yaşarız.  
• Sabırlıyız. Dinlemesini biliriz.  
• Biz bilinciyle çalışırız. Kurumun başarısı da başarısızlığı da hepimizindir.  
• Öğrencilerimizin sosyolojik ve psikolojik gelişimlerini desteklemek öncelikli amaçlarımız arasındadır. 
• Eğitim programımıza velilerimizi de dâhil ederiz. 



 
9. Temalar, Amaçlar, Hedefler, Performans Göstergeleri, 

Faaliyet/Projeler/Tedbirler ve Stratejiler 
Okulumuzun faaliyet konuları ile ilişkilendirilmiş Tema başlıklarımız şu şekilde 

oluşturulmuştur. 

 Eğitim-öğretime erişimin artırılması ve kalite katkısı 

 Fiziki ve teknolojik kapasitenin geliştirilmesi 
 Sosyal, kültürel, sportif faaliyetlerle kalitenin artırılması  

 

TEMA  : EĞİTİM-ÖĞRETİME ERİŞİMİN ARTIRILMASI VE KALİTE KATKISI 

 

Stratejik Amaç  1: Okulumuzda başta engelliler olmak üzere tüm bireylerin eğitim ve 

öğretime adil şartlar altında erişimine, tamamlamalarına, okul öncesi eğitimin 

yaygınlaştırılmasına ve öğrenim çağı dışındaki bireylerin hayat boyu öğrenmelerine imkân ve 

ortam sağlamak. 

 

Stratejik Hedef 1.1 Okulumuz 4. sınıfların yıllık ağırlıklı yıl sonu başarı ortalamasını % 72 ‘den 

% 82 ‘ye çıkararak, tüm sınıflarımızda % 100 olan sınıf geçme oranını 5 yıl süre ile koruyup, 

aynı seviyede kalmasını sağlamak. Aynı zamanda okula kayıtlı tüm öğrencilerin okulu 

zamanında bitirerek öğrenimlerini tamamlamalarına yardımcı olmak. 

  

Stratejik Hedef 1.2. Sınıf ve ders olarak öğrenci başarılarını 2019’a kadar her sınıf için % 10 

artırarak, istenilen davranışları ve edindikleri kazanımları bir üst sınıfta da kullanmalarına 

rehberlik etmek. 

 

Stratejik Amaç 2:  Öğretmen, öğrenci ve velilerin  birlikte ihtiyaç duyulan alanlarda 

katılımlarını sağlayarak sürekli değişim içerisinde olan eğitim ve öğretim alanlarındaki 

gelişimlerine katkı sağlamak.  

 

Stratejik Hedef - 2.1: 2015-2019 Stratejik plan döneminde; Erenler İlkokulu’nun tüm iç 

paydaşlarına ihtiyaç duydukları alanlarda kurum içi ve kurum dışındaki imkanlardan 

(bilişimden yararlanma, teknolojiyi öğrenme, öğretim yöntem ve teknikleri, öğretimde güncel 

yaklaşımlar vb.) yararlanma imkanları sunmak ve bilgiye erişimlerinde yönlendirici olmak. 

 

Stratejik Amaç 3:  Okulumuzda; tüm bireylere ulusal ve uluslararası ölçütlerde bilgi, beceri, 

tutum ve davranışlar kazandıracak nitelikli, sürdürülebilir ve kaliteli bir eğitim vermek, hayat 

boyu öğrenen sağlıklı bireyler yetiştirmek.  

 

Stratejik Hedef 3.1. : 2015-2019 Stratejik plan döneminde; eğitimde yenilikçi yaklaşımlar 

kullanılarak, proje ve yarışmalara daha fazla katılımı sağlamak, öğrencilerin yabancı dillere 

olan ilgilerini artırarak geliştirmek, ulusal ve uluslararası eğitici faaliyetlere katılma 

konusunda uygun projeler konusunda çalışmalar yapmak.  

 

TEMA :  FİZİKİ VE TEKNOLOJİK KAPASİTENİN GELİŞTİRİLMESİ 

 

Stratejik Amaç 4. Eğitim öğretimde verimlilik ve hizmet kalitesini artırmak için; 

kurumlarımızın beşeri, fiziki ve mali alt yapı eksikliklerini gidermek, enformasyon 

teknolojilerinin kullanımını artırmak, yönetim ve organizasyon yapısını çağın gereklerine 

uygun hale getirmek. 

 



Stratejik Hedef 4.1. 2015-2019 Stratejik plan döneminde; ihtiyaç tespiti yapılarak personelin 

planlı dağılımını yapmak, kurum standartlarına uygun eğitim ortamları tesis etmek, binanın 

bakım, onarım ve donatımlarını zamanında yapmak, etkin, verimli bir yaşam kalitesi 

oluşturmak. 

 

Stratejik Hedef 4.2. 2015-2019 Stratejik plan döneminde; eğitim ve bilişim teknolojilerini, 

yenilikçi ve teknoloji destekli eğitim uygulamalarını eğitim öğretimin her aşamasında etkin 

kullanmak, veri ve bilgi güvenliğini sağlayarak etkin bir bilgi yönetimi sistemi oluşturmak. 

 

TEMA :  SOSYAL, KÜLTÜREL, SPORTİF FAALİYETLERLE KALİTENİN ARTIRILMASI 
 
Stratejik Amaç 5: Öğrencilerin bilgi görgülerini artırmak amacıyla il içi ve yurt içi geziler planlamak, 

kültürel ve sportif bakımdan geliştirmek için gerek okulunu imkânları ölçüsünde gerekse 

Erenler İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü ve Erenler Belediyesi 

aracılığıyla hafta içi ve hafta sonu kurslar açmak. 

 

Stratejik  Hedef  5.1. 2015 – 2019 Stratejik plan döneminde; öğrencilerin ilgilerini çeken bilgi 

ve  beceri artırıcı, kültürel gelişimlerine ve sportif alanlarına katkı sağlayacak kurslar açmak.    

(bilgi yarışmaları, kurum ziyaretleri, geziler, satranç, akıl oyunları, voleybol, basketbol, futbol 

vb) 

 

Stratejik  Hedef  5.2. Öğrencilerin sosyal kategoride gelişimlerini sağlayabilmek için 5  yıllık 

süreç içerisinde kaynaştırma öğrencilerine toplum içindeki kurallara uyum sağlamaya yönelik 

etkinlikler yapmak; okulumuz öğrencilerine toplumsal değerlerimizi tanıtmak ve 

benimsetmek için planlı olarak etkinlikler gerçekleştirmek.( sınıf içi ve sınıf dışı grup 

rehberliği yapmak ve çeşitli materyaller  hazırlamak) Öğretmen-öğrenci- veli ilişkisini 

kuvvetlendirmek için veli ziyaretleri yapılarak, veli ve öğrencilere rehberlik gerektiren 

konularda seminerler düzenlemek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



TEMA: EĞİTİM-ÖĞRETİME ERİŞİMİN ARTIRILMASI 

 

 

 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

 
 
 
FAALİYET VE MALİYETLENDİRME  

FAALİYETLER, TEDBİRLER VE PROJELER 
Sorumlu 

 Birim/Şube/Kişi 
Başlama ve 
Bitiş Tarihi 

MALİYET 

2015 (TL) 2016 (TL) 2017 (TL) 2018 (TL) 2019 (TL) Toplam (TL) 
Gerekli görülen ünite sonlarında konu tekrarı 
çalışmaları yapmak, 

Öğretmenler 2015 – 2019 300 400 400 500 600 2200 

2. 3. ve 4. Sınıflarda her ünite sonunda testler 
çözdürülerek pekiştirme çalışması yapmak, 

Öğretmenler 2015 – 2019 1500 1500 1800 1900 2000 8700 

Dereceye giren öğrencileri ödüllendirmek Stratejik Plan Üst 
Kurulu 

2015 – 2019 500 500 600 600 700 2900 

Öğrencileri özel deneme sınavlarına yönlendirmek, Stratejik Plan Üst 
Kurulu 

2015 – 2019 0 0 0 0 0 0 

Velilerle işbirliği içinde hafta içi veya sonu yetiştirme 
kursları açmak, 

Stratejik Plan Üst 
Kurulu 

2015 – 2019 350 350 450 450 500 2100 

Öğrenimlerini zamanında bitirmeleri için tüm 
tedbirlerin alınması 

Stratejik Plan Üst 
Kurulu 

2015 -2019 400 500 5500 600 700 2750 

Okul öncesi çağ nüfusunun okula kazandırılması için 
tüm çalışmaların yapılması 

Stratejik Plan Üst 
Kurulu 

2015 - 2019 0 0 0 0 0 0 

İlçe MEM ile koordinasyonun daha verimli olacak 
şekilde yürütülmesi 

Stratejik Plan Üst 
Kurulu 

2015-2019 0 0 0 0 0 0 

SAM 1 
PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

PERFORMANS HEDEFLERİ 
Önceki Yıllar Cari Yıl Sonraki Yıl Hedefleri 

SP Dönemi Hedefi 
SH 1.1 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

PG 1.1.1. Başarı notu ortalamaları  ( %) - 70 72 74 76 78 80 82 82 

PG 1.1.2. BİLSEM sınavını kazanan öğrenci sayısı - - 1 2 2 3 3 4 4 

PG 1.1.3 Sınıf geçme oranları (%) - 100 100 100 100 100 100 100 100 

PG 1.1.4 Okul öncesi okullaşma oranı (%) - 45 46 48 50 52 55 60 60 

PG 1.1.5 İlçe MEM hizmetlerinden memnuniyet oranı    53,6 60 70 75 80 80 

PG 1.1.6 Hizmetiçi eğitimlerden memnuniyet oranı    58,7 65 75 80 85 85 

 Stratejik Amaç 1. Okulumuzda başta engelliler olmak üzere tüm bireylerin 

eğitim ve öğretime adil şartlar altında erişimine, tamamlamalarına, okul öncesi 

eğitimin yaygınlaştırılmasına ve öğrenim çağı dışındaki bireylerin hayat boyu 

öğrenmelerine imkân ve ortam sağlamak. 

 

 Stratejik Hedef 1.1. Okulumuz 4. sınıfların yıllık ağırlıklı yıl sonu başarı ortalamasını 

% 72 ‘den % 82 ‘ye çıkararak, tüm sınıflarımızda % 100 olan sınıf geçme oranını 5 yıl 

süre ile koruyup, aynı seviyede kalmasını sağlamak. Aynı zamanda okula kayıtlı tüm 

öğrencilerin okulu zamanında bitirerek öğrenimlerini tamamlamalarına yardımcı olmak. 



TEMA: EĞİTİM – ÖĞRETİME ERİŞİMİN ARTIRILMASI 

 

 
 
 
P 
ERFORMANS GÖSTERGELERİ 

FAALİYET VE MALİYETLENDİRME  

FAALİYETLER /TEDBİRLER VE PROJELER 
Sorumlu 

 Birim/Şube/Kişi 
Başlama ve 
Bitiş Tarihi 

MALİYET 

2015 
(TL) 

2016 
(TL) 

2017 
(TL) 

2018 
(TL) 

2019 
(TL) 

Toplam 
(TL) 

Her sınıfın ders başarı ortalamalarının tespiti 
Stratejik Plan Üst Kurulu ve 

Öğretmenler 
2015-2019 yılları 

HAZİRAN  
0 0 0 0 0 0 

Veli bilgilendirme çalışmaları yapılması Stratejik Plan Üst 
Kurulu 

2015 - 2019 350 400 500 600 700 2550 

Öğrencilere seminer ve kurs düzenlenmesi Stratejik Plan Üst 
Kurulu 

2015 - 2019 450 500 550 650 750 2900 

Teknolojiden yararlanılarak derslerin işlenmesi 
Stratejik Plan Üst Kurulu ve 

Öğretmenler 
2015 - 2019 2000 3500 4500 5000 6000 21000 

Üst sınıfa hazır bulunuşluk tarama testlerinin 
yapılması (Yılda 2 kez) 

Stratejik Plan Üst Kurulu ve 
Öğretmenler 

2015 - 2019 600 650 700 750 800 3500 

Öğrencilerin zamanında eğitimlerini 
tamamlamalarının sağlanması 

Stratejik Plan Üst Kurulu ve 
Öğretmenler 

2015 - 2019 0 0 0 0 0 0 

Personelin yüksek lisans ve doktora için teşvik 
edilmesi 

Stratejik Plan Üst 
Kurulu 

2015-2019 0 0 0 0 0 0 

 

SAM 1 
PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

PERFORMANS HEDEFLERİ 

Önceki Yıllar Cari Yıl Sonraki Yıl Hedefleri 
SP Dönemi Hedefi 

SH 2 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

PG 1.2.1. Deneme sınavlarındaki başarı yüzdeleri ( %) - 78,5 81,1 82 84,5 84,5 85 86 86 

PG 1.2.2. Yıllık alınan eğitim materyalleri sayısı  - 12 14 8 10 10 10 10 
İHTİYAÇLARIN TAMAMLANMASI 

PG 1.2.3. Çalışmaların planlanan zamanda bitmesi  -                 

PG 1.2.4 Eğitim ve öğretimde erken ayrılma oranı    0 0 0 0 0 0 

PG 1.2.5 Lisansüstü eğitimini tamamlayan personel oranı    2,8 5 8 11 15 15 

 Stratejik Amaç 1. Okulumuzda başta engelliler olmak üzere tüm bireylerin 

eğitim ve öğretime adil şartlar altında erişimine, tamamlamalarına, okul 

öncesi eğitimin yaygınlaştırılmasına ve öğrenim çağı dışındaki bireylere 

hayat boyu öğrenmelerine imkân ve ortam sağlamak. 

 Stratejik Hedef 1.2. Sınıf ve ders olarak öğrenci başarılarını 2019’a kadar 

her sınıf için % 10 artırarak, istenilen davranışları ve edindikleri 

kazanımları bir üst sınıfta da kullanmalarına rehberlik etmek. 
 



 

 

 

 

 

 PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

 
FAALİYET VE MALİYETLENDİRME  

FAALİYETLER /TEDBİRLER VE PROJELER 
Sorumlu 

 Birim/Şube/Kişi 
Başlama ve 
Bitiş Tarihi 

MALİYET 

2015 
(TL) 

2016 
(TL) 

2017 
(TL) 

2018 
(TL) 

2019 
(TL) 

Toplam 
(TL) 

İhtiyaç duyulan alanlarda öğretmenlere kurs ve 
seminerlere katılmalarının sağlanması, 

Stratejik Plan Üst 
Kurulu 

2015 – 2019 0 0 0 0 0 0 

Öğretmenlere öğretim yılı içinde Öğretim 
Yöntem Ve Teknikleri seminerleri düzenlenmesi 

Stratejik Plan Üst 
Kurulu 

2015 - 2019 0 0 0 0 0 0 

Yıl içinde öğrencilere eğitici kurs ve seminerlerin 
düzenlenmesi, 

Stratejik Plan Üst 
Kurulu 

2015 – 2019 400 500 500 600 700 2700 

Veliler için eğitime katkı sağlayacak seminerler 
düzenlenmesi, 

Stratejik Plan Üst 
Kurulu 

2015 – 2019 300 400 400 450 500 2050 

Her öğretim yılında aile ziyaretlerinin yapılması, Stratejik Plan Üst 
Kurulu 

2015 - 2019 0 0 0 0 0 0 

Yabancı dil dersi konusunda daha etkin 
çalışmaların sergilenmesi 

Stratejik Plan Üst 
Kurulu ve Öğret. 

2015-2019 0 0 0 0 0 0 

Öğrencilerimizin kitap okuma alışkanlıklarının 
geliştirilmesi 

Stratejik Plan Üst 
Kurulu ve Öğret 

2015-2019 0 0 0 0 0 0 

TEMA: EĞİTİM - ÖĞRETİM 

SAM 2 
PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

PERFORMANS HEDEFLERİ 
Önceki Yıllar Cari Yıl Sonraki Yıl Hedefleri 

SP Dönemi Hedefi 
SH 2.1 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

PG 2.1.1. 
Öğretmenlerin Hizmetiçi eğitimleri (Tüm 
Öğretmenlerin katıldıkları kurs sayısı toplamı) 

- 75 80 90 95 120 130 140 140 

PG 2.1.2. 
Öğrenciler için düzenlenen kurs ve 
seminerlerin sayıları 

- 1 2 3 4 5 6 8 8 

PG 2.1.3. Veliler için düzenlenecek seminer sayısı - 3 5 6 6 6 6 6 6 

PG 2.1.4. Yıllık yapılan aile ziyaretleri sayısı - 22 75 80 80 90 95 95 95 

PG 2.1.5 Öğrencilerin bir yılda okudukları kitap sayısı    6 8 10 13 16 16 

PG 2.1.6 Yabancı Dil dersi yıl sonu puan ortalaması   71,5 73,95 75 78 80 82 82 

 Stratejik Hedef - 2.1: 2015-2019 Stratejik plan döneminde; Erenler 

İlkokulu’nun tüm iç paydaşlarına ihtiyaç duydukları alanlarda kurum içi ve 

kurum dışındaki imkanlardan (bilişimden yararlanma, teknolojiyi öğrenme, 

öğretim yöntem ve teknikleri, öğretimde güncel yaklaşımlar vb.) 

yararlanma imkanları sunmak ve bilgiye erişimlerinde yönlendirici olmak. 
 

Stratejik Amaç 2:  Öğretmen, öğrenci ve velilerle birlikte ihtiyaç 

duyulan alanlarda katılımlarını sağlayarak sürekli değişim içerisinde 

olan eğitim ve öğretim alanlarındaki gelişimlerine katkı sağlamak.  
 



 

 

  

 
 

 PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

FAALİYET VE MALİYETLENDİRME  

FAALİYETLER /TEDBİRLER VE PROJELER 
Sorumlu 

 Birim/Şube/Kişi 
Başlama ve 
Bitiş Tarihi 

MALİYET 

2015 
(TL) 

2016 
(TL) 

2017 
(TL) 

2018 
(TL) 

2019 
(TL) 

Toplam 
(TL) 

Eğitim ve öğretimde seviyeyi yükseltecek 
projelerin tasarlanıp hayata geçirilmesi, 

Stratejik Plan Üst 
Kurulu 

2015 – 2019 550 650 650 750 750 3350 

İl, ilçe ve okul düzeyinde yapılan eğitim ve 
beceri içerikli yarışmalara katılımın sağlanması, 

Stratejik Plan Üst 
Kurulu 

2015 – 2019 300 350 450 500 600 2200 

Yabancı dil eğitiminde ön görülen sistemlerin 
okulumuzda uygulanması, (Dyned vb.) 

Stratejik Plan Üst 
Kurulu 

2015 – 2019 100 150 250 250 300 1050 

Personelin hizmetiçi eğitimlere katılımları 
konusunda teşvik edilmesi, kolaylık gösterilmesi 

 

Stratejik Plan Üst 
Kurulu 

2015 – 2019 0 0 0 0 0 0 

 

TEMA: EĞİTİM - ÖĞRETİM 

SAM 3 
PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

PERFORMANS HEDEFLERİ 

Önceki Yıllar Cari Yıl Sonraki Yıl Hedefleri 
SP Dönemi Hedefi 

SH 3.1 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

PG 3.1.1. 
Okulumuzda yıl içinde eğitimin gelişimi için 
gerçekleştirilen proje sayıları 

- 2 3 4 5 5 6 6 6 

PG 3.1.2. 
Bir öğretim yılı içinde katılımda bulunulan resim, 
komp, şiir yarışmaları sayısı 

- 6 8 10 11 12 14 16 16 

PG 3.1.3. Yarışmalara katılan öğrenci sayısı - 40 70 85 85 90 100 110 110 

PG 3.1.4. İleri derecede yabancı dil öğrenen öğrenci sayısı - 0 0 1 2 2 3 3 3 

PG 3.1.5 
Yabancı dil öğretiminde DyNed sisteminin 
kullanılması 

- Hayır Hayır             

PG 3.1.6 Çalışanların yıllık hizmetiçi eğitim süresi    27 32 37 43 50 50 

 Stratejik Hedef - 3.1: 2015-2019 Stratejik plan döneminde; eğitimde yenilikçi 

yaklaşımlar kullanılarak, proje ve yarışmalara daha fazla katılımı sağlamak, 

öğrencilerin yabancı dillere olan ilgilerini artırarak geliştirmek, ulusal ve 

uluslararası eğitici faaliyetlere katılma konusunda uygun projeler konusunda 

çalışmalar yapmak. 

 

Stratejik Amaç 3:  Okulumuzda; tüm bireylere ulusal ve uluslararası 

ölçütlerde bilgi, beceri, tutum ve davranışlar kazandıracak nitelikli, 

sürdürülebilir ve kaliteli bir eğitim vermek, hayat boyu öğrenen 

sağlıklı bireyler yetiştirmek.  

 
 



 

 

 

 
 
 

 PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

FAALİYET VE MALİYETLENDİRME  

FAALİYETLER /TEDBİRLER VE PROJELER 
Sorumlu 

 Birim/Şube/Kişi 
Başlama ve 
Bitiş Tarihi 

MALİYET 

2015 (TL) 2016 (TL) 2017 (TL) 2018 (TL) 2019 (TL) Toplam (TL) 

5 yıllık plan süresince mevcut personel ile eksiklerin 
tamamlamaya çalışılması, seviyeyi artıracak 
planlamaların her yıl yeniden yapılandırılması,  

Stratejik Plan Üst 
Kurulu 

2015 – 2019 0 0 0 0 0 0 

Okulun derslik ve diğer bölümlerinin kullanışlı hale 
getirilmesi için her yıl yaz dönemlerinde bakım, 
onarım çalışmalarının yapılması 

Stratejik Plan Üst 
Kurulu 

2015 - 2019 20000 23000 25000 30000 35000 133000 

Donanım temini için hayırsever İş Adamları ile İlçe 
Milli Eğitim Müd. müracaat etmek, 

Stratejik Plan Üst 
Kurulu 

2015 – 2019 0 0 0 0 0 0 

Maliyeti az olan donanım temini için okul içi etkinlikler 
ile karşılamak, 

Stratejik Plan Üst 
Kurulu 

2015 – 2019 3000 3500 4000 4500 5000 20000 

Katkı sağlayan Hayırsever İş Adamlarını okulun web 
sitesinden duyurmak, 

Stratejik Plan Üst 
Kurulu 

2015 - 2019 0 0 0 0 0 0 

Öğrencilerin sosyal faaliyetlere katılımlarının teşvik 
edilmesi 

Stratejik Plan Üst 
Kurulu ve Öğret. 

2015-2019 1200 1500 2000 2500 3000 10200 

Devamsızlık oranlarının dönem sonuna kadar sıfıra 
indirilmesi 

Stratejik Plan Üst 
Kurulu ve Öğret. 

2015-2019 0 0 0 0 0 0 

TEMA :  FİZİKİ VE TEKNOLOJİK KAPASİTENİN GELİŞTİRİLMESİ 

SAM 4 
PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

PERFORMANS HEDEFLERİ 
Önceki Yıllar Cari Yıl Sonraki Yıl Hedefleri 

SP Dönemi Hedefi 
SH 4.1 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

PG 4.1.1. Öğretmen başına düşen öğrenci sayısı - 24 32,2 31,1 30 30 30 30 30 

PG 4.1.2. Sivil Savunma ve Koruma Planı - VAR VAR             

PG 4.1.3. Derslik başına düşen öğrenci sayısı - 27 29 30 30 30 30 30 30 

PG 4.1.4. Kurumun ihtiyaca cevap verme durumu - HAYIR HAYIR PLANLANIYOR PLANLANIYOR         

PG 4.1.5. Temin edilen donanımlar, ( bilgisayar, projeksiyon, yazıcı vb) - 19 10 15 10 10 10 10 DONANIMIN TAMALANMASI 

PG 4.1.6. Uzman, Yüksek Lisans, Doktora yapmış personel sayısı - 4 5 5 6 6 7 7 7 

PG 4.1.7 Sosyal faaliyetlere katılanların tüm öğrencilere göre oranı    15 17 20 25 30 30 

PG 4.1.8 20 gün ve üzeri devamsız öğrenci oranı    0,8 0,6 0,3 0 0 0 

 
Stratejik Hedef 4.1. 2015-2019 Stratejik plan döneminde; ihtiyaç tespiti 

yapılarak personelin planlı dağılımını yapmak, kurum standartlarına uygun 

eğitim ortamları tesis etmek, binanın bakım, onarım ve donatımlarını 

zamanında yapmak, etkin, verimli bir yaşam kalitesi oluşturmak. 
 

Stratejik Amaç 4. Eğitim öğretimde verimlilik ve hizmet kalitesini 

artırmak için; kurumlarımızın beşeri, fiziki ve mali alt yapı 

eksikliklerini gidermek, enformasyon teknolojilerinin kullanımını 

artırmak, yönetim ve organizasyon yapısını çağın gereklerine uygun 

hale getirmek. 

 



     

 

 

 
 
 

 
 PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

 FAALİYET VE MALİYETLENDİRME  

FAALİYETLER /TEDBİRLER VE PROJELER 
Sorumlu 

 Birim/Şube/Kişi 
Başlama ve 
Bitiş Tarihi 

MALİYET 

2015 
(TL) 

2016 
(TL) 

2017 
(TL) 

2018 
(TL) 

2019 
(TL) 

Toplam 
(TL) 

Kurumda bilişim çalışmalarına ağırlık verilmesi, Stratejik Plan Üst 
Kurulu 

2015 – 2019 500 550 600 650 2800 2800 

Kurum bilgilerinin sürekli güncellenmesi, değişen 
bilgilerin zamanında işlenmesi, 

Stratejik Plan Üst 
Kurulu 

2015 - 2019 0 0 0 0 0 0 

Mebbis ve e-okul sistemi bilgilerinin sürekli işlenmesi 
ve  % 100 ‘de tutulması, 

Stratejik Plan Üst 
Kurulu 

2015 – 2019 0 0 0 0 0 0 

Fatih projesi ile ilgili tüm hazırlıkların yapılması ve 
altyapı çalışmalarının zamanında bitirilmesi, 

Stratejik Plan Üst 
Kurulu 

2015 – 2019 0 0 0 0 0 0 

Öğrencilerimizin daha verimli bir ortamda 
eğitim ve öğretim faaliyetlerinin sürdürülmesi 

Stratejik Plan Üst 
Kurulu 

2015-2019 0 0 0 0 0 0 

 

TEMA :  FİZİKİ VE TEKNOLOJİK KAPASİTENİN GELİŞTİRİLMESİ 

SAM 4 
PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

PERFORMANS HEDEFLERİ 
Önceki Yıllar Cari Yıl Sonraki Yıl Hedefleri 

SP Dönemi Hedefi 
SH 4.2 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

PG 4.2.1. 
Bilişim ve teknolojiden yararlanan öğretmen ve öğrenci 
sayıları 

- 30 - 600 31  - 620 33 – 650 34 – 650 34 – 650 34 – 650 34 – 650 Tüm Öğretmenler - 2.3.4. 
Sınıf Öğrencileri 

PG 4.2.2. 
Kurum Standartlarına uygun mevcut durum bilgilerinin 
işlenmesi   (oransal olarak %) 

- 99 99 99 99 99 99 99 99 

PG 4.2.3. 
Mebbis ve e-okul sitemi ve kullanımı ile ilgili güvenli veri 
girişlerinin yapılması 

- TAMAMLANDI TAMAMLANDI             

PG 4.2.4. 
Fatih projesi ile ilgili hazır bulunuşluk çalışmalarının 
yapılması, - ÖN HAZIRLIK BİLGİLENDİRME 

Hizmet İçi 
Eğitim 

Uygulama Uygulama 
Uygulama 

Dönüt Alma 
Uygulama Dönüt 

Alma 
TAM DONANIM 

PG 4.2.5 Derslik başına öğrenci sayısı (Okul Öncesi)    15 15 15 15 15 15 

PG 4.2.6 Derslik başına düşen öğrenci sayısı (İlkokul)    34,23 32 31 30 30 30 

Stratejik Amaç 4. Eğitim öğretimde verimlilik ve hizmet kalitesini 

artırmak için; kurumlarımızın beşeri, fiziki ve mali alt yapı 

eksikliklerini gidermek, enformasyon teknolojilerinin kullanımını 

artırmak, yönetim ve organizasyon yapısını çağın gereklerine uygun 

hale getirmek. 

 

Stratejik Hedef 4.2. 2015-2019 Stratejik plan döneminde; eğitim ve bilişim 

teknolojilerini, yenilikçi ve teknoloji destekli eğitim uygulamalarını eğitim 

öğretimin her aşamasında etkin kullanmak, veri ve bilgi güvenliğini sağlayarak 

etkin bir bilgi yönetimi sistemi oluşturmak. 
 



 

 

 

 
 PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

 FAALİYET VE MALİYETLENDİRME  

FAALİYETLER /TEDBİRLER VE PROJELER 
Sorumlu 

 Birim/Şube/Kişi 
Başlama ve 
Bitiş Tarihi 

MALİYET 

2015 
(TL) 

2016 
(TL) 

2017 
(TL) 

2018 
(TL) 

2019 
(TL) 

Toplam 
(TL) 

Yapılanan gezilere mümkün olduğunca tüm 
öğrencilerin katılımının sağlanması 

Stratejik Plan Üst 
Kurulu 

2015 – 2019 1500 2000 2500 3000 3500 12500 

Her eğitim –öğretim yılı başında faaliyetleri 
organize edecek ekibin kurulması, 

Stratejik Plan Üst 
Kurulu 

2015 – 2019 0 0 0 0 0 0 

İl merkezinde kurum ve kuruluşları ziyaret 
edilmesi, 

Stratejik Plan Üst 
Kurulu 

2015 – 2019 500 750 1000 1250 1500 5000 

İl içinde veya dışında sosyal, kültürel ve tarihi 
amaçlı gezilerin düzenlenmesi, 

Stratejik Plan Üst 
Kurulu 

2015 – 2019 1000 1500 2000 2500 3000 10000 

Bilgi ve kültür yarışmaları ile motivasyon 
artırmaya yönelik çalışmaların sürdürülmesi 

Stratejik Plan Üst 
Kurulu 

2015 - 2019 250 300 350 400 500 1800 

Okulumuzun yüksek standartlı eğitim verecek 
seviyeye getirilmesi 

Stratejik Plan Üst 
Kurulu 

2015 - 2019 500 750 1000 1500 2000 5750 

TEMA :   SOSYAL, KÜLTÜREL, SPORTİF FAALİYETLERLE KALİTENİN ARTIRILMASI 

SAM 5 
PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

PERFORMANS HEDEFLERİ 

Önceki Yıllar Cari Yıl Sonraki Yıl Hedefleri 
SP Dönemi Hedefi 

SH 5.1 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

PG 5.1.1. Gezilere katılan öğrenci sayıları - 325 380 400 420 450 450 450 450 

PG 5.1.2. İl merkezinde gezilen sosyal amaçlı ve eğitim kurumu sayıları - 3 3 4 5 7 8 10 10 

PG 5.1.3. Mesleki tanıtım amaçlı yapılan kurs ve seminer sayısı - 3 4 4 4 4 4 5 5 

PG 5.1.4. Okulda ve ilçede düzenlenen sportif amaçlı turnuvaların sayısı - 6 6 6 6 6 7 8 8 

PG 5.1.5. Sportif amaçlı kurs sayısı - 1 1 3 3 3 3 4 4 

PG 5.1.6. Yıl içinde yapılan bilgi yarışmalarının sayısı - - 2 2 3 3 3 4 4 

PG 5.1.7 Okula verilen Beyaz Bayrak Sertifikası sayısı - - - 0 BAŞVURU  YAPILA CAKTIR 1 1 

Stratejik Amaç 5: Öğrencilerin bilgi görgülerini artırmak amacıyla il içi ve 

yurt içi geziler planlamak, kültürel ve sportif bakımdan geliştirmek için 

gerek okulunu imkânları ölçüsünde gerekse Erenler İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğü, Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü ve Erenler Belediyesi 

aracılığıyla hafta içi ve hafta sonu kurslar açmak. 
 

Stratejik  Hedef  5.1. 2015 – 2019 Stratejik plan döneminde; öğrencilerin 

ilgilerini çeken bilgi ve  beceri artırıcı, kültürel gelişimlerine ve sportif 

alanlarına katkı sağlayacak kurslar açmak.    (bilgi yarışmaları, kurum 

ziyaretleri, geziler, satranç, akıl oyunları, voleybol, basketbol, futbol vb) 
 



     

 

 

 
 
 

 PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

 FAALİYET VE MALİYETLENDİRME  

FAALİYETLER /TEDBİRLER VE PROJELER 
Sorumlu 

 Birim/Şube/Kişi 
Başlama ve 
Bitiş Tarihi 

MALİYET 

2015 
(TL) 

2016 
(TL) 

2017 
(TL) 

2018 
(TL) 

2019 
(TL) 

Toplam 
(TL) 

Desteğe ihtiyacı olan tüm öğrencilerimize sosyal, 
kültürel ve beceri alanlarında destek sağlanması 

Stratejik Plan Üst 
Kurulu 

2015 – 2019 0 200 300 300 400 1200 

Okulda kaynaştırma öğrencilerine yönelik bireysel ve 
grup rehberliği çalışmalarının sürdürülmesi 

Stratejik Plan Üst 
Kurulu 

2015 – 2019 0 0 0 0 0 0 

Kaynaştırma öğrencilerinin evlerine ziyaretlerin 
artırılması, desteğe ihtiyacı olan velilerin 
bilinçlendirilmesi 

Stratejik Plan Üst 
Kurulu 

2015 – 2019 0 0 0 0 0 0 

Öğrencilerimizin sağlıklı beslenme konusunda 
bilinçli bir davranış edinmelerinin sağlanması 

Stratejik Plan Üst 
Kurulu 

2015-2019 250 250 350 350 500 1700 

Ulusal ve uluslar arası alanda başarı sağlayacak 
öğrenci yetiştirilmesi 

Stratejik Plan Üst 
Kurulu 

2015-2019 0 0 0 0 0 0 

TEMA :   SOSYAL, KÜLTÜREL, SPORTİF FAALİYETLERLE KALİTENİN ARTIRILMASI 

SAM 5 
PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

PERFORMANS HEDEFLERİ 

Önceki Yıllar Cari Yıl Sonraki Yıl Hedefleri 
SP Dönemi Hedefi 

SH 5.2 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

PG 5.2.1. Okulda kaynaştırma öğrencisi sayısı - 7 13 ? ? ? ? ? ? 

PG 5.2.2. 
Kaynaştırma öğrencileri yapılan gezi ve gözlem sayıları 
(çevreye yapılan geziler) 

- 1 1 0 1 2 3 4 4 

PG 5.2.3. Sınıf içi ve okulda yapılan grup rehberliği etkinlikleri - 1 4 3 4 5 6 7 7 

PG 5.2.4. Kaynaştırma öğrencilerinin evlerine yapılan ziyaretler - 1 3 3 3 3 4 5 5 

PG 5.2.5. 
Kaynaştırma öğrenci velilerine yönelik yapılan 
seminerler 

- 0 1 0 1 2 3 4 4 

PG 5.2.6 Okulun Beslenme Dostu Okul Sertifikası sayısı - - - 0 BAŞVURU YAPILA CAKTIR 1 1 

PG 5.2.7 Uluslararası yarışmalara katılan öğrenci sayısı - - 1 1 2 2 2 2 2 

Stratejik Amaç 5: Öğrencilerin bilgi görgülerini artırmak amacıyla il içi 

ve yurt içi geziler planlamak, kültürel ve sportif bakımdan geliştirmek 

için gerek okulunu imkânları ölçüsünde gerekse Erenler İlçe Milli 

Eğitim Müdürlüğü, Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü ve Erenler 

Belediyesi aracılığıyla hafta içi ve hafta sonu kurslar açmak. 
 

Stratejik  Hedef  5.2. Öğrencilerin sosyal kategoride gelişimlerini sağlayabilmek için 5  yıllık süreç 

içerisinde kaynaştırma öğrencilerine toplum içindeki kurallara uyum sağlamaya yönelik etkinlikler 

yapmak; okulumuz öğrencilerine toplumsal değerlerimizi tanıtmak ve benimsetmek için planlı olarak 

etkinlikler gerçekleştirmek.( sınıf içi ve sınıf dışı grup rehberliği yapmak ve çeşitli materyaller  

hazırlamak) Öğretmen-öğrenci- veli ilişkisini kuvvetlendirmek için veli ziyaretleri yapılarak, veli ve 

öğrencilere rehberlik gerektiren konularda seminerler düzenlemek. 

 
 



 

 

IV. BÖLÜM 
 
MALİYETLENDİRME 
 
 
 
 
 
 



Faaliyet Bazlı Tahmini Bütçe Tablosu 

 

 Planın 

1.Yılı 

Planın 

2.Yılı 

Planın 

3.Yılı 

Planın 

4.Yılı 

Planın 

5.Yılı 

AMAÇ 1      

   Hedef 1.1 3050 3250 3800 4050 4500 

   Hedef 1.2 3400 5050 6250 7000 8250 

AMAÇ 2      

   Hedef 2.1 700 900 900 1050 1200 

AMAÇ 3      

   Hedef 3.1 950 1150 1350 1500 1650 

AMAÇ 4      

   Hedef 4.1 24200 28000 31000 37000 43000 

   Hedef 4.2 500 550 600 650 2800 

AMAÇ 5      

   Hedef 5.1 3750 5300 6850 8650 10500 

   Hedef 5.2 250 450 650 650 900 

 

   

TOPLAM 

 

36800 43650 51400 60550 72800 

 
 
 
 



IV. BÖLÜM 

İZLEME 

ve 

DEĞERLENDİRME 
 

Erenler İlkokulu’nun Stratejik Planı’nın onaylanarak yürürlüğe girmesiyle birlikte, 

uygulamasının izleme ve değerlendirmesi de başlayacaktır. 

Plan’da yer alan stratejik amaç ve onların altında bulunan stratejik hedeflere 

ulaşılabilmek için yürütülecek çalışmaların izlenmesi ve değerlendirilmesini zamanında ve 

etkin bir şekilde yapabilmek için tüm sorumlu birimler görevli oldukları faaliyetlerle ilgili 

çalışmaları hassasiyetle gerçekleştireceklerdir. 

İzleme ve değerlendirme, planda belirtilen performans göstergeleri dikkate alınarak 

yapılacaktır. 

Stratejik amaçların ve hedeflerin gerçekleştirilmesinden sorumlu birimler altı aylık 

dönemler itibariyle yürüttükleri faaliyet ve projelerle ilgili raporları stratejik planlama ekibine 

telim edeceklerdir. 

Stratejik Planda önceden belirlenen amaç ve hedeflere ne derece örtüştüğünü rapor 

halinde İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün bilgisine sunulacaktır ve gelen kararlar doğrultusunda 

ilgili birimlere geri bildirim yapılacaktır. Böylece, Plan’ın uygulanma sürecinde bir aksama 

olup olmadığı saptanacak, varsa bunların düzeltilmesine yönelik tedbirlerin alınması ile 

performans hedeflerine ulaşma konusunda doğru bir yaklaşım izlenmiş olacaktır. 

 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Erenler İlkokulu 

Müdürlüğü      

2015-2019 

Stratejik Planı 

İzleme ve 

Değerlendirme 

Modeli 



Erenler İlçesi Erenler İlkokulu Müdürlüğü’nün 2015 -2019 Stratejik Planı ( 96) sayfadan ibaret 
olup tarafımızca incelenmiş ve imza altına alınmıştır. 

 

ERENLER İLKOKULU ÖĞRETMENLER KURULU İMZA SİRKÜSÜ 
(18/06/2015) 

SIRA 
NO 

GÖREVİ ADI SOYADI İMZA 

1 OKUL MÜDÜRÜ BETÜL KARACA   

2 MÜDÜR YARDIMCISI FUNDA HANCI DEMİR   

3 MÜDÜR YARDIMCISI ÇETİN TANTAOĞLU   

4 OKUL ÖNCESİ ÖĞRT FİGEN KARA   

5 OKUL ÖNCESİ ÖĞRT EMEL CENK   

6 OKUL ÖNCESİ ÖĞRT BURCU ÖZTABAK   

7 SINIF ÖĞRT AYSUN AKPINAR   

8 SINIF ÖĞRT DOĞAN ERSÜZ   

9 SINIF ÖĞRT FATMA TOPÇU   

10 SINIF ÖĞRT BİRSEN KARACA   

11 SINIF ÖĞRT GÜLŞEN ÖZKURT   

12 SINIF ÖĞRT AYŞE GÜL EROL   

13 SINIF ÖĞRT KEMALETTİN UYAR   

14 SINIF ÖĞRT BURCU CEYLANLI   

15 SINIF ÖĞRT MELAHAT ASLAN   

16 SINIF ÖĞRT NECLA AĞIRBAŞ   

17 SINIF ÖĞRT YEŞİM ALDEMİR   

18 SINIF ÖĞRT FERHAN ULU   

19 SINIF ÖĞRT GÖNÜL ALTUN   

20 SINIF ÖĞRT GÖKMEN TOPÇU   

21 SINIF ÖĞRT AYBALA MANAV   

22 SINIF ÖĞRT FİGEN ADIYAMAN   

23 SINIF ÖĞRT MEMNUNE GENECİ   

24 SINIF ÖĞRT MUSTAFA SEMİZ   

25 SINIF ÖĞRT LEVENT EKİCİ   

26 SINIF ÖĞRET MERAL ERCAN   

27 SINIF ÖĞRT HATİCE SAĞLAM   

28 SINIF ÖĞRT ZEYNEP GÜMÜŞ   

29 SINIF ÖĞRT TUĞBA GÜRKAN   

30 SINIF ÖĞRT ELİF YASUL   

31 SINIF ÖĞRT GÖKMEN TOPCU   

32 SINIF ÖĞRT YUSUF AKDEMİR   

33 REHB. ÖĞRETMEN MERVE ÖZDEMİR   

34 YABANCI DİL (İNG.) AYŞE DURSUN   

35 YABANCI DİL (İNG.) MERVE TOPLANIR   

36 DİN KÜLT. AHLAK BİLGİSİ NEDİM ARIKAN   



 

Yukarıda sunulan Erenler İlçesi Erenler İlkokulu 2015–2019 Yılı Stratejik Planı 96(doksan altı) 
sayfadan ibaret olup, tarafımızca hazırlanmış ve imza altına alınmıştır. 

 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU İMZA SİRKÜSÜ 

 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 

SIRA 
NO 

ADI SOYADI GÖREVİ İMZA 

1 Betül KARACA Okul Müdürü 
 

2 Funda HANCI DEMİR Müdür Yardımcısı 
 

3 Yusuf AKDEMİR Öğretmen 
 

4 Memnune GENECİ Öğretmen 
 

5 Figen ADIYAMAN Öğretmen 
 

6 Gökmen TOPÇU Öğretmen 
 

7 Merve ÖZDEMİR Rehber Öğretmen 
 

8 Özlem YILDIZ Okul Aile Birliği Başk 
 

9 Özlem REİSGİL Öğrenci Velisi 
 

10 Yeşim ODABAŞ Öğrenci Velisi 
 


